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Allgemeine Informationen

Der Nettoinventarwert je Anteil jedes Teilfonds, der Emissions-, Riickkauf- und Umtauschpreis sind der Offentlichkeit an jedem Bewertungstag am
Geschéftssitz der Gesellschaft in Luxemburg und des Vertreters in der Schweiz zuganglich. Gleichzeitig werden sie in der Schweiz auf
www.fundinfo.com verdffentlicht.

Das Geschéaftsjahr beginnt am 1. Januar jeden Jahres und endet am 31. Dezember desselben Jahres.

Die Gesellschaft veroffentlicht jahrlich einen ausfuhrlichen Bericht Uber ihre Geschéftstatigkeit und die Vermdgensverwaltung, dem auch die Bilanz
in USD, die detaillierte Aufstellung der Vermdgenswerte jedes Teilfonds und der Bericht des ,réviseur d’entreprises agréé” beiliegen.

Daruber hinaus veroffentlicht sie jeweils halbjahrlich einen ungepriiften Bericht.

Die Jahreshauptversammlung der Anteilinhaber findet jahrlich am Geschéftssitz der Gesellschaft oder an einem anderen Ort in Luxemburg statt,
der auf der Einladung zu vermerken ist.

Die Jahreshauptversammlung der Anteilinhaber findet jeweils am dritten Donnerstag im April um 15.00 Uhr bzw. - sofern dieser auf einen Feiertag
fallt - am folgenden Werktag statt.

Entsprechende Mitteilungen zu den Hauptversammlungen werden den Anteilinhabern auf ihren Namen lautend mindestens acht Tage vor der
Hauptversammlung an ihre im Anteilinhaberverzeichnis vermerkte Anschrift gesandt.

Diesen Mitteilungen sind die Uhrzeit und der Ort der Hauptversammlung und die Zulassungsbedingungen, die Tagesordnung und die
Anforderungen des luxemburgischen Gesetzes im Hinblick auf die erforderliche Stimmenzahl und Mehrheit zu entnehmen. Mitteilungen kénnen im
Falle des Grof3herzogtums Luxemburg bzw. der Schweiz auch im ,RESA" und in einer Luxemburger Zeitung (Luxemburger Wort) sowie auf der
Website www.fundinfo.com und in der Presse oder in anderen Medien verdffentlicht werden, die vom Verwaltungsrat bzw. der
Verwaltungsgesellschaft in den jeweiligen Léandern, in denen der Fonds vertrieben wird, ausgewéhlt werden, sowie auf www.fundsquare.net. Die
Anforderungen im Hinblick auf die Teilnahme, die Stimmenzahl und die Stimmenmehrheit anlasslich der Hauptversammlungen sind § 67 und 67-
1 (in ihrer gednderten Fassung) des Gesetzes vom 10. August 1915 zu Handelsgesellschaften und der Satzung der Gesellschaft zu entnehmen.

Etwaige Mitteilungen an die Anteilinhaber werden auf folgenden Websites verdéffentlicht: www.fundinfo.com und www.fundsquare.net.
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Bericht der Verwaltungsrats
Aktien

Die globalen Aktienmarkte setzten ihre robuste Performance im Jahr 2024 fort, wobei der MSCI AC World Index das Jahr mit einem Plus von 18
% in US-Dollar abschloss. Wachstumsorientierte Anlagen Ubertrafen erneut den Value-Ansatz, denn der MSCI AC World Growth erzielte eine
Rendite von 25 %, wéhrend sein Value-Pendant auf 11 % kam. Die Renditen fielen sowohl zwischen den Landern als auch zwischen den
Anlagetypen sehr unterschiedlich aus, wobei die USA und insbesondere Mega-Cap-Technologieplattformen zum zweiten Mal in Folge die Renditen
dominierten.

In den USA verzeichneten Large-Cap-Aktien (S&P 500 Index) einen Zuwachs von 25 % und ubertrafen damit ihre Small-Cap-Pendants (Russell
2000 Index), die ein Plus von 11,5 % erzielten, deutlich. Wachstumsorientierte Aktien (Russell 1000 Growth Index), angeftihrt von Unternehmen
aus den Segmenten kunstliche Intelligenz (KI) sowie Mega-Cap-Titel, insbesondere Nvidia, erzielten mit einem Plus von 33,4 % die héchsten
Gewinne. Value-orientierte Aktien (Russell 1000 Value Index) legten im Vergleich dazu um 14,4 % zu.

Zum zweiten Mal in Folge erwies sich als der groRte Einflussfaktor auf die weltweite Performance die anhaltende Outperformance der Magnificent
7, einer Gruppe von US-Mega-Cap-Unternehmen: Apple, Alphabet (Google), Microsoft, Amazon.com, Meta Platforms (Facebook), Tesla und
Nvidia. Sie erzielten Renditen von fast 70 %, wahrend die Ubrigen 493 Aktien im S&P 500 um 16 % zulegten. Das ist zwar ebenfalls ein respektabler
Zuwachs, jedoch liegt er deutlich hinter den Magnificent 7 zurlick. Herausragende Performances erzielten Halbleiterunternehmen, die vom Kl-
Boom profitierten, darunter Nvidia (+170 %) und Broadcom (+113 %). AuRerhalb der USA und des Mega-Cap-Technologiesektors fielen die
Renditen deutlich geringer aus. Internationale Aktien der Industrielander (MSCI EAFE) verzeichneten einen moderaten Anstieg von 3,8 %. Die
Jahresrenditen der meisten internationalen Méarkte wurden durch Verluste im vierten Quartal nach dem Wahlsieg von Donald Trump belastet.
Dessen Wabhlsieg hatte Angst vor einer allgemeinen Konjunkturabkiihlung aufgrund von Zollrisiken und einem stéarkeren US-Dollar Angst geweckt.
Die Aktien aus Schwellenlandern (MSCI EM Index) hatten ein volatiles Jahr verzeichnet und schlossen mit einem Plus von 7,5 %. Ein Grof3teil
dieser Volatilitat lasst sich auf China zurtickfihren. Der chinesische Aktienmarkt (MSCI China Index) verzeichnete zwar ein gutes Jahr (plus 19,4
%), war jedoch von Turbulenzen und einer starken schwankenden Anlegerstimmung gepragt.

Diese knappe Marktfiihrerschaft kénnte zunéachst noch eine Weile Bestand haben, doch die Geschichte zeigt, dass der Markt nicht auf Dauer von
den Generalen angefiuihrt werden kann. Die Infanterie muss sich in die Schlacht einmischen, damit der Bullenmarkt weiter anhalt. Andernfalls wiirde
die Tatsache, dass einige wenige Unternehmen die extrem optimistischen Erwartungen nicht erfiillen, die Indizes mit Gewichtung nach
Marktkapitalisierung (wie den MSCI World und den S&P 500) nach unten ziehen.

Festverzinsliche Wertpapiere

US-Anleihen erzielten 2024 das zweite Jahr in Folge positive Renditen, allerdings fielen die Gewinne aufgrund steigender Renditen und Volatilitat
geringer aus als viele zu Jahresbeginn erwartet hatten. Die Renditen fielen 2024 in den verschiedenen Segmenten des Anleihemarktes uneinheitlich
aus. Die Rendite 10-jahriger US-Staatsanleihen, die als Referenzwert dient, unterlag im Laufe des Jahres erheblichen Schwankungen, die auf
Inflationséngste, Zinsrisiken, das Haushaltsdefizit der USA und die Auswirkungen mdglicher Zélle unter Prasident Trump zurtickzufiihren waren.
Nach einem Jahresauftakt mit einer Rendite von 3,88 % schloss die 10-jahrige US-Staatsanleihe das Jahr hoher bei 4,58 %. Die steigenden
Renditen wirkten sich negativ auf die Ertrage aus festverzinslichen Wertpapieren aus, insbesondere in den zinssensitiven Segmenten des Marktes.

Anleihen mit mittlerer Laufzeit schnitten besser ab als ihre langer laufenden Pendants, da der Bloomberg Intermediate Credit Index, welcher
Anleihen mit Laufzeiten zwischen ein und zehn Jahren und einer modifizierten Duration von rund vier Jahren umfasst, in Landeswahrung um 4,0
% zulegte. Der Bloomberg US Aggregate Index, welcher Anleihen mit langerer Laufzeit umfasst und eine Duration von 6,1 Jahren aufweist, stieg
um 1,25 %, da seine hohere Sensitivitat gegeniiber steigenden Zinsen die Renditen schmalerte. Europaische Anleihen verzeichneten eine sehr
ahnliche Entwicklung wie ihre US-Pendants. Die Rendite der 10-jahrigen deutschen Bundesanleihe, die als Referenzwert dient, unterlag im Laufe
des Jahres erheblichen Schwankungen und pendelte zwischen 2,0 % und 2,7 %. Allerdings stiegen die Renditen in Europa nicht so stark an wie
in den USA, da die Erwartungen im Hinblick auf die geldpolitischen Malnahmen der Zentralbanken im vierten Quartal voneinander abwichen. Die
robuste US-Wirtschaft und die potenziell inflationére Politik des designierten Prasidenten Trump veranlassten die Méarkte zu einer Neubewertung
ihrer Zinserwartungen. Die US-Markte rechnen inzwischen mit einer Zinssenkung der Fed im Jahr 2025, wahrend fur die EZB drei bis vier
Zinssenkungen erwartet werden.

Ausblick 2025:

Mit Blick auf das Jahr 2025 bleibt das globale wirtschaftliche Umfeld fir Risikoanlagen weiterhin glinstig, und wir glauben, dass sich die Marktrallye
Uber die derzeitige Konzentration auf groBe US-Technologieunternehmen hinaus ausweiten kann. In den USA setzt sich das Wirtschaftswachstum
fort (wenn auch langsamer), die Inflation ist wieder auf ein normales Niveau gesunken, es gibt wachstumsorientierte Themen (KI), die weiterhin
Investitionen und Produktivitat ankurbeln koénnen. Gleichzeitig kdnnten die wirtschaftsfreundlichen Maf3nahmen von Prasident Trump das
Wachstum weiter stimulieren. Entscheidend ist, dass das Gewinnwachstum voraussichtlich tber das Segment der Mega-Cap-
Technologieunternehmen hinausgehen und fir den breiter gefassten S&P 500 im kommenden Jahr ein zweistelliges Gewinnwachstum
prognostiziert wird.

Unser Konjunkturausblick ist zwar insgesamt positiv, aber es bestehen zahlreiche Risiken. Zunachst einmal sind die Aktienbewertungen historisch
betrachtet hoch und spiegeln einen deutlichen Optimismus der Anleger wider. Die aktuellen Bewertungen — inshesondere fir Mega-Cap-
Wachstumsaktien — deuten darauf hin, dass das Aufwéartspotenzial begrenzt ist und das Risiko einer Kurskorrektur zunimmt, wenn die Erwartungen
nicht erfullt werden. Hinzu kommt, dass die hohe Konzentration in den am starksten gewichteten Titeln des S&P die Volatilitdt erhdhen kdnnte,
sollten diese Unternehmen die Erwartungen enttduschen. Darliber hinaus gibt es die Auflistung der blichen Risiken fiir den Aktienmarkt, darunter
makrotkonomische Entwicklungen, Inflation, die geldpolitische Ausrichtung der Zentralbanken und das Risiko, dass einige der erwarteten positiven
Effekte der Politik von Trump nicht eintreffen und sich vielmehr in negative Effekte umkehren. AulRerhalb der USA ergibt sich weiterhin ein
uneinheitliches Bild. Die Konjunkturaussichten fir die Eurozone und China sehen fiir 2025 ein schwécheres BIP-Wachstum vor. Dieser Unterschied
ergibt sich jedoch durch die im Vergleich zu den USA deutlich niedrigeren Bewertungskennzahlen der internationalen Mérkte. Wir sind davon
Uberzeugt, dass unter den ,anderen 493“ Unternehmen in den USA und an den internationalen Markten nach wie vor groRe Anlagechancen
bestehen, die das Potenzial bergen, ab 2025 und dariiber hinaus robuste und herausragende Renditen im Rahmen einer aktiven Verwaltung
globaler Portfolios zu erzielen.

17. Februar 2025

Die Angaben in diesem Bericht beziehen sich auf die Vergangenheit und sind fur kiinftige Ergebnisse nicht reprasentativ.
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Prafungsvermerk

An die Anteilinhaber der
iMGP

Prafungsurteil

Nach unserer Beurteilung vermittelt der beigefiigte Abschluss in Ubereinstimmung mit den in Luxemburg geltenden gesetzlichen Bestimmungen
und Verordnungen betreffend die Aufstellung und Darstellung des Abschlusses ein den tatsachlichen Verhaltnissen entsprechendes Bild der
Vermégens- und Finanzlage der iMGP und ihrer jeweiligen Teilfonds (der ,Fonds®) zum 31. Dezember 2024 sowie der Ertragslage und der
Entwicklung der Nettogesamtaktiva fir das an diesem Datum endende Geschéftsjahr.

Gegenstand unserer Priifung
Der Abschluss des Fonds umfasst:

« die kombinierte Aufstellung des Nettovermdgens zum 31. Dezember 2024;

« die Aufstellung des Wertpapierportfolios zum 31. Dezember 2024;

« die Aufstellung der Veranderungen des Nettovermdgens flr das zu diesem Zeitpunkt endende Jahr;

» Portfolioubersicht zum 31. Dezember 2024; Und

» die Anmerkungen zum Jahresabschluss, einschlieBlich einer Zusammenfassung der wichtigsten Rechnungslegungsgrundsétze.

Grundlage des Prifungsurteils

Wir haben unsere Priifung in Ubereinstimmung mit dem Gesetz vom 23. Juli 2016 tiber den Beruf des Abschlusspriifers (Gesetz vom 23. Juli 2016)
unter Beachtung der von der ,Commission de Surveillance du Secteur Financier* (CSSF) fir Luxemburg ibernommenen International Standards
on Auditing (ISA) durchgefihrt. Die uns nach dem Gesetz vom 23. Juli 2016 und den ISA obliegende Verantwortung ist im Abschnitt ,Verantwortung
des zugelassenen Abschlussprifers (,Réviseur d’entreprises agréé®) fur die Prifung des Abschlusses® unseres Berichts weitergehend
beschrieben.

Wir sind der Auffassung, dass die von uns erlangten Priifungsnachweise ausreichend und geeignet sind, um als Grundlage fir unser Prifungsurteil
zu dienen.

Wir sind geméaR dem International Code of Ethics for Professional Accountants, einschlielich der International Independence Standards, der vom
International Ethics Standard Board for Accountants (IESBA Code) herausgegeben wurde, entsprechend dessen Ubernahme in Luxemburg durch
die CSSF in Verbindung mit den fiir unsere Priifung des Abschlusses einschlégigen ethischen Anforderungen vom Fonds unabhéngig. Wir haben
unsere sonstigen ethischen Pflichten, die aus diesen ethischen Anforderungen erwachsen, erfllt.

Sonstige Angaben

Der Verwaltungsrat des Fonds ist fiir die sonstigen Angaben verantwortlich. Die sonstigen Angaben umfassen die im Jahresbericht ausgewiesenen
Informationen, jedoch nicht den Jahresabschluss und unseren Prifungsvermerk hierzu.

Unser Prifungsurteil zum Jahresabschluss umfasst nicht die sonstigen Angaben und wir geben hierzu kein Urteil mit Prifungssicherheit ab.

PricewaterhouseCoopers, Société coopérative, 2 rue Gerhard Mercator, B.P. 1443, L-1014 Luxemburg T: +352 494848 1, F: +352 494848 2900,
www.pwc.lu

Cabinet de révision agréé. Expert-comptable (Zulassung Nr. 10028256)

Handelsregister Luxemburg B 65 477 — USt.-ID-Nr. LU25482518
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Im Zusammenhang mit unserer Prifung des Abschlusses liegt es in unserer Verantwortlichkeit, die vorstehend identifizierten sonstigen Angaben
zu lesen und dabei zu prifen, ob die sonstigen Angaben wesentliche Unstimmigkeiten zum Abschluss oder unseren bei der Prifung erlangten
Kenntnissen aufweisen oder auf sonstige Weise in wesentlicher Hinsicht unzutreffend erscheinen. Wenn wir auf der Basis der erbrachten
Prifungsarbeiten zu dem Schluss kommen, dass in diesen sonstigen Angaben wesentliche unzutreffende Angaben enthalten sind, sind wir
verpflichtet, auf diesen Umstand hinzuweisen. Wir haben diesbezuglich nichts zu berichten.

Verantwortung des Verwaltungsrats des Fonds fur den Abschluss

Der Verwaltungsrat des Fonds ist verantwortlich fiir die Aufstellung und sachgerechte Gesamtdarstellung des Abschlusses in Ubereinstimmung
mit den in Luxemburg geltenden gesetzlichen Bestimmungen und Verordnungen zur Aufstellung und Darstellung des Abschlusses und fur die
internen Kontrollen, die der Verwaltungsrat des Fonds als notwendig erachtet, um die Aufstellung eines Abschlusses zu ermdglichen, der frei von
wesentlichen unzutreffenden Angaben ist, unabhéngig davon, ob diese aus Versté3en oder Unrichtigkeiten resultieren.

Bei der Erstellung des Abschlusses ist der Verwaltungsrat des Fonds dafiir verantwortlich, die Fahigkeit des Fonds und jedes seiner Teilfonds zur
Fortfihrung der Unternehmenstatigkeit zu beurteilen und, gegebenenfalls, Sachverhalte im Zusammenhang mit der Fortfiihrung der
Unternehmenstéatigkeit anzugeben und den Rechnungslegungsgrundsatz der Fortfiihrung der Unternehmenstétigkeit anzuwenden, sofern der
Verwaltungsrat des Fonds nicht beabsichtigt, den Fonds oder einen seiner Teilfonds aufzuldsen oder dessen Geschéftstatigkeit einzustellen, oder
fur ihn keine realistische Alternative mehr besteht, als so zu handeln.

Verantwortung des zugelassenen Abschlusspriifers (,,Réviseur d’entreprises agréé“) fiir die Priifung des Abschlusses

Die Zielsetzung unserer Prifung ist es, hinreichende Sicherheit darliber zu erlangen, ob der Abschluss als Ganzes frei von wesentlichen —
beabsichtigten oder unbeabsichtigten — unzutreffenden Angaben ist, und einen Priifungsvermerk zu erteilen, der unser Prufungsurteil beinhaltet.
Hinreichende Sicherheit ist ein hohes MaR an Sicherheit, aber keine Garantie dafiir, dass eine in Ubereinstimmung mit dem Gesetz vom 23. Juli
2016 unter Beachtung der von der CSSF fiir Luxemburg ibernommenen ISA durchgefiihrte Prifung wesentliche unzutreffende Angaben stets
aufdeckt. Unzutreffende Angaben konnen aus VerstoRen oder Unrichtigkeiten resultieren und werden als wesentlich angesehen, wenn
verniinftigerweise erwartet werden kann, dass sie, einzeln oder insgesamt, die auf Grundlage dieses Abschlusses getroffenen wirtschaftlichen
Entscheidungen von Adressaten beeinflussen.

Wahrend der Prifung in Ubereinstimmung mit dem Gesetz vom 23. Juli 2016 und unter Beachtung der von der CSSF fir Luxemburg
Ubernommenen ISA tben wir pflichtgemaflies Ermessen aus und bewahren wéhrend der gesamten Priifung eine kritische Grundhaltung. Dartber
hinaus:

» identifizieren und beurteilen wir die Risiken wesentlicher — beabsichtigter oder unbeabsichtigter — unzutreffender Angaben im Abschluss, planen
und fiihren Prufungshandlungen als Reaktion auf diese Risiken durch und erlangen Priifungsnachweise, die ausreichend und geeignet sind, um
als Grundlage fur unser Prufungsurteil zu dienen. Das Risiko, dass wesentliche unzutreffende Angaben nicht aufgedeckt werden, ist bei VerstoRen
héher als bei Unrichtigkeiten, da VerstoRe betriigerisches Zusammenwirken, Falschungen und beabsichtigte Unvollstandigkeiten, irrefiihrende
Darstellungen bzw. das Aul3erkraftsetzen interner Kontrollen beinhalten kénnen;

* gewinnen wir ein Verstandnis von den fur die Prifung relevanten internen Kontrollen, um Prufungshandlungen zu planen, die unter den
gegebenen Umstanden angemessen sind, jedoch nicht mit dem Ziel, ein Prifungsurteil zur Wirksamkeit der internen Kontrollen des Fonds
abzugeben;
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» beurteilen wir die Angemessenheit der vom Verwaltungsrat des Fonds angewandten Rechnungslegungsmethoden und der Vertretbarkeit der
vom Verwaltungsrat des Fonds ermittelten Schatzwerte sowie der damit zusammenh&ngenden Angaben;

» ziehen wir Schlussfolgerungen uber die Angemessenheit des vom Verwaltungsrat des Fonds angewandten Rechnungslegungsgrundsatzes
der Fortfihrung der Unternehmenstatigkeit sowie, auf Grundlage der erlangten Prifungsnachweise, ob eine wesentliche Unsicherheit im
Zusammenhang mit Ereignissen oder Gegebenheiten besteht, die bedeutsame Zweifel an der Fahigkeit des Fonds oder eines seiner Teilfonds zur
Fortfihrung der Unternehmenstatigkeit aufwerfen kdnnen. Falls wir zu dem Schluss kommen, dass eine wesentliche Unsicherheit besteht, sind wir
verpflichtet, im Prufungsvermerk auf die dazugehorigen Angaben im Abschluss aufmerksam zu machen oder, falls diese Angaben unangemessen
sind, unser Prifungsurteil zu modifizieren. Wir ziehen unsere Schlussfolgerungen auf Grundlage der bis zum Datum unseres Prifungsvermerks
erlangten Prifungsnachweise. Zukinftige Ereignisse oder Gegebenheiten kdnnen jedoch dazu fiihren, dass der Fonds oder einer seiner Teilfonds
seine Unternehmenstatigkeit nicht mehr fortfihren kann;

« beurteilen wir die Gesamtdarstellung, den Aufbau und den Inhalt des Abschlusses, einschlielich der Angaben, und ob der Abschluss die
zugrunde liegenden Geschéftsvorfélle und Ereignisse so darstellt, dass er ein den tatsachlichen Verhéltnissen entsprechendes Bild vermittelt.

Wir erdrtern mit den fiir die Uberwachung verantwortlichen Personen unter anderem den geplanten Umfang und die Zeitplanung der Priifung
sowie bedeutsame Prufungsfeststellungen, einschlieRlich etwaiger Mangel der internen Kontrollen, die wir wahrend unserer Prifung feststellen.

PricewaterhouseCoopers, Société coopérative Luxembourg, den 28.April 2025
Vertreten durch

Sébastien Sadzot
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Kombinierte Zusammensetzung des Nettofondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in USD

Aktiva 1.419.800.319,40
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 1.319.377.045,47

Anschaffungskosten 1.253.973.265,38
Bankguthaben 12 87.272.768,54
Forderungen aus Verkauf von Wertpapieren 3.313.600,00
Forderungen aus Zeichnungen 302.616,18
Nicht realisierter Nettogewinn aus Devisentermingeschéften 2.7 1.261.871,29
Nicht realisierter Nettogewinn aus Finanzterminkontrakten 2.8 390.048,20
Nettodividendenforderungen 625.086,36
Nettozinsforderungen 6.298.953,89
Forderungen aus Devisengeschéften 273.534,09
Sonstige Aktiva 684.795,38
Passiva 6.839.466,52
Kurzfristige Bankverbindlichkeiten 1.199.479,34
Verbindlichkeiten aus Kauf von Wertpapieren 371.792,74
Verbindlichkeiten aus Riicknahmen 1.054.157,87
Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschaften 2.7 2.819.091,97
Nicht realisierter Nettoverlust aus Finanzterminkontrakten 2.8 194.869,38
Fondsmanagementvergiitung 3 312.254,99
Nettozinsverbindlichkeiten 4.677,36
Verbindlichkeiten aus Devisengeschaften 274.069,74
Sonstige Verbindlichkeiten 609.073,13
Nettofondsvermdgen 1.412.960.852,88

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Jahresbericht.
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IMGP

Kombinierte Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettovermdgens am 31/12/24

endende Geschaftsjahr

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren

Nettozinsen aus Anleihen und Geldmarktinstrumente
Zinsen aus CFDs

Zinsen aus Bankguthaben

Ertrage aus Wertpapierleihe

Sonstige Ertrage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergiitung
Verwahrstellen- und Unterverwahrstellenvergiitung
Hauptverwaltungsvergiitung

Vergutungen an Domizilstelle

Prifungskosten

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement”

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten

Bankkosten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

- Finanzterminkontrakten
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren
- Devisentermingeschaften
- Finanzterminkontrakten

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit

Dividendenausschiittungen

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Ausgabe von Aktien mit Ausschiittung

Rucknahme von Capitalisatione Aktien

Rucknahme von Aktien mit Ausschittung
Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens
Wahrungsdifferenz

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres
Nettovermdgen am Ende des Geschéftsjahres

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Jahresbericht.

Anm.

2.12,8

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.8
2.4

2.2
2.7
2.8

Ausgedrickt in USD

37.404.622,50
13.575.935,46
21.682.137,13
112,77
1.278.772,18
11.437,80
856.227,16

19.441.026,56
11.868.170,02
121.445,06
3.174.117,76
92,38
137.943,71
652.557,89
740.848,31
110.592,24
330.355,57
79.106,70
490,95
2.225.305,97

17.963.595,94

108.588.732,34
-2.821.197,10
8.212.407,87
-4.928.878,97

127.014.660,08

-33.162.289,99
-4.189.781,94
55.408,82

89.717.996,97
-233.014,44
511.099.193,09
8.585.265,45
-582.851.501,58
-9.002.765,79
17.315.173,70
-80.689.841,02
1.476.335.520,20
1.412.960.852,88
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IMGP - Conservative Select Fund (gestartet am
09/01/24)

13



IMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in USD

Aktiva 9.566.059,29
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 8.928.895,79

Anschaffungskosten 8.652.790,24
Bankguthaben 12 625.497,52
Sonstige Aktiva 11.665,98
Passiva 169.658,73
Kurzfristige Bankverbindlichkeiten 5.047,24
Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschéften 2.7 133.042,19
Nicht realisierter Nettoverlust aus Finanzterminkontrakten 2.8 25.463,43
Fondsmanagementvergiitung 3 393,34
Sonstige Verbindlichkeiten 5.712,53
Nettofondsvermdgen 9.396.400,56

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veréanderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 09.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus CFDs

Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergiitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergitung

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Finanzterminkontrakten
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren
- Devisentermingeschéaften
- Finanzterminkontrakten

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Ausgabe von Aktien mit Ausschittung

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Riucknahme von Aktien mit Ausschittung

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsperiode

Nettovermdgen am Ende des Geschéftsperiode

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.  Ausgedrickt in USD

23.061,86
1.318,00
112,77
19.066,97
2.564,12

95.048,94

3 17.482,70

5 1.292,67
30.535,09

14.876,69

2.14 2.624,05
130,89

6 243,51
99,05

11 27.764,29

-71.987,08

2.2,2.3 495.199,88
2.7 -101.242,92
2.8 -5.599,32
2.4 -547.512,83

-231.142,27

2.2 276.105,55
2.7 -133.042,19
2.8 -25.463,43

-113.542,34
20.245.494,58
2.068.387,16
-11.559.500,76
-1.244.438,08

9.396.400,56

9.396.400,56
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IMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

Statistische Angaben

31/12/24
Nettoteilfondsvermodgen uUsD 9.396.400,56
C - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 33.373,548
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 170,05
| - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 119,066
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.072,38
| - JPY - HP - Distribution
Anzahl Aktien 1.009,120
Nettoinventarwert pro Aktie JPY 91.789,96
| - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 1,000
Nettoinventarwert pro Aktie usD 10,37
I M - GBP - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 0,714
Nettoinventarwert pro Aktie GBP 15.900,64
N - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 6.425,579
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 140,59
R - EUR- HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 1.421,280
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.116,35
R - EUR - GBP - HP - Distribution
Anzahl Aktien 15.651,073
Nettoinventarwert pro Aktie GBP 10,48
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IMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

Veranderungen im Anteilumlauf vom 09.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 09/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - HP - Capitalisation 0,000 45.332,111 11.958,563 33.373,548
| - EUR - HP - Capitalisation 0,000 4.203,190 4.084,124 119,066
| - JPY - HP - Distribution 0,000 1.009,120 0,000 1.009,120
| - USD - Capitalisation 0,000 100.000,000 99.999,000 1,000
I M - GBP - HP - Capitalisation 0,000 6,314 5,600 0,714
N - EUR - HP - Capitalisation 0,000 8.256,747 1.831,168 6.425,579
R - EUR- HP - Capitalisation 0,000 4,129,124 2.707,844 1.421,280
R - EUR - GBP - HP - Distribution 0,000 111.895,627 96.244,554 15.651,073
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IMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Organismen fur gemeinsame Anlagen 8.652.790,24 8.928.895,79 95,02
Aktien/Anteile aus Investmentfonds 8.652.790,24 8.928.895,79 95,02
Irland 1.203.757,95 1.153.937,21 12,28
MONTLAKE-TRN ST GL EQ U-USAP uUsb 1.369 527.477,77 478.267,76 5,09
THE SEI LIQUID ALTERNATIVE FUND WEALTH A usb 62.389 676.280,18 675.669,45 7,19
UsD
Luxemburg 7.449.032,29 7.774.958,58 82,74
AMUNDI FUNDS CASH USD A2 USD C UsD 6.599 785.218,27 811.914,71 8,64
AMUNDI FUNDS POLEN CAPITAL GLOBAL usDb 5571 359.712,41 386.746,53 4,12
GROWTH-RUSD C
IMGP DBl MANAGED FUTURES FD | USD usD 590 598.499,99 587.274,42 6,25
IMGP DOLAN MCENIRY CORP 2028 FD | USD usD 130 130.000,00 130.470,60 1,39
IMGP EUROPEAN SUBORDINATED BONDS FUND uUsD 1.008 1.058.878,64 1.115.687,72 11,87
1 USD HP
IMGP GLOB CONCENTRATED EQTY FD | USD usb 475 525.307,82 558.781,45 5,95
IMGP STABLE RETURN FUND | USD usD 1.351 1.525.543,58 1.621.185,20 17,25
IMGP US CORE PLUS FUND | USD 2 uUsD 1.558 1.520.010,47 1.583.426,06 16,85
IMGP US HIGH YIELD FUND | USD uUsD 531 945.861,11 979.471,89 10,42
Summe Wertpapiervermoégen 8.652.790,24 8.928.895,79 95,02
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 620.450,28 6,60
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -152.945,51 -1,63
Summe 9.396.400,56 100,00

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - DBiI Managed Futures Fund
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IMGP - DBi Managed Futures Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva
Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten
Bankguthaben
Forderungen aus Zeichnungen
Nicht realisierter Nettogewinn aus Finanzterminkontrakten
Nettozinsforderungen

Passiva

Kurzfristige Bankverbindlichkeiten

Verbindlichkeiten aus Riicknahmen

Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschaften
Fondsmanagementvergiitung

Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2
12

2.8

Ausgedrickt in USD

216.547.046,98
179.805.309,82
193.406.247,53
35.851.686,78
27.736,21
322.542,94
539.771,23

1.837.046,43
653.989,67
36.919,54
1.095.214,34
31.428,51
19.494,37

214.710.000,55
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IMGP - DBi Managed Futures Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veréanderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettozinsen aus Anleihen und Geldmarktinstrumente
Zinsen aus Bankguthaben

Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Transaktionskosten

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten

Bankkosten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Finanzterminkontrakten
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren
- Devisentermingeschéaften
- Finanzterminkontrakten

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Dividendenausschittungen

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Ausgabe von Aktien mit Ausschittung

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.8
2.4

2.2
2.7
2.8

Ausgedrickt in USD

5.789.168,02
5.031.371,82
178.753,08
579.043,12

1.080.617,59
601.515,23
9.452,62
249.914,14
6.375,09
152.687,60
16.032,06
4.913,22
481,01
39.246,62

4.708.550,43

34.918,06
-1.645.735,16
3.365.556,30
-1.246.744,56

5.216.545,07

11.142.703,07
-1.530.816,12
915.143,71

-6.541.830,41
-1.330,83
155.505.350,24
49.482,35
-8.771.806,06
140.239.865,29
74.470.135,26
214.710.000,55
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IMGP - DBi Managed Futures Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23

Nettoteilfondsvermodgen USD  214.710.000,55 74.470.135,26
C - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 6,667 6,667

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 152,35 146,23
C - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 31,652 29,639

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 151,00 142,58
C - SEK - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 23,758 -

Nettoinventarwert pro Aktie SEK 1.468,57 -
| - CHF - Capitalisation

Anzahl Aktien 2.723,638 792,443

Nettoinventarwert pro Aktie CHF 930,60 902,80
| - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 9.368,000 -

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.013,46 -
| - GBP - Capitalisation

Anzahl Aktien 0,981 0,981

Nettoinventarwert pro Aktie GBP 1.076,48 990,33
| - SGD - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 3.680,000 -

Nettoinventarwert pro Aktie SGD 963,05 -
| - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 4.947,058 5.096,284

Nettoinventarwert pro Aktie usD 996,13 932,30
I M - CHF - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 23.010,994 -

Nettoinventarwert pro Aktie CHF 986,37 -
I M- EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 18.157,401 7.313,814

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 967,16 919,16
I M - GBP - HP - Distribution

Anzahl Aktien 1,000 1,000

Nettoinventarwert pro Aktie GBP 1.004,69 976,81
I M - SEK - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 13.665,474 7.456,863

Nettoinventarwert pro Aktie SEK 9.651,27 9.172,17
| M - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 31.228,613 12.298,828

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 999,74 933,73
| S - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 98.637,617 45.000,000

Nettoinventarwert pro Aktie usD 1.003,63 935,48
R - CHF - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien - 600,000

Nettoinventarwert pro Aktie CHF - 95,74
R - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 3.240,211 -

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 136,76 -
R - EUR - HP - Distribution

Anzahl Aktien 276,667 6,667

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 148,89 146,35
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IMGP - DBi Managed Futures Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23

R - GBP - Capitalisation

Anzahl Aktien 4.039,737 6,488

Nettoinventarwert pro Aktie GBP 162,10 149,20
R - GBP - HP - Distribution

Anzahl Aktien 6,667 6,667

Nettoinventarwert pro Aktie GBP 150,65 146,48
R - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 52.659,344 7.135,453

Nettoinventarwert pro Aktie usD 148,87 139,47
R - USD - Distribution

Anzahl Aktien 6,667 6,667

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 151,34 146,49
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IMGP - DBi Managed Futures Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - HP - Capitalisation 6,667 0,000 0,000 6,667
C - USD - Capitalisation 29,639 22,978 20,965 31,652
C - SEK - HP - Capitalisation 0,000 23,758 0,000 23,758
| - CHF - Capitalisation 792,443 1.976,401 45,206 2.723,638
| - EUR - HP - Capitalisation 0,000 9.418,000 50,000 9.368,000
| - GBP - Capitalisation 0,981 0,000 0,000 0,981
| - SGD - HP - Capitalisation 0,000 3.680,000 0,000 3.680,000
| - USD - Capitalisation 5.096,284 3.206,805 3.356,031 4.947,058
| M - CHF - HP - Capitalisation 0,000 23.292,999 282,005 23.010,994
I M- EUR - HP - Capitalisation 7.313,814 12.565,487 1.721,900 18.157,401
I M - GBP - HP - Distribution 1,000 0,000 0,000 1,000
I M - SEK - HP - Capitalisation 7.456,863 8.030,456 1.821,845 13.665,474
I M - USD - Capitalisation 12.298,828 19.214,667 284,882 31.228,613
I'S - USD - Capitalisation 45.000,000 53.637,617 0,000 98.637,617
R - CHF - HP - Capitalisation 600,000 0,000 600,000 0,000
R - EUR - HP - Capitalisation 0,000 3.240,211 0,000 3.240,211
R - EUR - HP - Distribution 6,667 270,000 0,000 276,667
R - GBP - Capitalisation 6,488 6.189,962 2.156,713 4.039,737
R - GBP - HP - Distribution 6,667 0,000 0,000 6,667
R - USD - Capitalisation 7.135,453 49.903,526 4.379,635 52.659,344
R - USD - Distribution 6,667 0,000 0,000 6,667
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IMGP - DBi Managed Futures Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

Bezeichnung

Wahrung

Anzahl/
Nennwert

Einstandspreis
(in USD)

Marktwert

% des
Netto-

(in USD) vermogen

Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden

Strukturierte Produkte

Irland
ARIES CAPITAL ZCP 24-01-28
GREENLEAVES CAPITAL 0.000 23-28 16/06U

Geldmarktinstrumente
Schatzanweisungen

Vereinigte Staaten von Amerika

UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 04-03-25
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 05-06-25
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 12-06-25
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 15-05-25
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 20-02-25
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 22-05-25
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 25-02-25
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 29-05-25

Summe Wertpapiervermogen

Bankguthaben/(-verbindlichkeiten)
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva)
Summe

USD
USD

UsD
usb
UsD
UsD
usb
UsD
UsD
usDb

27.617.640
19.889.427

22.000.000
40.000.000
40.000.000

5.000.000
22.000.000
12.000.000
22.000.000

5.000.000

28.230.765,82
28.230.765,82

28.230.765,82
14.730.758,41

13.500.007,41

165.175.481,71
165.175.481,71

165.175.481,71
21.707.475,78
39.214.977,78
39.183.636,67
4.914.169,79
21.739.183,89
11.783.836,00
21.726.191,67
4.906.010,13

193.406.247,53

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

14.562.128,93
14.562.128,93
14.562.128,93

7.332.881,11
7.229.247,82

165.243.180,89
165.243.180,89

165.243.180,89
21.720.079,80
39.229.118,71
39.195.991,69
4.915.739,02
21.750.188,58
11.788.057,91
21.736.623,33
4,907.381,85

179.805.309,82

35.197.697,11
-293.006,38
214.710.000,55

6,78
6,78
6,78

3,42
3,37
76,96
76,96
76,96
10,12
18,27
18,26
2,29
10,13
5,49
10,12
2,29

83,74

16,39
-0,14
100,00
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IMGP - Euro Fixed Income Fund
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IMGP - Euro Fixed Income Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in EUR

Aktiva 32.454.125,79
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 31.801.906,40

Anschaffungskosten 31.383.168,13
Bankguthaben 12 213.979,82
Nettozinsforderungen 438.239,57
Passiva 33.712,10
Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschaften 2.7 1.169,03
Fondsmanagementvergiitung 3 6.347,58
Sonstige Verbindlichkeiten 26.195,49
Nettofondsvermdgen 32.420.413,69

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Euro Fixed Income Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettozinsen aus Anleihen
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellen- und Unterverwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Finanzterminkontrakten
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren
- Devisentermingeschéaften
- Finanzterminkontrakten

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit

Dividendenausschittungen

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Riucknahme von Aktien mit Ausschittung
Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens
Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.  Ausgedrickt in EUR

774.244,06
754.647,07
10.516,95
9.080,04

434.135,46

3 217.206,50

5 3.711,37
95.888,72

19.765,89

2.14 20.163,57
3.097,05

6 10.064,23
0,02

11 64.238,11

340.108,60

2.2,2.3 -566.244,14
2.7 -936,57
2.8 -43.300,00
2.4 585,06

-269.787,05

2.2 899.375,75
2.7 -3.076,52
2.8 -245.890,00

380.622,18

9 -112.932,07
2.996.195,67
-7.348.153,37
-491.806,42
-4.576.074,01
36.996.487,70
32.420.413,69
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IMGP - Euro Fixed Income Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22
Nettoteilfondsvermdgen EUR 32.420.413,69 36.996.487,70 40.261.419,94
C - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 11.937,605 14.198,674 18.175,733
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 256,39 253,55 236,61
| - CHF - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 120,000 120,000 120,000
Nettoinventarwert pro Aktie CHF 950,92 962,17 914,60
| - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 2.810,793 4.438,554 6.196,554
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.579,09 1.555,54 1.445,98
| - EUR - Ausschiittend
Anzahl Aktien 10.447,000 10.969,288 10.969,288
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 958,67 954,95 893,79
R - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 83.038,734 90.444,234 104.396,798
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 178,04 175,72 163,66
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IMGP - Euro Fixed Income Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - Capitalisation 14.198,674 485,764 2.746,833 11.937,605
| - CHF - HP - Capitalisation 120,000 0,000 0,000 120,000
| - EUR - Capitalisation 4.438,554 254,000 1.881,761 2.810,793
| - EUR - Ausschuttend 10.969,288 0,000 522,288 10.447,000
R - EUR - Capitalisation 90.444,234 14.147,000 21.552,500 83.038,734
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IMGP - Euro Fixed Income Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 30.723.168,13 30.938.936,60 95,43
Anleihen 30.723.168,13 30.938.936,60 95,43
Belgien 697.030,00 687.059,00 2,12
BELFIUS SANV 0.375% 08-06-27 EUR 300.000 299.238,00 283.125,00 0,87
LONZA FINANCE INTL NV 3.25% 04-09-30 EUR 400.000 397.792,00 403.934,00 1,25
Déanemark 697.368,00 711.361,00 2,19
NOVO NORDISK FINANCE NETHERLANDS BV EUR 700.000 697.368,00 711.361,00 2,19
3.375% 21-05-34
Deutschland 4.526.353,03 4.588.198,00 14,15
EON SE 3.375% 15-01-31 EUR 400.000 397.796,00 405.592,00 1,25
REPUBLIQUE FEDERALE D GERMANY 2.2% 15- EUR 2.000.000 1.984.047,31 1.977.150,00 6,10
02-34
REPUBLIQUE FEDERALE D GERMANY 2.3% 15- EUR 2.200.000 2.144.509,72 2.205.456,00 6,80
02-33
Finnland 401.676,00 406.118,00 1,25
NORDEA BKP 3.625% 15-03-34 EUR 400.000 401.676,00 406.118,00 1,25
Frankreich 2.012.955,62 2.041.027,00 6,30
ACCOR 2.375% 29-11-28 EUR 300.000 287.151,50 291.841,50 0,90
BOUYGUES 0.5% 11-02-30 EUR 400.000 335.432,00 353.930,00 1,09
HOLDING INFRASTRUCTURES DE TRANSPORT EUR 300.000 296.544,37 273.877,50 0,84
0.625% 14-09-28
KERING 3.25% 27-02-29 EMTN EUR 300.000 298.542,75 303.003,00 0,93
UNIBAIL RODAMCO SE 4.125% 11-12-30 EUR 500.000 496.965,00 518.337,50 1,60
VALEO 4.5% 11-04-30 EMTN EUR 300.000 298.320,00 300.037,50 0,93
GroRbritannien 1.307.143,90 1.316.813,00 4,06
BARCLAYS 0.577% 09-08-29 EUR 400.000 365.322,40 365.420,00 1,13
DIAGEO FINANCE 2.5% 27-03-32 EUR 700.000 642.316,50 675.906,00 2,08
YORKSHIRE BUILDING SOCIETY 0.5% 01-07-28 EUR 300.000 299.505,00 275.487,00 0,85
Indonesien 383.370,00 319.425,60 0,99
INDONESIA GOVERNMENT INTL BOND 1.1% 12- EUR 390.000 383.370,00 319.425,60 0,99
03-33
Irland 951.546,00 994.336,00 3,07
AIB GROUP 4.625% 23-07-29 EMTN EUR 300.000 299.874,00 315.447,00 0,97
BK IRELAND GROUP 4.875% 16-07-28 EUR 300.000 298.656,00 314.445,00 0,97
ESB FIN 2.125% 05-11-33 EMTN EUR 400.000 353.016,00 364.444,00 1,12
Italien 3.920.063,35 3.897.795,00 12,02
AMCO AM COMPANY 0.75% 20-04-28 EUR 300.000 297.884,35 278.859,00 0,86
ITALY BUONI POLIENNALI DEL TESORO 3.1% 28- EUR 1.300.000 1.309.568,00 1.314.553,50 4,05
08-26
ITALY BUONI POLIENNALI DEL TESORO 3.35% EUR 1.900.000 1.910.887,00 1.884.676,50 5,81
01-03-35
MEDIOBANCABCA CREDITO FINANZ 4.375% 01- EUR 400.000 401.724,00 419.706,00 1,29
02-30
Japan 300.231,79 279.879,00 0,86
SUMITOMO MITSUI FINANCIAL GROUP 0.303% EUR 300.000 300.231,79 279.879,00 0,86
28-10-27
Kanada 698.113,00 701.600,00 2,16
FEDERATION DES CAISSES DESJARDINS EUR 400.000 400.000,00 410.504,00 1,27
QUEBEC 3.467% 05-09-29
ROYAL BANK OF CANADA 2.125% 26-04-29 EUR 300.000 298.113,00 291.096,00 0,90

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Euro Fixed Income Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Luxemburg 3.465.036,88 3.538.861,50 10,92
BANQUE EUROPEAN D INVESTISSEMENT BEI EUR 1.900.000 1.558.693,88 1.619.997,00 5,00
0.25% 20-01-32
EUROPEAN FINL STABILITY FACIL 3.0% 04-09-34 EUR 1.500.000 1.508.355,00 1.519.102,50 4,69
REPSOL EUROPE FINANCE SARL 3.625% 05-09- EUR 400.000 397.988,00 399.762,00 1,23
34
Niederlande 1.740.659,86 1.767.144,50 5,45
DE VOLKSBANK NV 0.375% 03-03-28 EUR 300.000 287.774,00 274.372,50 0,85
DIGITAL DUTCH FINCO BV 3.875% 13-09-33 EUR 300.000 300.996,00 303.903,00 0,94
ROCHE FINANCE EUROPE BV 3.204% 27-08-29 EUR 300.000 299.985,00 307.545,00 0,95
SIEMENS FINANCIERINGSMAATNYV 1.25% 28-02- EUR 400.000 356.592,00 370.064,00 1,14
31
UNILEVER FINANCE NETHERLANDS BV 3.25% EUR 500.000 495.312,86 511.260,00 1,58
23-02-31
Osterreich 397.760,00 402.334,00 1,24
OMV AG 3.25% 04-09-31 EMTN EUR 400.000 397.760,00 402.334,00 1,24
Portugal 1.279.190,00 1.303.555,50 4,02
PORTUGAL OBRIGACOES DO TESOURO OT EUR 1.300.000 1.279.190,00 1.303.555,50 4,02
2.875% 20-10-34
Slowakei 498.755,00 501.442,50 1,55
SLOVAKIA GOVERNMENT BOND 3.0% 06-11-31 EUR 500.000 498.755,00 501.442,50 1,55
Slowenien 1.007.584,00 1.055.945,00 3,26
SLOVENIA GOVERNMENT BOND 3.625% 11-03-33 EUR 1.000.000 1.007.584,00 1.055.945,00 3,26
Spanien 5.234.548,71 5.318.049,00 16,40
ABERTIS INFRA 4.125% 07-08-29 EUR 300.000 297.957,00 312.438,00 0,96
BANCO SANTANDER ALL SPAIN BRANCH 1.0% EUR 400.000 334.464,00 345.946,00 1,07
04-11-31
CELLNEX TELECOM 1.75% 23-10-30 EUR 300.000 272.115,00 275.994,00 0,85
CEP FINANCE 4.125% 11-04-31 EUR 400.000 398.452,00 403.016,00 1,24
IBERDROLA FINANZAS SAU 4.875% PERP EUR 300.000 299.848,50 310.198,50 0,96
REDEIA 4.625% PERP EUR 300.000 300.495,00 308.671,50 0,95
SPAIN GOVERNMENT BOND 1.2% 31-10-40 EUR 700.000 510.909,00 511.049,00 1,58
SPAIN GOVERNMENT BOND 3.15% 30-04-33 EUR 2.800.000 2.820.308,21 2.850.736,00 8,79
Tschechische Republik 608.065,60 584.733,00 1,80
CESKA SPORITELNA AS 0.5% 13-09-28 EUR 300.000 298.207,60 278.758,50 0,86
CEZ 4.125% 05-09-31 EMTN EUR 300.000 309.858,00 305.974,50 0,94
Ungarn 296.710,39 250.420,50 0,77
HUNGARY GOVERNMENT INTL BOND 0.5% 18- EUR 300.000 296.710,39 250.420,50 0,77
11-30
Vereinigte Staaten von Amerika 299.007,00 272.839,50 0,84
AMERICAN HONDA FIN 0.3% 07-07-28 EUR 300.000 299.007,00 272.839,50 0,84
Organismen fiir gemeinsame Anlagen 660.000,00 862.969,80 2,66
Aktien/Anteile aus Investmentfonds 660.000,00 862.969,80 2,66
Luxemburg 660.000,00 862.969,80 2,66
IMGP - EUROPEAN SUBORDINATED BONDS | S EUR 660 660.000,00 862.969,80 2,66
EUR
Summe Wertpapiervermdgen 31.383.168,13 31.801.906,40 98,09
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IMGP - Euro Fixed Income Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 213.979,82 0,66
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) 404.527,47 1,25
Summe 32.420.413,69 100,00

Die beiliegenden Erlauterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - European Corporate Bonds Fund
(fusioniert am 16/01/24)
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IMGP - European Corporate Bonds Fund (fusioniert am 16/01/24)

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 16.01.2024

Ertrage
Nettozinsen aus Anleihen
Zinsen aus Bankguthaben

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Riucknahme von Aktien mit Ausschittung

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsperiode

Nettovermégen am Ende des Geschaftsperiode

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

11

2.2,2.3
2.4

2.2

Ausgedrickt in EUR

28.622,80
16.734,62
11.888,18

28.159,78
8.254,80
49,45
2.430,36
9,59
53,87
432,48
16.929,23

463,02

-530.722,17
43,27

-530.215,88

313.798,57

-216.417,31
-16.442.326,32
-4.707.560,11
-21.366.303,74
21.366.303,74
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IMGP - European Corporate Bonds Fund (fusioniert am 16/01/24)

Statistische Angaben

16/01/24

31/12/23

31/12/22

Nettoteilfondsvermodgen

C - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

C - EUR - Ausschuttend
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

| - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

N - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

R - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

R - EUR - Ausschittend
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

21.366.303,74

52.752,720
257,27

33.130,215
143,55

448,000
1.015,39

2.400,021
141,60

1.371,423
1.636,37

30.432.529,67

69.841,703
243,33

39.420,977
137,66

1.892,000
954,70

18.748,021
134,31

2.305,053
1.541,50

148,046
901,95
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IMGP - European Corporate Bonds Fund (fusioniert am 16/01/24)

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 16.01.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 16/01/24

C - EUR - Capitalisation 52.752,720 0,000 52.752,720 0,000
C - EUR - Ausschuttend 33.130,215 0,000 33.130,215 0,000
| - EUR - Capitalisation 448,000 0,000 448,000 0,000
N - EUR - Capitalisation 2.400,021 0,000 2.400,021 0,000
R - EUR - Capitalisation 1.371,423 0,000 1.371,423 0,000
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IMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva

Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten

Bankguthaben

Passiva
Fondsmanagementvergiitung
Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2

12

Ausgedrickt in EUR

992.260,78
984.338,82
990.327,40

7.921,96

317,80
251,57
66,23

991.942,98

39



IMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veréanderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 18.12.2024

bis 31.12.2024

Ertrage
Zinsen aus Bankguthaben

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Hauptverwaltungsvergitung
Transaktionskosten

"Taxe d'abonnement”

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren
Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit

Ausgabe von Aktien mit Ausschittung

Zunahme / (abnahme) des Nettovermdgens
Nettovermdgen am Beginn des Geschéaftsperiode

Nettovermégen am Ende des Geschaftsperiode

Die beiliegenden Erlauterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

2.2

Ausgedrickt in EUR

147,26
147,26

2.215,70
320,43
52,77
1.817,70
24,80

-2.068,44

-2.068,44

-5.988,58

-8.057,02
1.000.000,00

991.942,98

991.942,98
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IMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)

Statistische Angaben

31/12/24

Nettoteilfondsvermodgen EUR 991.942,98
| - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 1.000,000

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 991,94
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IMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)

Veranderungen im Anteilumlauf vom 18.12.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in
Umlauf zum 18/12/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24
| - EUR - Capitalisation 0,000 1.000,000 0,000 1.000,000
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IMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 990.327,40 984.338,82 99,23
Aktien 990.327,40 984.338,82 99,23
Deutschland 219.575,45 216.321,82 21,81
ALLIANZ SE-REG EUR 83 24.700,80 24.559,70 2,48
COMMERZBANK AG EUR 1.912 29.808,08 30.066,20 3,03
CONTINENTAL AG EUR 383 25.071,18 24.826,06 2,50
DAIMLER TRUCK HOLDING AG EUR 662 24.937,54 24.394,70 2,46
FRESENIUS SE & CO KGAA EUR 873 29.847,87 29.280,42 2,95
HEIDELBERG MATERIALS AG EUR 203 25.070,50 24.217,90 2,44
MERCK KGAA EUR 214 30.152,60 29.938,60 3,02
SIEMENS AG-REG EUR 154 29.986,88 29.038,24 2,93
Finnland 19.861,76 20.446,67 2,06
STORA ENSO OYJ-R SHS EUR 2.104 19.861,76 20.446,67 2,06
Frankreich 358.806,10 358.879,38 36,18
AIR LIQUIDE SA EUR 157 24.846,82 24.636,44 2,48
BIOMERIEUX EUR 196 20.011,60 20.286,00 2,05
CARREFOUR SA EUR 1.815 24.980,93 24.919,95 2,51
CRITEO ADR REPR 1 SHS uUsD 600 24.591,79 22.922,26 2,31
PERNOD RICARD SA EUR 231 24.948,00 25.179,00 2,54
PUBLICIS GROUPE EUR 238 24.978,10 24.514,00 2,47
RENAULT SA EUR 527 24.674,14 24.795,35 2,50
SANOFI EUR 328 30.110,40 30.746,72 3,10
SEB SA EUR 222 19.913,40 19.425,00 1,96
SOCIETE GENERALE SA EUR 929 25.027,26 25.231,64 2,54
TELEPERFORMANCE EUR 243 19.950,30 20.198,16 2,04
TOTALENERGIES SE EUR 576 30.067,20 30.741,12 3,10
TRIGANO SA EUR 161 19.722,50 19.690,30 1,99
VERALLIA EUR 1.063 25.023,02 25.809,64 2,60
VIVENDI SE EUR 7.689 19.960,64 19.783,80 1,99
Irland 73.694,36 74.408,68 7,50
ICON PLC USD 120 23.767,30 24.302,46 2,45
KERRY GROUP PLC-A EUR 274 25.139,50 25.550,50 2,58
RYANAIR HOLDINGS PLC EUR 1.288 24.787,56 24.555,72 2,48
Italien 69.780,06 69.225,96 6,98
LEONARDO SPA EUR 964 24.938,68 24.996,52 2,52
LOTTOMATICA GROUP SPA EUR 1.572 19.854,36 20.184,48 2,03
NEXI SPA EUR 4.486 24.987,02 24.044,96 2,42
Niederlande 138.772,01 135.016,14 13,61
ADYEN NV EUR 13 19.544,20 18.681,00 1,88
AIRBUS SE EUR 157 24.941,02 24.300,46 2,45
ASML HOLDING NV EUR 69 49.493,70 46.830,30 4,72
KONINKLIJKE PHILIPS NV EUR 1.026 24.818,94 25.034,40 2,52
OCI NV EUR 1.865 19.974,15 20.169,98 2,03
Osterreich 69.808,74 71.209,28 7,18
ERSTE GROUP BANK AG EUR 423 24.965,46 25.236,18 2,54
OMV AG EUR 547 20.020,20 20.424,98 2,06
WIENERBERGER AG EUR 954 24.823,08 25.548,12 2,58
Schweiz 25.100,00 24.010,00 2,42
STMICROELECTRONICS NV EUR 1.000 25.100,00 24.010,00 2,42
Spanien 14.928,92 14.820,89 1,49
PUIG BRANDS SA-B EUR 831 14.928,92 14.820,89 1,49

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des

Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-

Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Summe Wertpapiervermdaen 990.327.40 984.338.82 99.23
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 7.921,96 0,80
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -317,80 -0,03
Summe 991.942,98 100,00

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - European Subordinated Bonds Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva

Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten

Bankguthaben

Forderungen aus Zeichnungen

Nettozinsforderungen

Passiva

Verbindlichkeiten aus Riicknahmen

Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschaften
Fondsmanagementvergiitung

Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2

12

Ausgedrickt in EUR

146.675.567,81
125.994.251,17
121.243.893,53
18.096.648,28
24.133,45
2.560.534,91

173.483,44
538,78
77.150,42
29.481,28
66.312,96

146.502.084,37
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IMGP - European Subordinated Bonds Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettozinsen aus Anleihen
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Prifungskosten

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Dividendenausschittungen

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Ausgabe von Aktien mit Ausschittung

Riucknahme von Capitalisatione Aktien

Riucknahme von Aktien mit Ausschittung

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens
Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.  Ausgedrickt in EUR

6.878.767,02

6.665.924,12

197.822,98

15.019,92

1.686.876,51

3 946.633,93
5 12.977,00
395.326,03

24.405,13

63.526,97

2.14 1.551,38
13.769,81

6 24.493,16
11 204.193,10
5.191.890,51

2.2,2.3 793.680,34
2.7 -314.430,05
2.4 231.857,45
5.902.998,25

2.2 6.268.275,49
2.7 -157.213,65

12.014.060,09

9 -10.137,11
31.460.280,87

415,99

-30.001.123,28
-6.160,44

13.457.336,12
133.044.748,25
146.502.084,37
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Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22

Nettoteilfondsvermdgen EUR  146.502.084,37  133.044.748,25  116.474.318,84
C - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 127.611,992 113.439,014 125.527,883

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 183,15 169,13 157,91
| - CHF - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 38,000 38,000 256,726

Nettoinventarwert pro Aktie CHF 1.172,20 1.104,28 1.046,90
| - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 88.861,834 85.781,571 67.536,637

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.295,21 1.187,86 1.101,44
| - USD - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 1.008,021 - -

Nettoinventarwert pro Aktie usD 1.106,81 - -
I S - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 2.882,869 4.462,869 6.974,103

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.307,61 1.199,22 1.111,92
N - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 11.649,314 33.464,727 27.413,314

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 170,99 158,36 148,29
N - EUR - Ausschittend

Anzahl Aktien 2.614,257 2.653,721 3.284,560

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 144,48 137,46 132,46
R - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 4.017,659 5.114,119 59.614,820

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 191,79 176,05 163,35
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Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - Capitalisation 113.439,014 36.740,378 22.567,400 127.611,992
| - CHF - HP - Capitalisation 38,000 0,000 0,000 38,000
| - EUR - Capitalisation 85.781,571 16.928,512 13.848,249 88.861,834
| - USD - HP - Capitalisation 0,000 3.833,036 2.825,015 1.008,021
I S - EUR - Capitalisation 4.462,869 101,639 1.681,639 2.882,869
N - EUR - Capitalisation 33.464,727 1.849,984 23.665,397 11.649,314
N - EUR - Ausschuttend 2.653,721 2,979 42,443 2.614,257
R - EUR - Capitalisation 5.114,119 70,359 1.166,819 4.017,659
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Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 121.243.893,53 125.994.251,17 86,00
Anleihen 121.243.893,53 125.994.251,17 86,00
Belgien 1.994.000,00 2.065.460,00 1,41
KBC GROUPE 6.25% PERP EUR 2.000.000 1.994.000,00 2.065.460,00 1,41
Deutschland 5.642.300,00 6.110.930,00 4,17
ALLIANZ SE 4.851% 26-07-54 EUR 2.000.000 2.040.300,00 2.147.130,00 1,47
COMMERZBANK AKTIENGESELLSCHAFT 1.375% EUR 2.000.000 1.670.000,00 1.921.000,00 1,31
29-12-31
DEUTSCHE BK 5.625% 19-05-31 EUR 2.000.000 1.932.000,00 2.042.800,00 1,39
Frankreich 33.126.620,30 34.208.151,59 23,35
BNP PAR 1.625% 02-07-31 EMTN EUR 3.000.000 2.814.525,00 2.645.850,00 1,81
BNP PAR 4.159% 28-08-34 EMTN EUR 2.000.000 2.009.000,00 2.018.330,00 1,38
BNP PAR 6.875% PERP EUR 2.000.000 1.876.000,00 2.120.330,00 1,45
BNP PAR 8.0% PERP UsD 2.000.000 1.918.870,30 1.992.448,09 1,36
BPCE 5.125% 25-01-35 EMTN EUR 2.000.000 1.951.680,00 2.093.840,00 1,43
BPCE 5.75% 01-06-33 EMTN EUR 2.000.000 2.002.000,00 2.124.400,00 1,45
CA 2.0% 25-03-29 EMTN EUR 2.500.000 2.469.700,00 2.363.525,00 1,61
CA 5.5% 28-08-33 EMTN EUR 2.000.000 2.085.080,00 2.118.820,00 1,45
CA 7.25% PERP EMTN EUR 2.000.000 1.864.190,00 2.128.100,00 1,45
CASA ASSURANCES 4.5% 17-12-34 EUR 2.000.000 2.041.020,00 2.045.240,00 1,40
CNP ASSURANCES 4.875% 16-07-54 EUR 3.000.000 3.027.342,00 3.140.835,00 2,14
EDF 7.5% PERP EMTN EUR 1.600.000 1.577.300,00 1.768.096,00 1,21
GROUPAMA ASSURANCES MUTUELLES 6.5% EUR 1.500.000 1.497.890,00 1.536.592,50 1,05
PERP
LA MONDIALE 6.75% 31-12-49 EUR 1.500.000 1.500.000,00 1.562.647,50 1,07
MACIF 3.5% PERP EUR 1.500.000 1.487.848,00 1.334.047,50 0,91
SG 5.625% 02-06-33 EMTN EUR 2.000.000 2.129.200,00 2.158.410,00 1,47
SG 7.875% PERP EMTN EUR 1.000.000 874.975,00 1.056.640,00 0,72
GroRbritannien 6.197.415,58 6.528.661,68 4,46
BARCLAYS 8.0% PERP UsD 2.000.000 1.944.540,58 2.003.544,18 1,37
HSBC 4.599% 22-03-35 EUR 3.000.000 3.038.925,00 3.105.435,00 2,12
VODAFONE GROUP 3.0% 27-08-80 EUR 1.500.000 1.213.950,00 1.419.682,50 0,97
Irland 3.005.070,00 3.091.545,00 2,11
AIB GROUP 4.625% 20-05-35 EMTN EUR 3.000.000 3.005.070,00 3.091.545,00 2,11
Italien 30.985.851,25 31.796.203,50 21,70
ASS GENERALI 5.272% 12-09-33 EUR 3.000.000 3.078.550,00 3.306.225,00 2,26
BANCO BPM 3.375% 19-01-32 EMTN EUR 2.000.000 1.879.062,50 1.991.930,00 1,36
BANCO BPM 5.0% 18-06-34 EMTN EUR 2.000.000 1.999.200,00 2.072.320,00 1,41
BANCO BPM 7.25% PERP EUR 2.000.000 2.028.900,00 2.137.030,00 1,46
BPER BANCA 8.375% PERP EUR 2.000.000 2.064.800,00 2.189.740,00 1,49
ENEL 6.375% PERP EMTN EUR 2.000.000 2.022.815,00 2.147.610,00 1,47
ENI 2.0% PERP EUR 2.000.000 2.000.000,00 1.926.160,00 1,31
INTE 6.184% 20-02-34 EMTN EUR 2.150.000 2.150.000,00 2.336.061,00 1,59
INTE 7.0% PERP EUR 2.000.000 2.008.750,00 2.137.920,00 1,46
INTESA VITA 2.375% 22-12-30 EUR 2.000.000 1.994.800,00 1.827.050,00 1,25
POSTE ITALIANE 2.625% PERP EUR 1.500.000 1.500.000,00 1.404.570,00 0,96
UNICREDIT 4.45% PERP EMTN EUR 1.000.000 799.150,00 979.315,00 0,67
UNICREDIT 5.375% 16-04-34 EMTN EUR 2.000.000 2.003.060,00 2.119.020,00 1,45
UNICREDIT 7.5% PERP EUR 2.000.000 2.369.600,00 2.094.420,00 1,43
UNIPOLSAI 4.9% 23-05-34 EMTN EUR 1.500.000 1.495.495,00 1.566.277,50 1,07
UNIPOLSAI 6.375% PERP EUR 1.500.000 1.591.668,75 1.560.555,00 1,07

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Niederlande 12.691.206,40 13.183.375,40 9,00
ABERTIS FINANCE BV FL.R 20-XX 24/02A EUR 400.000 415.861,33 397.656,00 0,27
ABN AMRO BK 4.75% PERP EUR 2.000.000 1.901.240,00 1.974.160,00 1,35
ABN AMRO BK 5.125% 22-02-33 EUR 2.000.000 1.961.400,00 2.084.820,00 1,42
AEGON NV 5.625% PERP EUR 1.500.000 1.770.000,00 1.517.197,50 1,04
ASR NEDERLAND NV 6.625% PERP EUR 1.500.000 1.507.200,00 1.575.472,50 1,08
ING GROEP NV 4.25% 26-08-35 EUR 2.000.000 2.011.900,00 2.036.560,00 1,39
ING GROEP NV 7.5% PERP usD 2.000.000 1.664.855,07 1.976.706,90 1,35
TELEFONICA EUROPE BV 6.135% PERP EUR 1.500.000 1.458.750,00 1.620.802,50 1,11
Osterreich 7.520.880,00 7.918.625,00 5,41
BAWAG GROUP 1.875% 23-09-30 EUR 2.000.000 2.029.020,00 1.969.275,00 1,34
ERSTE GR BK 4.0% 07-06-33 EMTN EUR 2.000.000 1.865.360,00 2.016.760,00 1,38
ERSTE GR BK 4.25% PERP EUR 2.000.000 1.759.000,00 1.938.580,00 1,32
UNIQA VERSICHERUNGEN AG 3.25% 09-10-35 EUR 2.000.000 1.867.500,00 1.994.010,00 1,36
Portugal 1.997.500,00 2.106.190,00 1,44
ENERGIAS DE PORTUGAL EDP 5.943% 23-04-83 EUR 2.000.000 1.997.500,00 2.106.190,00 1,44
Spanien 18.083.050,00 18.985.109,00 12,96
BANCO DE BADELL 5.125% 27-06-34 EUR 2.000.000 1.994.360,00 2.083.920,00 1,42
BANCO SANTANDER ALL SPAIN BRANCH 5.75% EUR 2.000.000 1.997.100,00 2.129.210,00 1,45
23-08-33
BANCO SANTANDER ALL SPAIN BRANCH 7.0% EUR 800.000 800.000,00 847.744,00 0,58
PERP
BBVA 4.875% 08-02-36 EMTN EUR 3.000.000 3.087.590,00 3.135.255,00 2,14
BBVA 6.875% PERP EUR 2.000.000 2.024.000,00 2.098.310,00 1,43
BBVA 8.375% PERP EUR 2.000.000 1.992.800,00 2.202.950,00 1,50
CAIXABANK 5.875% PERP EUR 2.000.000 1.989.600,00 2.056.020,00 1,40
CAIXABANK 6.25% 23-02-33 EMTN EUR 2.000.000 2.011.800,00 2.145.130,00 1,46
NCG BAN 8.375% 23-09-33 EMTN EUR 2.000.000 2.185.800,00 2.286.570,00 1,56
Summe Wertpapiervermdgen 121.243.893,53 125.994.251,17 86,00
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 18.096.648,28 12,35
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) 2.411.184,92 1,65
Summe 146.502.084,37 100,00

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in USD

Aktiva 72.454.489,38
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 70.687.807,65

Anschaffungskosten 63.391.249,83
Bankguthaben 12 1.641.825,85
Forderungen aus Zeichnungen 29.856,07
Nettodividendenforderungen 66.470,13
Forderungen aus Devisengeschéften 28.529,68
Passiva 45.195,20
Verbindlichkeiten aus Riicknahmen 1.280,20
Fondsmanagementvergiitung 3 9.540,25
Verbindlichkeiten aus Devisengeschaften 28.575,88
Sonstige Verbindlichkeiten 5.798,87
Nettofondsvermdgen 72.409.294,18

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Transaktionskosten

"Taxe d'abonnement"

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erlauterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.4

2.2

Ausgedrickt in USD

1.003.927,28
891.021,25
110.655,59
2.250,44

519.111,53
322.845,64
6.448,25
113.316,90
6.923,27
28.705,09
8.643,06
32.229,32

484.815,75

3.047.233,30
-1.512.024,99

2.020.024,06

2.049.770,53

4.069.794,59
37.908.346,60
-32.576.831,08
9.401.310,11
63.007.984,07
72.409.294,18
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Statistische Angaben

31/12/24

31/12/23

31/12/22

Nettoteilfondsvermodgen

| - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie
| - GBP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie
| - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie
I M - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie
I M - GBP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie
I M - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie
R - GBP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie
R - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

usbh

EUR

GBP

uUsD

EUR

GBP

usD

GBP

uUsD

72.409.294,18

3.371,254
1.177,19

63,742
1.155,33

5.760,088
1.176,88

406,377
1.219,55

17.542,783
1.180,03

25.967,198
1.221,99

14.560,783
174,96

424,158
157,92

63.007.984,07

2.897,038
1.051,28

167,538
1.081,35

6.427,097
1.121,18

291,366
1.084,23

14.767,952
1.099,52

25.189,727
1.158,94

9.405,329
163,91

20.548.611,15

80,000
1.002,24

2.372,000
980,56

154,556
977,06

2.011,062
1.014,52

15.372,284
1.009,02
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Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

| - EUR - Capitalisation 2.897,038 1.648,416 1.174,200 3.371,254
| - GBP - Capitalisation 167,538 2,870 106,666 63,742
| - USD - Capitalisation 6.427,097 3.528,037 4.195,046 5.760,088
I M - EUR - Capitalisation 291,366 128,506 13,495 406,377
I M - GBP - Capitalisation 14.767,952 12.678,282 9.903,451 17.542,783
I M - USD - Capitalisation 25.189,727 8.576,326 7.798,855 25.967,198
R - GBP - Capitalisation 9.405,329 12.385,836 7.230,382 14.560,783
R - USD - Capitalisation 0,000 424,158 0,000 424,158
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Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierb6rse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 63.391.249,83 70.687.807,65 97,62
Aktien 63.391.249,83 70.687.807,65 97,62
China 928.290,07 1.141.015,13 1,58
TENCENT HOLDINGS LTD HKD 21.255 928.290,07 1.141.015,13 1,58
GroRbritannien 4.795.787,53 5.254.835,20 7,26
COMPASS GROUP PLC GBP 75.150 1.955.790,91 2.505.455,37 3,46
COMPASS GROUP PLC usb 12.264 337.331,61 404.589,36 0,56
SMITH & NEPHEW PLC GBP 188.845 2.502.665,01 2.344.790,47 3,24
Irland 1.429.291,43 1.706.369,16 2,36
AON PLC-CLASS A uUsD 4.751 1.429.291,43 1.706.369,16 2,36
Japan 1.302.423,93 1.611.016,60 2,22
SONY GROUP CORP - SP ADR UsD 76.135 1.302.423,93 1.611.016,60 2,22
Kanada 3.335.333,75 5.418.066,33 7.48
BROOKFIELD CORP CAD 92.338 3.253.978,30 5.304.545,13 7,33
BROOKFIELD CORP uUsD 1.976 81.355,45 113.521,20 0,16
Niederlande 4.038.654,78 3.482.856,21 4,81
AIRBUS SE uUsD 38.565 1.429.222,75 1.536.236,78 2,12
HEINEKEN HOLDING NV EUR 31.300 2.511.615,80 1.874.985,03 2,59
HEINEKEN HOLDING NV usD 1.208 97.816,23 71.634,40 0,10
Schweden 1.577.168,87 1.944.902,26 2,69
ASSA ABLOY AB-B SEK 65.758 1.577.168,87 1.944.902,26 2,69
Schweiz 1.861.808,08 2.026.967,30 2,80
NOVARTIS AG-SPONSORED ADR UsD 20.830 1.861.808,08 2.026.967,30 2,80
Sudkorea 4.346.666,74 3.070.340,00 4,24
SAMSUNG ELECTR-GDR REG S UsD 3.374 4.346.666,74 3.070.340,00 4,24
Vereinigte Staaten von Amerika 39.775.824,65 45.031.439,46 62,19
AIR PRODUCTS & CHEMICALS INC usD 8.188 2.108.307,60 2.374.847,52 3,28
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B usD 6.383 2.110.221,90 2.893.286,24 4,00
BOOKING HOLDINGS INC usD 303 765.233,83 1.505.431,26 2,08
CENTENE CORP UsD 40.607 3.029.181,88 2.459.972,06 3,40
CME GROUP INC UsD 8.892 1.788.101,95 2.064.989,16 2,85
COMCAST CORP-CLASS A usb 70.166 2.840.853,70 2.633.329,98 3,64
CVS HEALTH CORP UsD 32.257 2.713.514,58 1.448.016,73 2,00
DONALDSON CO INC usD 21.455 1.645.622,82 1.444.994,25 2,00
FISERV INC usb 19.559 2.326.866,59 4.017.809,78 5,55
GENTEX CORP UsD 32.747 1.132.781,10 940.821,31 1,30
MARKEL GROUP INC uUsD 1.792 2.455.169,70 3.093.404,16 4,27
MCKESSON CORP usb 4.328 1.779.051,91 2.466.570,48 341
MICROSOFT CORP UsD 3.145 947.973,91 1.325.617,50 1,83
MILLERKNOLL INC uUsD 28.147 633.214,61 635.840,73 0,88
OCCIDENTAL PETROLEUM CORP usD 50.780 2.907.100,01 2.509.039,80 3,47
ORACLE CORP usD 21.302 1.998.540,78 3.549.765,28 4,90
SCHLUMBERGER LTD UsD 34.935 1.500.098,75 1.339.407,90 1,85
SCHWAB (CHARLES) CORP usb 10.615 720.291,44 785.616,15 1,08
U-HAUL HOLDING CO-NON VOTING uUsD 27.158 1.510.684,25 1.739.469,90 2,40
UNION PACIFIC CORP uUsD 7.394 1.604.782,23 1.686.127,76 2,33
VISA INC-CLASS A SHARES usb 8.679 2.151.152,27 2.742.911,16 3,79
WALT DISNEY CO/THE usD 12.341 1.107.078,84 1.374.170,35 1,90
Summe Wertpapiervermégen 63.391.249,83 70.687.807,65 97,62

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 1.641.825,85 2,27
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) 79.660,68 0,11
Summe 72.409.294,18 100,00

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in USD

Aktiva 20.604.167,71
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 19.535.628,62

Anschaffungskosten 18.518.300,27
Bankguthaben 12 903.856,55
Nettodividendenforderungen 183,89
Nettozinsforderungen 138.877,85
Sonstige Aktiva 25.620,80
Passiva 457.040,03
Verbindlichkeiten aus Riicknahmen 2.811,60
Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschéften 2.7 268.981,92
Nicht realisierter Nettoverlust aus Finanzterminkontrakten 2.8 169.405,95
Fondsmanagementvergiitung 3 8.227,89
Sonstige Verbindlichkeiten 7.612,67
Nettofondsvermdgen 20.147.127,68

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
60




IMGP - Global Diversified Income Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Anm.  Ausgedrickt in USD
Ertrage 712.526,79
Nettodividenden aus Wertpapieren 41.861,17
Nettozinsen aus Anleihen und Geldmarktinstrumente 646.575,26
Zinsen aus Bankguthaben 24.090,36
Aufwendungen 515.610,61
Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung 3 333.587,70
Verwahrstellenvergiitung 5 1.952,09
Hauptverwaltungsvergitung 72.402,01
Prifungskosten 2.448,44
Rechtskosten 16.606,94
Transaktionskosten 2.14 9.291,48
Kosten der Verwaltungsrat 1.982,25
"Taxe d'abonnement" 6 9.265,69
Zinsen aus Bankverbindlichkeiten 3.732,61
Sonstige Aufwendungen 11 64.341,40
Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen 196.916,18
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren 2.2,2.3 355.866,74
- Devisentermingeschaften 2.7 -1.437.541,40
- Finanzterminkontrakten 2.8 1.480.378,84
- Devisengeschaften 2.4 237.142,24
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) 832.762,60
Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:
- Wertpapieren 2.2 506.199,61
- Devisentermingeschéften 2.7 -1.055.378,54
- Finanzterminkontrakten 2.8 -488.659,45
Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéftstatigkeit -205.075,78
Ausgabe von Capitalisatione Aktien 207.666,26
Riicknahme von Capitalisatione Aktien -10.086.201,79
Zunahme / (abnahme) des Nettovermdgens -10.083.611,31
Nettovermdgen am Beginn des Geschéftsjahres 30.230.738,99
Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres 20.147.127,68

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Global Diversified Income Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22
Nettoteilfondsvermdgen usb 20.147.127,68 30.230.738,99 51.937.349,91
C - CHF - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 13.219,781 27.202,888 29.159,648
Nettoinventarwert pro Aktie CHF 182,31 176,84 171,01
C - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 22.851,025 32.875,647 60.591,853
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 300,90 284,59 269,80
C - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 914,751 914,751 914,751
Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 173,20 161,16 149,38
| - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 3.243,759 4.217,654 13.351,853
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.369,35 1.284,85 1.208,83
| - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien - - 190,000
Nettoinventarwert pro Aktie usbh - - 1.124,30
N - EUR HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 20.239,970 26.854,239 34.863,081
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 201,22 192,45 184,17
R - EUR HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 2.727,971 7.425,927 14.876,219
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 192,42 181,15 170,64
R - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 1.900,124 2.062,063 5.166,931
Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 446,83 412,87 380,01
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IMGP - Global Diversified Income Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - CHF - HP - Capitalisation 27.202,888 0,666 13.983,773 13.219,781
C - EUR - HP - Capitalisation 32.875,647 272,659 10.297,281 22.851,025
C - USD - Capitalisation 914,751 0,000 0,000 914,751
| - EUR - HP - Capitalisation 4.217,654 74,640 1.048,535 3.243,759
N - EUR HP - Capitalisation 26.854,239 10,082 6.624,351 20.239,970
R - EUR HP - Capitalisation 7.425,927 0,000 4.697,956 2.727,971
R - USD - Capitalisation 2.062,063 6,263 168,202 1.900,124
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IMGP - Global Diversified Income Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 16.527.732,27 17.461.170,77 86,67
Aktien 3.757.712,93 4.478.775,77 22,23
Irland 198.623,21 193.484,50 0,96
ACCENTURE PLC-CL A uUsD 550 198.623,21 193.484,50 0,96
Schweiz 408.965,25 349.512,07 1,73
NESTLE SA-REG CHF 1.350 154.576,18 111.542,04 0,55
NOVARTIS AG-REG CHF 1.164 113.721,97 113.924,09 0,57
ROCHE HOLDING AG-GENUSSCHEIN CHF 440 140.667,10 124.045,94 0,62
Vereinigte Staaten von Amerika 3.150.124,47 3.935.779,20 19,54
ALPHABET INC-CL A uUsD 2.200 262.085,52 416.460,00 2,07
AMAZON.COM INC uUsD 2.000 285.304,85 438.780,00 2,18
APPLE INC UsD 1.450 258.618,51 363.109,00 1,80
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B usD 1.000 361.538,59 453.280,00 2,25
BOOKING HOLDINGS INC usD 50 215.006,84 248.421,00 1,23
HONEYWELL INTERNATIONAL INC usD 2.000 437.818,92 451.780,00 2,24
JPMORGAN CHASE & CO uUsD 500 124.796,75 119.855,00 0,59
MASTERCARD INC - A uUsD 700 248.110,32 368.599,00 1,83
MCDONALD'S CORP UsD 400 121.654,96 115.956,00 0,58
MCKESSON CORP uUsD 370 232.964,90 210.866,70 1,05
MICROSOFT CORP uUsD 1.000 274.211,88 421.500,00 2,09
NVIDIA CORP UsD 1.500 201.354,75 201.435,00 1,00
PROCTER & GAMBLE CO/THE uUsD 750 126.657,68 125.737,50 0,62
Anleihen 12.770.019,34 12.982.395,00 64,44
Deutschland 686.679,00 686.574,00 3,41
KREDITANSTALT FUER WIEDERAUFBAU KFW usD 700.000 686.679,00 686.574,00 3,41
4.375% 28-02-34
Frankreich 976.275,00 993.685,00 4,93
COUNCIL OF EUROPE DEVELOPMENT BANK UsD 1.000.000 976.275,00 993.685,00 4,93
3.0% 16-06-25
GroRbritannien 998.641,00 992.254,50 4,93
ASTRAZENECA 4.0% 17-01-29 UsD 300.000 297.741,00 291.868,50 1,45
HSBC 5.21% 11-08-28 UsD 300.000 300.900,00 301.146,00 1,49
LLOYDS BANKING GROUP 4.716% 11-08-26 UsD 400.000 400.000,00 399.240,00 1,98
Irland 669.871,40 862.282,50 4,28
ISHARES PHYSICAL GOLD ETC UsD 17.000 669.871,40 862.282,50 4,28
Italien 598.523,50 576.993,00 2,86
ITALY GOVERNMENT INTL BOND 1.25% 17-02-26 UsD 600.000 598.523,50 576.993,00 2,86
Kanada 275.646,00 283.546,50 1,41
TORONTO DOMINION BANK 1.25% 10-09-26 usD 300.000 275.646,00 283.546,50 1,41
Luxemburg 853.299,00 874.044,00 4,34
BANQUE EUROPEAN D INVESTISSEMENT BEI usD 900.000 853.299,00 874.044,00 4,34
3.25% 15-11-27
Singapur 499.255,00 488.117,50 2,42
IBM INTL CAPITAL PTE 4.9% 05-02-34 usD 500.000 499.255,00 488.117,50 2,42
Vereinigte Staaten von Amerika 7.211.829,44 7.224.898,00 35,86
AMAZON 4.7% 01-12-32 usD 500.000 497.595,00 497.425,00 2,47
APPLE 4.15% 10-05-30 usD 500.000 495.029,44 494.837,50 2,46
BK AMERICA 5.08% 20-01-27 UsD 500.000 495.095,00 501.492,50 2,49
INTEL 5.2% 10-02-33 usD 500.000 496.385,00 483.590,00 2,40

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Global Diversified Income Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdgen
INTERAMERICAN DEVELOPMENT BANK IADB usb 700.000 678.552,00 696.115,00 3,46
1.75% 14-03-25
INTERAMERICAN DEVELOPMENT BANK IADB usb 900.000 892.638,00 889.537,50 4,42
4.5% 13-09-33
INTL BANK FOR RECONSTRUCTION AN 4.75% usb 700.000 708.960,00 704.683,00 3,50
14-11-33
JOHN DEERE CAPITAL 5.15% 08-09-33 uUsD 500.000 497.040,00 502.280,00 2,49
JPM CHASE 4.912% 25-07-33 usbD 500.000 471.590,00 488.887,50 2,43
JPM CHASE 5.012% 23-01-30 UsD 500.000 500.000,00 499.522,50 2,48
PEPSI 4.45% 15-02-33 uUsD 500.000 497.930,00 495.635,00 2,46
VI 3.15% 14-12-25 uUsD 500.000 504.555,00 494.357,50 2,45
WALMART 4.1% 15-04-33 UsD 500.000 476.460,00 476.535,00 2,37
Andere Ubertragbare Wertpapiere 130.056,58 -
Anleihen 130.056,58 -
Spanien 130.056,58 -
ABENGOA ABENEWCO 2 SAU 0.0% 26-10-24 uUsD 163.469 64.978,60
ABENGOA ABENEWCO 2 SAU 0.0% 26-10-24 uUsD 175.471 65.077,98
DEFAULT
Geldmarktinstrumente 297.111,89 297.275,56 1,48
Schatzanweisungen 297.111,89 297.275,56 1,48
Vereinigte Staaten von Amerika 297.111,89 297.275,56 1,48
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 20-02-25 usD 300.000 297.111,89 297.275,56 1,48
Organismen flr gemeinsame Anlagen 1.563.399,53 1.777.182,29 8,82
Aktien/Anteile aus Investmentfonds 1.563.399,53 1.777.182,29 8,82
Irland 623.840,60 759.904,00 3,77
ISHARES MSCI GLOBAL SEMICONDUCTORS usD 32.000 175.161,60 233.664,00 1,16
UCITS ETF USD ACC
XTRACKERS S&P 500 EQUAL WEIGHT UCITS ETF uUsD 5.500 448.679,00 526.240,00 2,61
1C
Luxemburg 939.558,93 1.017.278,29 5,05
AM MSCI CHIN ESG LEAD SEL UCITS ETF DR C EUR 9.500 279.353,93 299.603,29 1,49
IMGP - STABLE RETURN R USD uUsD 3.500 660.205,00 717.675,00 3,56
Summe Wertpapiervermogen 18.518.300,27 19.535.628,62 96,96
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 903.856,55 4,49
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -292.357,49 -1,45
Summe 20.147.127,68 100,00

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Global Risk-Balanced Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva

Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten

Bankguthaben

Passiva

Kurzfristige Bankverbindlichkeiten
Fondsmanagementvergiitung
Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2

12

Ausgedrickt in USD

1.610.792,78
1.579.275,70
1.437.443,47

31.517,08

13.003,87
12.337,45
269,68
396,74

1.597.788,91
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IMGP - Global Risk-Balanced Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veréanderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Transaktionskosten

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.4

2.2
2.7

Ausgedrickt in USD

12.283,61
9.963,69
2.317,54

2,38

24.812,30
9.740,06
159,94
4.769,79
4.192,79
792,81
168,14
246,22
4.742,55

-12.528,69

25.566,07
1.341,09
3.248,54

17.627,01

98.451,52
-5.889,40

110.189,13
-297.322,50

-187.133,37
1.784.922,28
1.597.788,91
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IMGP - Global Risk-Balanced Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22
Nettoteilfondsvermodgen uUsD 1.597.788,91 1.784.922,28 1.428.946,72
| - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien - 250,000 -
Nettoinventarwert pro Aktie EUR - 1.008,50 -

| - GBP - Capitalisation
Anzahl Aktien 45.000,000 45.000,000 45.000,000
Nettoinventarwert pro Aktie GBP 10,92 10,11 10,16

| - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 100.000,000 100.000,000 100.000,000
Nettoinventarwert pro Aktie USD 9,83 9,27 8,79
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IMGP - Global Risk-Balanced Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

| - EUR - HP - Capitalisation 250,000 0,000 250,000 0,000
| - GBP - Capitalisation 45.000,000 0,000 0,000 45.000,000
| - USD - Capitalisation 100.000,000 0,000 0,000 100.000,000
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IMGP - Global Risk-Balanced Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 32.645,45 45.447,36 2,84
Anleihen 32.645,45 45.447,36 2,84
Irland 32.645,45 45.447,36 2,84
ISHARES PHYSICAL GOLD ETC uUsD 896 32.645,45 45.447,36 2,84
Organismen flr gemeinsame Anlagen 1.404.798,02 1.533.828,34 96,00
Aktien/Anteile aus Investmentfonds 1.404.798,02 1.533.828,34 96,00
Irland 1.298.822,13 1.438.180,06 90,01
DB-X TR MSCI WORLD HEALTH CARE UCITS usD 997 47.822,17 50.797,15 3,18
ETF-1C-USD
INVESCO S P SMALLCAP 600 UCITS ETF usbD 673 41.002,49 44.774,69 2,80
ISHARES MSCI EM EX-CHINA UCITS ETF USD usD 27.397 136.899,90 140.302,78 8,78
ISHARES MSCI WORLD SMALL CAP UCITS USD usb 4.282 30.303,43 32.408,32 2,03
AC
ISHARES S&P 500 INDUSTRIALS SECTOR UCITS UsD 4.891 41.830,55 54.070,01 3,38
ETF USD (ACC)
ISHARES S&P 500 INFORMATION TECHNOLOGY usD 822 25.537,16 28.178,16 1,76
SECTOR UCITS ETF USD
ISHARES S&P U.S. BANKS ETF usD 5.785 22.758,19 37.009,54 2,32
ISHARES SP 500 CONSUMER DISCR SECTOR usD 2.363 26.426,83 37.465,37 2,34
ETF
ISHARES USD TREASURY BOND 1-3YR UCITS uUsD 50.836 281.684,83 285.647,48 17,88
ETF USD (ACC)
ISHARES US MORTGAGE BACKED SECURITIES usb 53.441 265.096,76 275.007,39 17,21
UCITS ETF USD (ACC)
ISHARES VIl PLC ISHARES MSCI CANADA ETF uUsD 165 28.967,12 33.790,35 2,11
USD ACC
ISHSARES IV EDGE MSCI USA VALUE FACTOR usD 7.638 69.054,11 75.033,80 4,70
UCITS ETF USD
ISHSARES SP500 ENERGY SECTOR UCITS ETF usD 3.177 28.656,54 27.266,60 1,71
usbD
SPDR SP US DIVIDEND ARISTOCRATS UCTIS usD 640 45.622,10 46.739,20 2,93
ETF USD
VANGUARD FTSE DEVELOPED EUROPE UCITS usD 998 42.443,40 46.606,60 2,92
ETF EUR ACCUMULATION
XTRACKERS IE MSCI WORLD CONSUMER usD 217 9.698,22 10.241,32 0,64
STAPLES UCIS ETF-1C-
XTRACKERS MSCI WORLD INFORMATION uUsD 778 45.419,11 75.061,44 4,70
TECHNOLOGY UCITS ETF 1C
XTRACKERS MSCI WORLD QUALITY UCITS ETF usD 1.961 109.599,22 137.779,86 8,62
1C
Luxemburg 105.975,89 95.648,28 5,99
LYXOR IBOXX USD TREASURIES 10Y ETF usD 13.828 105.975,89 95.648,28 5,99
Summe Wertpapiervermdgen 1.437.443,47 1.579.275,70 98,84
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 19.179,63 1,20
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -666,42 -0,04
Summe 1.597.788,91 100,00

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24)

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva

Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten

Bankguthaben

Passiva
Fondsmanagementvergiitung
Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erlauterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2

12

Ausgedrickt in USD

480.373,16
471.094,85
489.529,27

9.278,31

343,39
105,17
238,22

480.029,77
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IMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24)

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Hauptverwaltungsvergitung

Prufungskosten

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéftstatigkeit

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermdgens

Nettovermdgen am Beginn des Geschéftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.4

2.2

Ausgedrickt in USD

1.538,11
211,74
42,35
82,19
2,27
1.021,98
35,64
12,00
129,94

-1.538,11

2,30
-1.535,81

-18.434,42

-19.970,23
500.000,00

480.029,77

480.029,77
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IMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24)

Statistische Angaben

31/12/24

Nettoteilfondsvermodgen uUsD 480.029,77

| - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 500,000
Nettoinventarwert pro Aktie usD 960,06
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IMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24)

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in
Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

| - USD - Capitalisation 0,000 500,000 0,000 500,000
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IMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24)

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 489.529,27 471.094,85 98,14
Aktien 489.529,27 471.094,85 98,14
Indien 489.529,27 471.094,85 98,14
BAJAJ AUTO LTD INR 118 12.536,34 12.138,31 2,53
BAJAJ FINANCE LTD INR 118 10.046,08 9.410,62 1,96
BHARTI AIRTEL LTD INR 1.326 26.033,64 24.614,34 5,13
BIOCON LTD INR 1.803 7.531,10 7.701,36 1,60
BLS INTERNATIONAL LTD INR 2.268 12.594,68 12.807,16 2,67
ESCORT DEMATERIALISED INR 246 9.972,89 9.584,61 2,00
HDFC BANK LIMITED INR 1.700 37.446,07 35.235,74 7,34
HINDUSTAN UNILEVER LTD INR 355 9.920,01 9.657,38 2,01
HOME FIRST FINANCE CO INDIA INR 604 7.496,45 7.453,81 1,55
ICICI BANK LTD INR 2.208 35.099,01 33.084,99 6,89
JIO FINANCIAL SERVICES LTD INR 2.185 8.784,06 7.630,43 1,59
KAYNES TECHNOLOGY INDIA LTD INR 179 15.050,39 15.522,49 3,23
MAKEMYTRIP LTD UsD 132 15.487,56 15.048,00 3,13
MARICO LTD INR 1.326 10.097,04 9.913,95 2,07
MARUTI SUZUKI INDIA LTD INR 76 10.114,87 9.648,10 2,01
MAX HEALTHCARE INSTITUTE LTD INR 1.258 17.598,70 16.592,43 3,46
OBEROI REALTY LTD INR 702 18.691,41 18.958,83 3,95
PB FINTECH LTD INR 705 17.562,13 17.381,90 3,62
PERSISTENT SYSTEMS LTD INR 246 18.913,07 18.572,72 3,87
PIDILITE INDUSTRIES LTD INR 399 15.050,70 13.547,82 2,82
RELIANCE INDUSTRIES LTD INR 2.166 32.443,24 30.779,25 6,41
SHRIRAM FINANCE LTD INR 436 16.156,32 14.727,16 3,07
TATA CONSULTANCY SVCS LTD INR 530 27.636,12 25.372,96 5,29
TITAN CO LTD INR 340 13.804,50 12.931,40 2,69
TORRENT PHARMACEUTICALS LTD INR 317 12.585,76 12.452,81 2,59
TUBE INVESTMENTS OF INDIA LT INR 232 10.274,27 9.700,15 2,02
UNITED SPIRITS LTD INR 701 12.544,51 13.321,53 2,78
VARUN BEVERAGES LTD INR 2.300 17.550,97 17.169,25 3,58
ZEN TECHNOLOGIES LTD INR 552 15.172,80 15.783,23 3,29
ZOMATO LTD INR 4.415 15.334,58 14.352,12 2,99
Summe Wertpapiervermogen 489.529,27 471.094,85 98,14
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 9.278,31 1,93
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -343,39 -0,07
Summe 480.029,77 100,00

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Italian Opportunities Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva

Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten

Bankguthaben

Passiva

Verbindlichkeiten aus Riucknahmen
Fondsmanagementvergiitung
Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2

12

Ausgedrickt in EUR

25.498.809,91
25.464.473,27
19.335.327,65

34.336,64

49.513,22
1,13
9.290,79
40.221,30

25.449.296,69
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IMGP - Italian Opportunities Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.4

2.2

Ausgedrickt in EUR

1.189.231,43
1.180.402,91
7.318,17
1.510,35

510.030,00
304.062,08
3.305,42
70.200,17
16.359,18
58.887,87
2.509,79
5.304,76
49.400,73

679.201,43

718.779,63
-8.438,11

1.389.542,95

2.084.307,92

3.473.850,87
22.026.515,61
-17.559.754,94
7.940.611,54
17.508.685,15
25.449.296,69
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IMGP - Italian Opportunities Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22

Nettoteilfondsvermdgen EUR 25.449.296,69 17.508.685,15 16.421.634,30
C - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 76.006,769 93.980,560 114.255,878

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 66,34 56,02 45,03
| - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 2.340,024 4.641,916 5.383,993

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 2.778,74 2.328,15 1.856,77
| - EUR 2 - Capitalisation

Anzahl Aktien 11.820,764 - -

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.057,41 - -
I M - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien - - 317,468

Nettoinventarwert pro Aktie EUR - - 110,17
N - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien 4.454,826 5.365,769 5.732,410

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 315,48 267,77 216,32
R - EUR - Capitalisation

Anzahl Aktien - - 20,000

Nettoinventarwert pro Aktie EUR - - 242,18
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IMGP - Italian Opportunities Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - Capitalisation 93.980,560 35.385,785 53.359,576 76.006,769
| - EUR - Capitalisation 4.641,916 2.840,799 5.142,691 2.340,024
| - EUR 2 - Capitalisation 0,000 12.154,977 334,213 11.820,764
N - EUR - Capitalisation 5.365,769 20,160 931,103 4.454,826
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IMGP - Italian Opportunities Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 19.335.327,65 25.464.473,27 100,06
Aktien 19.335.327,65 25.464.473,27 100,06
Frankreich 300.112,37 459.420,00 1,81
ESSILORLUXOTTICA EUR 1.950 300.112,37 459.420,00 1,81
Italien 17.408.643,82 23.419.721,22 92,03
A2A SPA EUR 74.015 152.643,06 158.762,18 0,62
ALA SPA EUR 7.525 127.673,10 186.620,00 0,73
AMPLIFON SPA EUR 4.930 152.459,67 122.510,50 0,48
AVIO SPA EUR 23.820 226.606,85 331.098,00 1,30
BANCA GENERALI SPA EUR 7.600 293.759,62 340.936,00 1,34
BANCA MEDIOLANUM SPA EUR 13.500 153.761,40 155.115,00 0,61
BANCA MONTE DEI PASCHI SIENA EUR 63.110 212.777,80 429.526,66 1,69
BANCA POPOLARE DI SONDRIO EUR 29.270 180.767,54 238.257,80 0,94
BANCO BPM SPA EUR 65.370 274.651,78 510.670,44 2,01
BPER BANCA SPA EUR 52.985 268.466,89 325.009,99 1,28
BRUNELLO CUCINELLI SPA EUR 2.650 145.315,19 279.310,00 1,10
BUZZI SPA EUR 10.885 396.676,32 387.288,30 1,52
CREDITO EMILIANO SPA EUR 33.230 174.999,48 361.542,40 1,42
DANIELI & CO-RSP EUR 13.500 244.483,94 258.660,00 1,02
DAVIDE CAMPARI-MILANO NV EUR 65.510 481.146,27 394.239,18 1,55
ENEL SPA EUR 233.780 1.528.276,99 1.609.809,08 6,33
ENI SPA EUR 35.300 449.985,27 462.077,00 1,82
FERRARI NV EUR 3.490 794.998,68 1.439.276,00 5,66
FIERA MILANO EUR 41.300 182.083,49 184.611,00 0,73
FILA SPA EUR 25.470 254.196,89 264.378,60 1,04
FINCANTIERI SPA EUR 43.000 252.407,03 297.990,00 1,17
FINECOBANK SPA EUR 26.000 336.215,40 436.540,00 1,72
GENERALI EUR 55.600 1.163.772,44 1.516.212,00 5,96
INTERCOS SPA EUR 13.000 195.503,68 180.960,00 0,71
INTESA SANPAOLO EUR 500.865 1.270.553,47 1.934.841,50 7,60
IVECO GROUP NV EUR 27.615 246.702,30 257.924,10 1,01
LEONARDO SPA EUR 25.380 382.825,76 658.103,40 2,59
LOTTOMATICA GROUP SPA EUR 40.000 427.105,41 513.600,00 2,02
LU-VE SPA EUR 7.600 175.599,72 210.900,00 0,83
MAIRE SPA EUR 54.000 217.811,10 446.040,00 1,75
MEDIOBANCA SPA EUR 38.320 335.611,71 539.354,00 2,12
MOLTIPLY GROUP SPA EUR 6.500 260.176,55 236.275,00 0,93
MONCLER SPA EUR 9.195 475.352,53 468.761,10 1,84
NEWLAT FOOD SPA EUR 15.300 184.804,06 187.578,00 0,74
OVS SPA EUR 65.000 192.111,49 220.870,00 0,87
POSTE ITALIANE SPA EUR 33.430 402.943,21 455.316,60 1,79
PRADA S.P.A. HKD 32.400 198.246,45 242.284,02 0,95
PRYSMIAN SPA EUR 13.130 402.268,81 809.595,80 3,18
RECORDATI INDUSTRIA CHIMICA EUR 4.310 228.055,22 218.086,00 0,86
REPLY SPA EUR 4.135 498.777,09 634.309,00 2,49
SAIPEM SPA EUR 134.830 283.218,75 338.288,47 1,33
SOL SPA EUR 8.665 190.254,91 321.904,75 1,26
SYS-DAT SPA EUR 35.440 171.415,39 183.579,20 0,72
TECHNOGYM SPA EUR 21.250 187.927,75 222.062,50 0,87
TELECOM ITALIA-RSP EUR 1.013.350 297.874,55 293.364,83 1,15
TERNA-RETE ELETTRICA NAZIONA EUR 33.500 258.111,32 255.270,00 1,00
UNICREDIT SPA EUR 51.605 849.953,46 1.988.082,63 7,81
UNIPOL GRUPPO SPA EUR 30.840 172.392,76 371.005,20 1,46
WEBUILD SPA EUR 190.065 454.921,27 540.924,99 2,13

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Italian Opportunities Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des

Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-

Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Luxemburg 320.720,12 458.978,00 1,80
TENARIS SA EUR 25.400 320.720,12 458.978,00 1,80
Niederlande 685.338,54 638.313,00 2,51
STELLANTIS NV EUR 50.700 685.338,54 638.313,00 2,51
Schweiz 365.190,93 247.783,20 0,97
STMICROELECTRONICS NV EUR 10.320 365.190,93 247.783,20 0,97
Vereinigte Staaten von Amerika 255.321,87 240.257,85 0,94
LEONARDO DRS INC uUsD 7.700 255.321,87 240.257,85 0,94
Summe Wertpapiervermégen 19.335.327,65 25.464.473,27 100,06
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 34.336,64 0,13
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -49.513,22 -0,19
Summe 25.449.296,69 100,00

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Japan Opportunities Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm. Ausgedrickt in JPY

Aktiva 66.327.077.563
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 64.335.472.500

Anschaffungskosten 58.019.905.894
Bankguthaben 12 1.693.489.490
Forderungen aus Zeichnungen 16.980.926
Nicht realisierter Nettogewinn aus Devisentermingeschéften 2.7 196.704.240
Nettodividendenforderungen 77.444.434
Nettozinsforderungen 827.995
Forderungen aus Devisengeschéften 6.157.978
Passiva 76.165.907
Verbindlichkeiten aus Riicknahmen 17.394.794
Fondsmanagementvergiitung 3 11.889.682
Nettozinsverbindlichkeiten 729.992
Verbindlichkeiten aus Devisengeschaften 6.138.407
Sonstige Verbindlichkeiten 40.013.032
Nettofondsvermdgen 66.250.911.656

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Japan Opportunities Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus Bankguthaben

Ertrage aus Wertpapierleihe
Sonstige Ertréage

Aufwendungen
Fondsmanagement- und Verwaltungsvergiitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergitung
Vergutungen an Domizilstelle
Prifungskosten

Rechtskosten
Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten
Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Finanzterminkontrakten
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren
- Devisentermingeschéaften
- Finanzterminkontrakten

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit

Ausgabe von Capitalisatione Aktien
Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdgen am Ende des Geschéftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.12,8

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.8
2.4

2.2
2.7
2.8

Ausgedrickt in JPY

1.385.902.532
1.369.881.894
14.233.669
1.786.964

5

967.833.270
584.913.974
5.844.786
151.287.115
14.433
13.787.273
31.587.225
39.230.979
7.079.539
10.626.439
7.321.037
116.140.470

418.069.262

12.872.281.857
949.477.994
257.510.000
-158.024.844

14.339.314.269

-4.173.978.144
216.367.186
12.375.000
10.394.078.311
11.046.829.918
-29.071.756.074
-7.630.847.845
73.881.759.501
66.250.911.656
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IMGP - Japan Opportunities Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22
Nettoteilfondsvermdgen JPY  66.250.911.656  73.881.759.501  51.553.312.761
C - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 38.744,666 44.415,753 53.583,373
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 417,20 360,03 260,87
C - JPY - Capitalisation
Anzahl Aktien 66.947,741 74.165,793 77.157,970
Nettoinventarwert pro Aktie JPY 42.890 38.016 28.394
C - USD - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 436,507 649,835 1.537,000
Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 394,32 334,83 238,18
| - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 154.140,428 220.218,428 204.028,282
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.407,13 1.285,34 1.058,84
| - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 30.173,049 57.016,154 58.136,711
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 2.043,20 1.747,45 1.255,60
| - JPY - Capitalisation
Anzahl Aktien 63.660,587 31.322,162 33.871,282
Nettoinventarwert pro Aktie JPY 208.880 183.547 136.001
N - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 1.143,186 1.688,019 1.390,103
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 398,64 345,61 251,32
R - CHF - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 67,815 73,250 267,815
Nettoinventarwert pro Aktie CHF 236,05 206,25 151,36
R - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 1.293,907 1.815,407 1.561,358
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 3.579,55 3.067,85 2.205,03
R - JPY - Capitalisation
Anzahl Aktien 3.176,487 5.425,035 5.663,394
Nettoinventarwert pro Aktie JPY 404.377 356.103 264.247
R - USD - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien - - 484,467
Nettoinventarwert pro Aktie usbh - - 236,46
R S - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien - - 0,184
Nettoinventarwert pro Aktie EUR - - 217,07
R S - USD - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien - - 231,780
Nettoinventarwert pro Aktie usbh - - 257,09
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IMGP - Japan Opportunities Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - HP - Capitalisation 44.415,753 9.018,645 14.689,732 38.744,666
C - JPY - Capitalisation 74.165,793 5.597,783 12.815,835 66.947,741
C - USD - HP - Capitalisation 649,835 51,605 264,933 436,507
| - EUR - Capitalisation 220.218,428 4.311,659 70.389,659 154.140,428
| - EUR - HP - Capitalisation 57.016,154 3.328,609 30.171,714 30.173,049
| - JPY - Capitalisation 31.322,162 40.698,221 8.359,796 63.660,587
N - EUR - HP - Capitalisation 1.688,019 273,761 818,594 1.143,186
R - CHF - HP - Capitalisation 73,250 0,000 5,435 67,815
R - EUR - HP - Capitalisation 1.815,407 88,020 609,520 1.293,907
R - JPY - Capitalisation 5.425,035 783,583 3.032,131 3.176,487
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IMGP - Japan Opportunities Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in JPY) (in JPY) vermogen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 58.019.905.894 64.335.472.500 97,11
Aktien 58.019.905.894 64.335.472.500 97,11
Japan 58.019.905.894 64.335.472.500 97,11
ADVANCE RESIDENCE INVESTMENT JPY 5.250 1.649.526.995 1.535.100.000 2,32
AMADA CO LTD JPY 575.000 767.075.900 883.775.000 1,33
AMANO CORP JPY 150.000 424.562.989 642.900.000 0,97
BRIDGESTONE CORP JPY 50.000 279.625.550 267.000.000 0,40
DAIKIN INDUSTRIES LTD JPY 20.000 381.808.254 373.200.000 0,56
EAST JAPAN RAILWAY CO JPY 500.000 1.261.970.315 1.397.500.000 2,11
FANUC CORP JPY 100.000 415.368.468 417.500.000 0,63
HIROSE ELECTRIC CO LTD JPY 47.500 813.489.693 890.150.000 1,34
HITACHI LTD JPY 50.000 199.242.495 196.850.000 0,30
HOSHIZAKI CORP JPY 175.000 871.310.069 1.096.200.000 1,65
IBIDEN JPY 300.000 1.722.311.981 1.432.500.000 2,16
JAC RECRUITMENT JPY 900.000 564.560.796 634.500.000 0,96
JAPAN POST INSURANCE CO LTD JPY 400.000 1.088.932.495 1.162.800.000 1,76
KAMIGUMI CO LTD JPY 400.000 867.952.299 1.369.600.000 2,07
KANSAI PAINT CO LTD JPY 300.000 727.601.633 678.900.000 1,02
KEISEI ELECTRIC RAILWAY CO JPY 975.000 1.404.452.738 1.383.037.500 2,09
KYOCERA CORP JPY 750.000 1.348.049.271 1.181.625.000 1,78
LION CORP JPY 450.000 654.586.245 793.125.000 1,20
LY CORP JPY 7.125.000 2.721.085.140 2.988.225.000 4,51
MARUBENI CORP JPY 625.000 1.548.786.019 1.495.312.500 2,26
MATSUKIYOCOCOKARA & CO JPY 900.000 2.147.921.181 2.074.500.000 3,13
MITSUBISHI ESTATE CO LTD JPY 950.000 2.133.553.896 2.090.475.000 3,16
MITSUBISHI UFJ FINANCIAL GRO JPY 1.350.000 1.687.940.568 2.492.100.000 3,76
MITSUI FUDOSAN CO LTD JPY 250.000 335.262.945 317.500.000 0,48
MIZUHO FINANCIAL GROUP INC JPY 900.000 1.790.949.504 3.485.700.000 5,26
MORINAGA & CO JPY 300.000 851.231.327 814.950.000 1,23
MURATA MANUFACTURING CO LTD JPY 500.000 1.540.069.904 1.279.750.000 1,93
NICHIREI CORP JPY 375.000 993.676.676 1.562.250.000 2,36
NIFCO INC JPY 275.000 1.071.326.377 1.052.975.000 1,59
NIHON KOHDEN CORP JPY 225.000 387.493.155 485.100.000 0,73
NITORI HOLDINGS CO LTD JPY 30.000 551.132.065 559.050.000 0,84
NOMURA REAL ESTATE MASTER FU JPY 7.500 1.105.817.469 1.032.750.000 1,56
NOMURA RESEARCH INSTITUTE LT JPY 150.000 691.040.110 698.850.000 1,05
RENGO CO LTD JPY 1.250.000 1.156.177.464 1.095.000.000 1,65
RESONA HOLDINGS INC JPY 400.000 360.815.511 457.800.000 0,69
ROHM CO LTD JPY 600.000 1.481.911.293 891.300.000 1,35
SEKISUI CHEMICAL CO LTD JPY 525.000 966.065.783 1.425.375.000 2,15
SERIA COLTD JPY 462.500 1.107.876.478 1.302.862.500 1,97
SG HOLDINGS CO LTD JPY 550.000 1.036.957.479 828.300.000 1,25
SHO-BOND HOLDINGS CO LTD JPY 200.000 1.111.177.865 1.044.200.000 1,58
SOFTBANK CORP JPY 7.500.000 1.437.842.960 1.491.750.000 2,25
SONY GROUP CORP JPY 1.090.000 2.552.016.070 3.672.210.000 5,54
SUMCO CORP JPY 925.000 1.835.707.309 1.094.275.000 1,65
SUMITOMO BAKELITE CO LTD JPY 350.000 810.982.774 1.355.900.000 2,05
SUNTORY BEVERAGE & FOOD LTD JPY 200.000 977.313.901 1.002.600.000 1,51
TECHNOPRO HOLDINGS INC JPY 300.000 947.974.764 888.900.000 1,34
TIS INC JPY 350.000 1.096.201.705 1.307.950.000 1,97
TOKYO METRO CO LTD JPY 75.000 90.000.000 120.825.000 0,18
TOYOTA MOTOR CORP JPY 1.475.000 3.375.948.245 4.640.350.000 7,00
TRUSCO NAKAYAMA CORP JPY 375.000 800.866.747 880.125.000 1,33
USS CO LTD JPY 1.000.000 1.312.361.835 1.377.000.000 2,08
ZENKOKU HOSHO CO LTD JPY 125.000 561.993.189 693.000.000 1,05

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Japan Opportunities Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des

Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-

Bezeichnung Wahrung Nennwert (in JPY) (in JPY) vermogen
Summe Wertpapiervermdaen 58.019.905.894 64.335.472.500 97.11
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 1.693.489.490,00 2,56
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) 221.949.666,00 0,34
Summe 66.250.911.656,00 100,00

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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(fusioniert am 19/01/24)
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IMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am 19/01/24)

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 19.01.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren

Nettozinsen aus Anleihen und Geldmarktinstrumente
Zinsen aus Bankguthaben

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergitung

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Finanzterminkontrakten
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren
- Devisentermingeschéaften
- Finanzterminkontrakten

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Riucknahme von Aktien mit Ausschittung

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens
Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsperiode

Nettovermégen am Ende des Geschaftsperiode

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.8
2.4

2.2
2.7
2.8

Ausgedrickt in EUR

61.511,90
72,38
54.020,24
7.419,28

36.240,57
8.535,91
58,53
2.875,48
10,36
4.539,60
65,06
366,50
19.789,13

25.271,33

60.856,44
-1.836,79
95.058,83
-83.724,83

95.624,98

-95.610,52
-29.886,27
-122.475,70

-152.347,51
-20.050.550,64
-2.009.607,77
-22.212.505,92
22.212.505,92
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IMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am 19/01/24)

Statistische Angaben

31/12/24

31/12/23

31/12/22

Nettoteilfondsvermogen

C - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

C - EUR - Ausschuttend
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

|- EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

I - JPY - HP - Ausschuttend
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

I M - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

I M - GBP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

N - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

R - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

R - GBP - HP - Distribution
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

EUR

EUR

EUR

EUR

JPY

EUR

GBP

EUR

EUR

GBP

22.212.505,92

47.029,122
167,86

5.014,190
1.056,22

1.009,120
93.936,00

6,314
15.450,53

8.358,653
138,98

5.212,284
1.097,67

120.703,119
10,18

74.708.159,30

81.474,560
160,01

66,567
137,26

18.437,255
999,37

998,201
93.337,00

30.447,123
989,11

11.257,310
132,74

10.544,062
1.039,98
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IMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am 19/01/24)

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - Capitalisation 47.029,122 0,000 47.029,122 0,000
| - EUR - Capitalisation 5.014,190 0,000 5.014,190 0,000
| - JPY - HP - Distribution 1.009,120 0,000 1.009,120 0,000
I M - GBP - Capitalisation 6,314 0,000 6,314 0,000
N - EUR - Capitalisation 8.358,653 0,000 8.358,653 0,000
R - EUR - Capitalisation 5.212,284 0,000 5.212,284 0,000
R - GBP - HP - Distribution 120.703,119 0,000 120.703,119 0,000
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IMGP - Stable Return Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in USD

Aktiva 16.985.987,05
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 13.177.558,62

Anschaffungskosten 13.538.101,67
Bankguthaben 12 3.660.700,09
Nicht realisierter Nettogewinn aus Finanzterminkontrakten 2.8 67.505,26
Nettozinsforderungen 63.458,47
Sonstige Aktiva 16.764,61
Passiva 205.513,14
Verbindlichkeiten aus Riicknahmen 81.241,81
Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschaften 2.7 113.461,75
Fondsmanagementvergiitung 3 5.073,88
Sonstige Verbindlichkeiten 5.735,70
Nettofondsvermdgen 16.780.473,91

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Stable Return Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veréanderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettozinsen aus Geldmarktinstrumente
Zinsen aus Bankguthaben

Sonstige Ertréage

Aufwendungen
Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung
Prifungskosten

Rechtskosten
Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten
Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen
Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Finanzterminkontrakten
- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

- Finanzterminkontrakten

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.8
2.4

2.2
2.7
2.8

Ausgedrickt in USD

1.082.687,13
903.633,53
74.021,70
105.031,90

370.027,14
215.780,94
2.436,90
46.117,11
2.414,88
15.733,95
17.711,78
1.827,12
8.620,52
167,36
59.216,58

712.659,99

180.584,03
-469.242,01
1.615.306,93
-486.212,74

1.553.096,20

-551.280,08
-461.405,95
-43.377,85
497.032,32
6.174.277,34
-15.713.721,57
-9.042.411,91
25.822.885,82
16.780.473,91
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IMGP - Stable Return Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22
Nettoteilfondsvermdgen usb 16.780.473,91 25.822.885,82 43.975.449,07
C - CHF - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 700,000 700,000 1.100,002
Nettoinventarwert pro Aktie CHF 148,76 147,24 150,09
C - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 22.474,186 31.526,323 42.059,618
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 152,50 146,82 146,92
C - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 985,000 1.970,000 -
Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 158,90 150,67 -
| - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 3.223,150 1.634,500 1.647,500
Nettoinventarwert pro Aktie usD 1.200,30 1.128,02 1.096,19
N - EUR - HP- Capitalisation
Anzahl Aktien 2.840,860 847,884 2.490,952
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 123,44 119,27 119,82
R - CHF - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 7.526,938 10.362,507 32.450,416
Nettoinventarwert pro Aktie CHF 160,16 157,00 158,81
R - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 2.197,283 5.602,556 9.884,002
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.052,55 1.004,33 999,84
R - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien 24.381,878 52.778,020 101.005,424
Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 205,20 193,01 187,72
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IMGP - Stable Return Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - CHF - HP - Capitalisation 700,000 0,000 0,000 700,000
C - EUR - HP - Capitalisation 31.526,323 49,896 9.102,033 22.474,186
C - USD - Capitalisation 1.970,000 0,000 985,000 985,000
| - USD - Capitalisation 1.634,500 4.374,460 2.785,810 3.223,150
N - EUR - HP- Capitalisation 847,884 2.818,351 825,375 2.840,860
R - CHF - HP - Capitalisation 10.362,507 479,000 3.314,569 7.526,938
R - EUR - HP - Capitalisation 5.602,556 296,000 3.701,273 2.197,283
R - USD - Capitalisation 52.778,020 1.850,000 30.246,142 24.381,878

100



IMGP - Stable Return Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des

Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-

Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Geldmarktinstrumente 13.538.101,67 13.177.558,62 78,53
Schatzanweisungen 13.538.101,67 13.177.558,62 78,53
Kanada 11.021.706,77 10.660.389,17 63,53
CANADIAN TREASURY BILL ZCP 09-04-25 CAD 4.000.000 2.766.379,18 2.757.847,48 16,43
CANADIAN TREASURY BILL ZCP 12-02-25 CAD 3.500.000 2.561.333,30 2.401.158,01 14,31
CANADIAN TREASURY BILL ZCP 24-04-25 CAD 4.000.000 2.763.282,80 2.754.426,52 16,41
CANADIAN TREASURY BILL ZCP 30-01-25 CAD 4.000.000 2.930.711,49 2.746.957,16 16,37
Vereinigte Staaten von Amerika 2.516.394,90 2.517.169,45 15,00
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 14-01-25 usb 250.000 246.648,63 246.730,19 1,47
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 15-04-25 UsD 1.500.000 1.480.967,96 1.481.391,93 8,83
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 16-01-25 usD 300.000 295.911,50 296.007,56 1,76
UNITED STATES TREASURY BILL ZCP 21-01-25 usD 500.000 492.866,81 493.039,77 2,94
Summe Wertpapiervermégen 13.538.101,67 13.177.558,62 78,53
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 3.660.700,09 21,82
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -57.784,80 -0,34
Summe 16.780.473,91 100,00

Die beiliegenden Erlauterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Sustainable Europe Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in EUR

Aktiva 36.399.064,51
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 35.394.882,45

Anschaffungskosten 36.651.622,19
Bankguthaben 12 240.838,28
Forderungen aus Zeichnungen 39,33
Nicht realisierter Nettogewinn aus Devisentermingeschéften 2.7 2.731,74
Forderungen aus Devisengeschéften 198.540,91
Sonstige Aktiva 562.031,80
Passiva 738.448,86
Verbindlichkeiten aus Riicknahmen 512.407,43
Fondsmanagementvergiitung 3 19.003,24
Verbindlichkeiten aus Devisengeschaften 199.134,55
Sonstige Verbindlichkeiten 7.903,64
Nettofondsvermdgen 35.660.615,65

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - Sustainable Europe Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen
Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung
Prifungskosten

Rechtskosten
Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten
Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.  Ausgedrickt in EUR

1.187.561,76
1.175.479,83
11.912,27
169,66

1.747.344,30

3 1.161.947,20
5 7.811,74
223.479,44

6.256,81

40.055,91

2.14 79.101,97
6.584,78

6 34.628,13
1.164,57

11 186.313,75

-559.782,54

2.2,2.3 3.329.984,76
2.7 32.125,42
2.4 -374.307,58

2.428.020,06

2.2 -7.796.574,93
2.7 9.513,55
-5.359.041,32

669.793,05

-69.236.857,29
-73.926.105,56
109.586.721,21
35.660.615,65
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IMGP - Sustainable Europe Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22
Nettoteilfondsvermdgen EUR 35.660.615,65  109.586.721,21  154.357.661,42
C - CHF - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 1.301,517 2.190,517 6.208,030
Nettoinventarwert pro Aktie CHF 243,21 272,64 265,45
C - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 12.909,776 24,733,000 32.785,852
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 266,68 291,07 276,90
C - EUR 2 - Capitalisation
Anzahl Aktien 53.924,312 80.423,793 126.398,550
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 454,85 496,47 472,29
C - USD - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 2.289,057 3.105,959 4.569,209
Nettoinventarwert pro Aktie usD 230,55 247,66 230,57
| - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 604,645 5.789,773 16.760,649
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.508,79 1.632,24 1.539,01
| - GBP - Capitalisation
Anzahl Aktien 0,159 25,152 32,662
Nettoinventarwert pro Aktie GBP 928,18 1.048,69 1.012,40
N - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 3.121,980 4,062,393 4.829,226
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 170,61 187,15 178,93
N - EUR 2 - Capitalisation
Anzahl Aktien 8.953,085 30.553,878 36.971,677
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 318,22 349,07 333,74
P - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien - 500,000 500,000
Nettoinventarwert pro Aktie EUR - 1.100,18 1.043,60
R - CHF HP - Capitalisation
Anzahl Aktien - - 117,583
Nettoinventarwert pro Aktie CHF - - 2.268,22
R - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien 1.176,301 17.888,791 20.257,407
Nettoinventarwert pro Aktie EUR 2.035,38 2.204,29 2.081,31
R - GBP - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien 466,760 684,938 770,441
Nettoinventarwert pro Aktie GBP 274,52 294,07 274,29
Z - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien - - 686,000
Nettoinventarwert pro Aktie EUR - - 1.019,08
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IMGP - Sustainable Europe Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - CHF - HP - Capitalisation 2.190,517 0,000 889,000 1.301,517
C - EUR - Capitalisation 24.733,000 1.912,754 13.735,978 12.909,776
C - EUR 2 - Capitalisation 80.423,793 186,911 26.686,392 53.924,312
C - USD - HP - Capitalisation 3.105,959 0,000 816,902 2.289,057
| - EUR - Capitalisation 5.789,773 6,361 5.191,489 604,645
| - GBP - Capitalisation 25,152 0,000 24,993 0,159
N - EUR - Capitalisation 4.062,393 0,000 940,413 3.121,980
N - EUR 2 - Capitalisation 30.553,878 34,913 21.635,706 8.953,085
P - EUR - Capitalisation 500,000 0,000 500,000 0,000
R - EUR - Capitalisation 17.888,791 0,000 16.712,490 1.176,301
R - GBP - HP - Capitalisation 684,938 0,000 218,178 466,760
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IMGP - Sustainable Europe Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in EUR) (in EUR) vermdgen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 36.651.622,19 35.394.882,45 99,25
Aktien 36.651.622,19 35.394.882,45 99,25
Belgien 1.925.387,95 1.497.969,60 4,20
ELIA GROUP SA/NV EUR 20.134 1.925.387,95 1.497.969,60 4,20
Déanemark 4.695.681,33 4.026.041,91 11,29
COLOPLAST-B DKK 7.470 847.060,71 787.544,20 2,21
GENMAB A/S DKK 7.348 2.146.438,91 1.470.634,62 4,12
NOVO NORDISK A/S-B DKK 15.049 881.335,51 1.259.658,16 3,53
VESTAS WIND SYSTEMS A/S DKK 38.640 820.846,20 508.204,93 1,43
Deutschland 5.821.227,35 5.264.406,60 14,76
GERRESHEIMER AG EUR 18.002 1.711.960,02 1.278.142,00 3,58
INFINEON TECHNOLOGIES AG EUR 53.763 1.471.322,46 1.688.158,20 4,73
SARTORIUS AG-VORZUG EUR 2.845 987.934,47 612.244,00 1,72
SIEMENS HEALTHINEERS AG EUR 32.927 1.650.010,40 1.685.862,40 4,73
Frankreich 9.959.635,71 10.909.931,75 30,59
AIR LIQUIDE SA EUR 12.130 1.760.019,46 1.903.439,60 5,34
BIOMERIEUX EUR 16.128 1.540.205,09 1.669.248,00 4,68
BUREAU VERITAS SA EUR 63.445 1.543.474,77 1.861.476,30 5,22
DASSAULT SYSTEMES SE EUR 47.888 1.685.093,71 1.604.248,00 4,50
NEXANS SA EUR 12.251 1.105.169,46 1.276.554,20 3,58
S.O.lL.T.E.C. EUR 8.099 1.064.749,21 705.827,85 1,98
SCHNEIDER ELECTRIC SE EUR 7.842 1.260.924,01 1.889.137,80 5,30
GroRbritannien 3.711.944,85 2.850.658,39 7,99
ASTRAZENECA PLC GBP 11.772 1.497.850,90 1.490.436,57 4,18
CRODA INTERNATIONAL PLC GBP 16.855 1.249.058,32 690.060,17 1,94
SPIRAX GROUP PLC GBP 8.083 965.035,63 670.161,65 1,88
Italien 2.356.153,88 1.540.423,83 4,32
ARISTON HOLDING NV EUR 174.665 1.529.903,70 602.943,58 1,69
SOL SPA EUR 25.235 826.250,18 937.480,25 2,63
Niederlande 1.030.990,37 1.826.328,00 5,12
ARCADIS NV EUR 31.060 1.030.990,37 1.826.328,00 5,12
Norwegen 1.324.629,19 968.354,05 2,72
TOMRA SYSTEMS ASA NOK 77.683 1.324.629,19 968.354,05 2,72
Schweden 2.253.576,32 2.477.026,46 6,95
HEXAGON AB-B SHS SEK 160.587 1.608.059,02 1.482.147,20 4,16
SWECO AB-B SHS SEK 69.113 645.517,30 994.879,26 2,79
Schweiz 3.572.395,24 4.033.741,86 11,31
BELIMO HOLDING AG-REG CHF 1.449 566.539,85 925.649,21 2,60
LONZA GROUP AG-REG CHF 1.700 877.787,89 970.600,46 2,72
SONOVA HOLDING AG-REG CHF 4.838 1.337.219,12 1.527.518,14 4,28
STMICROELECTRONICS NV EUR 25.405 790.848,38 609.974,05 1,71
Summe Wertpapiervermdégen 36.651.622,19 35.394.882,45 99,25
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 240.838,28 0,68
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) 24.894,92 0,07
Summe 35.660.615,65 100,00

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - US Core Plus Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva

Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten

Bankguthaben

Nettozinsforderungen

Passiva

Kurzfristige Bankverbindlichkeiten

Verbindlichkeiten aus Kauf von Wertpapieren

Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschaften
Fondsmanagementvergiitung

Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2

12

Ausgedrickt in USD

160.514.773,47
153.681.406,67
155.714.444,57
4.909.463,44
1.923.903,36

1.668.156,18
528.104,98
371.792,74
688.345,38
33.097,32
46.815,76

158.846.617,29
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IMGP - US Core Plus Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage
Nettozinsen aus Anleihen und Geldmarktinstrumente
Zinsen aus Bankguthaben

Aufwendungen
Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung
Prifungskosten

Rechtskosten
Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten
Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Dividendenausschittungen

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Ausgabe von Aktien mit Ausschittung

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens
Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.4

2.2
2.7

Ausgedrickt in USD

6.315.382,13
6.084.181,22
231.200,91

1.648.249,87
961.867,12
10.401,20
284.303,55
11.692,51
91.528,01
3.015,90
13.829,00
39.482,21
7.904,22
224.226,15

4.667.132,26

-2.408.385,08
-3.024.840,17
-5.478,97

-771.571,96

2.560.089,11
-972.091,87

816.425,28
-29.115,07
96.180.465,20
2.255.601,15
-42.023.866,28
57.199.510,28
101.647.107,01
158.846.617,29
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IMGP - US Core Plus Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22

Nettoteilfondsvermdgen USD  158.846.617,29  101.647.107,01 82.080.090,65
C - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 126.440,618 19.875,098 24.319,670

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 141,33 139,92 134,23
C - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 17.183,056 18.931,841 9.118,921

Nettoinventarwert pro Aktie usD 182,57 177,27 165,99
C M - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 21.672,336 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 154,83 - -
C M - USD - Distribution

Anzahl Aktien 2.666,667 - -

Nettoinventarwert pro Aktie usD 146,73 - -
C M - USD 3 - Capitalisation

Anzahl Aktien 62.425,293 - -

Nettoinventarwert pro Aktie usD 153,50 - -
C M - USD 3 - Distribution

Anzahl Aktien 3.597,621 - -

Nettoinventarwert pro Aktie usD 151,96 - -
C M - USD 4 - Capitalisation

Anzahl Aktien 30.651,940 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 151,02 - -
C M - USD 4 - Distribution

Anzahl Aktien 2.779,000 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 148,25 - -
C M - USD 5 - Capitalisation

Anzahl Aktien 5.679,375 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 149,97 - -
C M - USD 5 - Distribution

Anzahl Aktien 174,043 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 149,52 - -
I M- EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 741,468 1.171,468 7.776,086

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 984,42 962,29 912,83
I M - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 12.093,498 19.793,864 26.604,633

Nettoinventarwert pro Aktie usD 1.295,40 1.247,25 1.158,01
| - EUR 2 - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 31.015,510 8.023,260 -

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.052,24 1.033,31 -
| - USD 2 - Capitalisation

Anzahl Aktien 33.660,856 28.231,828 1.918,670

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 1.016,55 980,74 912,42
N - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 1.360,841 - -

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 141,02 - -
N - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 1.062,935 1.828,866 132,000

Nettoinventarwert pro Aktie UsSD 162,80 159,02 149,81
R - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 707,423 - -

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.645,51 - -
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Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22

R - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 134.021,563 175.327,256 216.391,298

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 189,99 183,36 170,65
R M - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 33.969,406 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 149,50 - -
R M - USD - Distribution

Anzahl Aktien 5.806,039 - -

Nettoinventarwert pro Aktie usD 147,56 - -
R M - USD 3 - Capitalisation

Anzahl Aktien 6,667 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 150,09 - -
R M - USD 3 - Distribution

Anzahl Aktien 6,667 - -

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 149,63 - -
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Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - EUR - HP - Capitalisation 19.875,098 132.133,317 25.567,797 126.440,618
C - USD - Capitalisation 18.931,841 1.438,635 3.187,420 17.183,056
C M - USD - Capitalisation 0,000 21.672,336 0,000 21.672,336
C M - USD - Distribution 0,000 2.666,667 0,000 2.666,667
C M - USD 3 - Capitalisation 0,000 62.425,293 0,000 62.425,293
C M - USD 3 - Distribution 0,000 3.597,621 0,000 3.597,621
C M - USD 4 - Capitalisation 0,000 30.651,940 0,000 30.651,940
C M - USD 4 - Distribution 0,000 2.779,000 0,000 2.779,000
C M - USD 5 - Capitalisation 0,000 5.686,043 6,668 5.679,375
C M - USD 5 - Distribution 0,000 174,043 0,000 174,043
I M- EUR - HP - Capitalisation 1.171,468 0,000 430,000 741,468
I M - USD - Capitalisation 19.793,864 2.540,332 10.240,698 12.093,498
| - EUR 2 - HP - Capitalisation 8.023,260 23.492,526 500,276 31.015,510
| - USD 2 - Capitalisation 28.231,828 14.573,922 9.144,894 33.660,856
N - EUR - HP - Capitalisation 0,000 2.400,021 1.039,180 1.360,841
N - USD - Capitalisation 1.828,866 0,000 765,931 1.062,935
R - EUR - HP - Capitalisation 0,000 1.371,423 664,000 707,423
R - USD - Capitalisation 175.327,256 28.749,116 70.054,809 134.021,563
R M - USD - Capitalisation 0,000 34.688,309 718,903 33.969,406
R M - USD - Distribution 0,000 5.806,039 0,000 5.806,039
R M - USD 3 - Capitalisation 0,000 6,667 0,000 6,667
R M - USD 3 - Distribution 0,000 6,667 0,000 6,667
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Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 155.714.444,57 153.681.406,67 96,75
Anleihen 155.714.444,57 153.681.406,67 96,75
Vereinigte Staaten von Amerika 155.714.444,57 153.681.406,67 96,75
ALLEGION US HOLDING COMPANY 5.411% 01-07- uUsD 2.946.000 3.072.081,42 2.974.104,84 1,87
32
AMERICAN TOWER 3.375% 15-10-26 usD 3.129.000 3.331.923,36 3.056.986,06 1,92
AMERICAN TOWER 3.6% 15-01-28 uUsD 496.000 477.533,92 477.032,96 0,30
ATT 1.7% 25-03-26 uUsD 3.219.000 3.102.697,53 3.104.918,64 1,95
BATH BODY WORKS 6.625% 01-10-30 usb 3.226.000 3.286.965,28 3.254.711,40 2,05
BERRY GLOBAL 4.875% 15-07-26 usD 3.092.000 3.081.589,15 3.081.518,12 1,94
BLOCK FINANCIAL LLC 3.875% 15-08-30 uUsD 487.000 449.705,54 449.744,50 0,28
BLOCK FINANCIAL LLC 5.25% 01-10-25 UsD 3.094.000 3.101.301,84 3.095.608,88 1,95
BLOOMIN BRANDS OSI REST PARTNERS LLC usD 3.512.000 3.388.709,51 3.170.001,44 2,00
5.125% 15-04-29
BROADCOM 3.15% 15-11-25 UsD 3.141.000 3.098.879,19 3.100.276,93 1,95
BROADCOM CORPBROADCOM CAYMAN usD 456.000 447.746,40 448.922,88 0,28
FINANCE 3.875% 15-01-27
CARLISLE COMPANIES 2.2% 01-03-32 usD 1.569.000 1.330.215,53 1.282.681,03 0,81
CARLISLE COMPANIES 3.75% 01-12-27 UsD 3.123.000 3.299.225,64 3.039.725,20 1,91
CDW LLC CDW FINANCE 3.569% 01-12-31 usb 3.913.000 3.564.994,59 3.487.402,56 2,20
CONAGRA BRANDS 4.6% 01-11-25 UsD 3.073.000 3.055.832,09 3.071.601,78 1,93
CONAGRA BRANDS 4.85% 01-11-28 UsD 476.000 473.981,76 473.508,14 0,30
CROWN CASTLE INTL 5.2% 01-09-34 usD 3.042.000 3.037.528,56 2.967.866,46 1,87
CROWN CASTLE INTL 5.6% 01-06-29 UsD 496.000 508.340,48 505.339,68 0,32
DAVITA HEALTHCARE PARTNERS 4.625% 01-06- UsD 3.170.000 2.643.212,50 2.916.875,50 1,84
30
DAVITA HEALTHCARE PARTNERS 6.875% 01-09- UsD 392.000 395.920,00 395.780,84 0,25
32
DICKS SPORTING GOODS 3.15% 15-01-32 UsD 3.582.000 2.910.171,60 3.139.766,28 1,98
DOLLAR TREE 2.65% 01-12-31 UsD 4.148.000 3.549.597,62 3.502.840,82 2,21
EAGLE MATERIALS 2.5% 01-07-31 usD 3.194.000 2.681.012,32 2.719.307,72 1,71
ENCOMPASS HEALTH CORPORATION 4.75% 01- usD 542.000 526.417,50 514.328,19 0,32
02-30
ENCOMPASS HEALTH CORPORATION 5.75% 15- UsD 1.664.000 1.661.320,96 1.659.107,84 1,04
09-25
EXPEDIA GROUP 3.8% 15-02-28 UsD 2.827.000 2.668.421,44 2.727.941,92 1,72
FISERV 3.5% 01-07-29 UsD 511.000 481.004,30 479.867,33 0,30
FISERV 5.625% 21-08-33 USD 2.938.000 3.022.969,28 2.990.722,41 1,88
FLEX 5.25% 15-01-32 UsD 3.539.000 3.560.850,04 3.497.487,53 2,20
FLIR SYSTEMS INC 2.5000 20-30 01/08S UsD 4.012.000 3.571.770,78 3.508.955,38 2,21
FORTUNE BRANDS INNOVATIONS 5.875% 01-06- UsD 3.320.000 3.544.835,61 3.407.233,00 2,14
33
GENUINE PARTS 4.95% 15-08-29 UsD 463.000 459.407,12 461.624,89 0,29
GENUINE PARTS 6.875% 01-11-33 UsD 2.688.000 3.057.765,69 2.948.682,24 1,86
GLOBAL PAYMENTS 2.9% 15-05-30 uUsD 415.000 370.221,50 369.586,55 0,23
GLOBAL PAYMENTS 5.4% 15-08-32 uUsD 3.009.000 3.091.115,61 3.006.683,07 1,89
HCA 5.875% 15-02-26 usD 3.067.000 3.097.792,68 3.083.561,80 1,94
HP 4.2% 15-04-32 uUsD 3.191.000 3.088.377,44 2.987.813,08 1,88
IQVIA 6.25% 01-02-29 uUsD 3.424.000 3.630.160,80 3.538.515,68 2,23
LKQ 6.25% 15-06-33 usD 3.360.000 3.492.146,40 3.471.182,40 2,19
LOWE S COMPANIES 5.15% 01-07-33 uUsD 2.971.000 3.055.376,40 2.957.199,71 1,86
MARRIOTT INTL INC NEW 4.0% 15-04-28 uUsD 3.137.000 3.102.900,81 3.053.069,57 1,92
MARRIOTT INTL INC NEW 4.625% 15-06-30 usD 462.000 455.707,56 453.503,82 0,29
MICROCHIP TECHNOLOGY 4.25% 01-09-25 usD 3.107.000 3.181.934,01 3.094.478,79 1,95
MOTOROLA 5.6% 01-06-32 uUsD 2.900.000 3.041.948,02 2.961.030,50 1,86
OLIN 5.125% 15-09-27 usD 3.113.000 3.079.957,75 3.048.047,26 1,92

Die beiliegenden Erlauterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdgen
OLIN 5.625% 01-08-29 UsD 525.000 522.585,00 511.336,87 0,32
ORACLE 2.95% 01-04-30 uUsD 754.000 681.171,14 681.393,57 0,43
ORACLE 6.25% 09-11-32 uUsD 2.554.000 2.613.972,68 2.708.325,45 1,70
QORVO 4.375% 15-10-29 uUsD 3.773.000 3.867.737,42 3.542.318,78 2,23
SBA COMMUNICATIONS 3.125% 01-02-29 uUsD 516.000 474.075,00 466.089,90 0,29
SERVICE CORPORATION INTL 4.0% 15-05-31 usb 2.331.000 2.124.683,75 2.080.032,89 1,31
SERVICE CORPORATION INTL 7.5% 01-04-27 uUsb 495.000 518.953,05 510.468,75 0,32
SIRIUS SATELLITE RADIO 5.5% 01-07-29 uUsD 3.355.000 3.085.839,81 3.222.427,18 2,03
STEEL DYNAMICS 3.25% 15-01-31 usbD 3.345.000 3.099.376,65 3.018.193,50 1,90
TEMPUR SEALY INTL 4.0% 15-04-29 uUsD 3.497.000 3.147.230,14 3.237.610,03 2,04
TENET HEALTHCARE 6.125% 01-10-28 usD 1.139.000 1.141.847,50 1.137.781,27 0,72
TRANSDIGM 5.5% 15-11-27 uUsD 3.146.000 2.977.811,25 3.095.113,45 1,95
TRIMBLE 6.1% 15-03-33 uUsD 3.242.000 3.470.964,63 3.369.653,75 2,12
VERIZON COMMUNICATION 4.125% 16-03-27 usD 3.101.000 3.096.875,67 3.065.524,56 1,93
WARNERMEDIA HOLDINGS INCORPORATION uUsD 3.947.000 3.500.214,41 3.480.740,89 2,19
4.279% 15-03-32
WESTINGHOUSE AIR BRAKE TECHNOLOGIES usD 3.151.000 3.096.393,17 3.074.099,84 1,94
3.45% 15-11-26
WILLIS NORTH AMERICA 5.35% 15-05-33 UsD 3.005.000 3.096.472,20 2.988.051,80 1,88
YUM BRANDS 5.375% 01-04-32 uUsD 2.605.000 2.572.437,50 2.527.696,62 1,59
ZIMMER BIOMET 5.35% 01-12-28 uUsD 2.983.000 3.094.236,07 3.027.401,95 1,91
Summe Wertpapiervermégen 155.714.444,57 153.681.406,67 96,75
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 4.381.358,46 2,76
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) 783.852,16 0,49
Summe 158.846.617,29 100,00

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in USD

Aktiva 8.160.390,17
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 7.712.051,78

Anschaffungskosten 7.932.196,49
Bankguthaben 12 261.177,25
Nettozinsforderungen 156.708,33
Sonstige Aktiva 30.452,81
Passiva 56.236,39
Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschéften 2.7 32.182,88
Fondsmanagementvergiitung 3 2.838,91
Sonstige Verbindlichkeiten 21.214,60
Nettofondsvermdgen 8.104.153,78

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettozinsen aus Anleihen
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen
Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung
Prifungskosten
Rechtskosten
Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat
"Taxe d'abonnement"
Bankkosten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Dividendenausschittungen

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Ausgabe von Aktien mit Ausschittung

Riucknahme von Capitalisatione Aktien

Riucknahme von Aktien mit Ausschittung

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens
Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.  Ausgedrickt in USD

546.981,22
539.853,19
7.061,38
66,65

193.693,13

3 95.255,16
5 610,76
20.087,70

1.269,42

10.414,90

2.14 912,93
754,88

6 3.499,79
9,94

11 60.877,65

353.288,09

2.2,2.3 87.513,83
2.7 -124.377,68
2.4 6.705,66

323.129,90

2.2 16.886,44
2.7 -104.350,24

235.666,10

9 -25.307,81
2.119.133,68

73.454,37

-2.282.825,47

-81.627,60

38.493,27
8.065.660,51
8.104.153,78
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Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22

Nettoteilfondsvermodgen uUsD 8.104.153,78 8.065.660,51 11.017.486,08
C - CHF - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 2.184,557 2.502,557 3.344,557

Nettoinventarwert pro Aktie CHF 196,02 193,64 177,05
C - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 7.418,510 8.940,919 10.765,963

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 215,23 206,52 185,02
C - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 8.250,468 8.564,563 14.997,289

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 266,10 251,99 221,09
C - USD - Ausschuttend

Anzahl Aktien 4.391,722 4.445,388 6.687,476

Nettoinventarwert pro Aktie usD 132,41 130,71 119,54
| - CHF - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien - - 750,000

Nettoinventarwert pro Aktie CHF - - 1.246,12
| - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 42,000 42,000 42,000

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 1.540,82 1.471,03 1.309,29
| - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 820,836 297,468 283,750

Nettoinventarwert pro Aktie usD 1.846,12 1.737,99 1.515,73
| - USD - Ausschiittend

Anzahl Aktien - - 52,000

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD - - 789,81
R - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 474,529 1.554,663 3.167,418

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 183,95 176,44 157,18
R - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 6.622,749 8.372,749 9.904,770

Nettoinventarwert pro Aktie USD 230,81 217,70 190,22
N - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien - - 1.018,002

Nettoinventarwert pro Aktie EUR - - 166,61
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Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - CHF - HP - Capitalisation 2.502,557 0,000 318,000 2.184,557
C - EUR - HP - Capitalisation 8.940,919 0,723 1.523,132 7.418,510
C - USD - Capitalisation 8.564,563 800,538 1.114,633 8.250,468
C - USD - Ausschuttend 4.445,388 560,619 614,285 4,391,722
| - EUR - HP - Capitalisation 42,000 0,000 0,000 42,000
| - USD - Capitalisation 297,468 1.075,996 552,628 820,836
R - EUR - HP - Capitalisation 1.554,663 0,000 1.080,134 474,529
R - USD - Capitalisation 8.372,749 0,000 1.750,000 6.622,749

120



IMGP - US High Yield Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 7.932.196,49 7.712.051,78 95,16
Anleihen 7.932.196,49 7.712.051,78 95,16
Kanada 685.922,55 535.524,27 6,61
BAFFINLAND IRON MINES 8.75% 15-07-26 usD 60.000 62.400,58 56.689,20 0,70
INTELLIGENT PACKAGING LTD FINCO INC INT usD 65.000 64.567,00 64.078,30 0,79
6.0% 15-09-28
PARKLAND CORPORATION 4.625% 01-05-30 usb 70.000 68.175,30 64.262,10 0,79
TEINE ENERGY 6.875% 15-04-29 uUsD 255.000 248.398,70 248.628,83 3,07
TELESAT CANADA TELESAT LLC 6.5% 15-10-27 usD 251.000 242.380,97 101.865,84 1,26
Luxemburg 188.750,00 194.576,00 2,40
TELENET FINANCE LUX NOTE 5.5% 01-03-28 uUsD 200.000 188.750,00 194.576,00 2,40
Niederlande 172.500,00 177.540,00 2,19
VZ SECURED FINANCING BV 5.0% 15-01-32 uUsD 200.000 172.500,00 177.540,00 2,19
Schweiz 120.241,60 120.016,20 1,48
BRUNDAGEBONE CONCRETE PUMPING 6.0% 01- usD 120.000 120.241,60 120.016,20 1,48
02-26
Vereinigte Staaten von Amerika 6.764.782,34 6.684.395,31 82,48
ADVANTAGE SALES MKTING 6.5% 15-11-28 usD 250.000 237.208,50 237.746,25 2,93
ALLIANT HOLDINGS INTEREST LLC 7.375% 01-10- usD 60.000 60.000,00 60.639,90 0,75
32
AMERITEX HOLDCO INTERMEDIATE LLC 10.25% usD 210.000 211.584,70 223.684,65 2,76
15-10-28
AMER SPORTS 6.75% 16-02-31 UsD 55.000 54.975,00 55.702,35 0,69
AMN HEALTHCARE 4.0% 15-04-29 uUsD 65.000 59.372,95 58.534,12 0,72
ARDONAGH FIN 7.75% 15-02-31 usD 200.000 198.000,00 206.196,00 2,54
ARSENAL AIC PARENT LLC 8.0% 01-10-30 usD 75.000 76.992,60 77.694,75 0,96
ASSUREDPARTNERS 7.5% 15-02-32 UsD 60.000 60.012,50 64.716,00 0,80
ATHENAHEALTH GROUP 6.5% 15-02-30 UsD 135.000 127.237,50 128.515,28 1,59
CAESARS ENTERTAINMENT 6.5% 15-02-32 uUsD 80.000 80.700,00 80.484,40 0,99
CCO HOLDLLCCCO HOLD CAPITAL 4.75% 01-03- uUsD 45.000 39.400,00 41.142,38 0,51
30
CCO HOLDLLCCCO HOLD CAPITAL 7.375% 01-03- usb 60.000 59.425,00 61.288,50 0,76
31
CENTURY ALUMINUM 7.5% 01-04-28 UsD 120.000 121.568,00 121.427,40 1,50
CHAMP ACQUISITION 8.375% 01-12-31 uUsD 80.000 80.475,00 81.748,40 1,01
CLEAR CHANNEL OUTDOOR 7.875% 01-04-30 usb 85.000 85.700,00 87.632,02 1,08
CLEAR CHANNEL OUTDOOR 9.0% 15-09-28 usD 155.000 156.231,25 162.395,05 2,00
CLYDESDALE ACQUISITION 6.875% 15-01-30 UsD 60.000 60.000,00 60.492,90 0,75
DEALER TIRE LLC DT ISSUER LLC 8.0% 01-02-28 usb 65.000 63.717,90 63.840,40 0,79
DORNOCH DEBT MERGER SUB 6.625% 15-10-29 usb 205.000 192.972,00 166.200,68 2,05
DYCOM INDUSTRIES 4.5% 15-04-29 usD 85.000 82.107,17 79.517,08 0,98
EMRLD BORROWER LPEMERALD COISSUER UsD 130.000 130.000,00 131.073,15 1,62
6.75% 15-07-31
ENERGIZER 4.75% 15-06-28 usb 80.000 72.200,00 76.419,20 0,94
EXTERRAN PARTNERS LP EXPL FINANCIAL usD 80.000 76.115,50 79.556,40 0,98
6.25% 01-04-28
EXTERRAN PARTNERS LP EXPL FINANCIAL uUsD 45.000 45.000,00 45.040,95 0,56
6.625% 01-09-32
FIESTA PURCHASER 7.875% 01-03-31 usD 75.000 75.493,75 78.082,88 0,96
FIESTA PURCHASER 9.625% 15-09-32 usD 25.000 25.000,00 26.206,87 0,32
FOCUS FINANCIAL PARTNERS LLC 6.75% 15-09- usb 85.000 85.274,25 84.594,98 1,04
31
GOAT HOLDING COMPANY 6.75% 01-02-32 uUsD 60.000 60.075,00 59.454,00 0,73
GRUBHUB 5.5% 01-07-27 UsD 330.000 321.003,95 290.284,50 3,58
HARVEST MIDSTREAM | LP 7.5% 01-09-28 usD 40.000 40.503,29 40.398,80 0,50

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdgen
HOWARD HUGUES 4.375% 01-02-31 usD 95.000 89.928,11 85.573,15 1,06
INGEVITY 3.875% 01-11-28 usD 65.000 56.726,15 59.505,88 0,73
JANE STREET GROUP JSG FINANCE 6.125% 01- usD 48.000 48.000,00 47.527,68 0,59
11-32
JANE STREET GROUP JSG FINANCE 7.125% 30- usD 115.000 115.000,00 118.381,57 1,46
04-31
KENNEDY WILSON 4.75% 01-02-30 uUsD 185.000 173.008,42 163.787,90 2,02
KENNEDY WILSON 5.0% 01-03-31 uUsD 135.000 126.967,35 118.218,15 1,46
LEEWARD RENEWABLE ENERGY OPERATIONS usbD 190.000 182.925,19 173.962,10 2,15
LLC 4.25% 01-07-29
MASTERBRAND 7.0% 15-07-32 uUsD 20.000 20.000,00 20.149,20 0,25
MCGRAWHILL EDUCATION 7.375% 01-09-31 usD 60.000 60.187,50 61.478,40 0,76
MCGRAWHILL EDUCATION 8.0% 01-08-29 usD 95.000 95.668,75 95.327,75 1,18
METIS MERGER SUB LLC 6.5% 15-05-29 uUsD 70.000 64.488,25 67.049,15 0,83
MODIVCARE ESCROW ISSUER 5.0% 01-10-29 usD 120.000 108.657,14 70.912,80 0,88
MOLINA HEALTHCARE 6.25% 15-01-33 UsD 95.000 95.000,00 93.952,15 1,16
NEW ENTERPRISE STONE LIME 9.75% 15-07-28 usD 140.000 151.900,00 143.783,50 1,77
OSCAR ACQUISITION COM LLCOSCAR FIN 9.5% usD 90.000 83.533,00 84.775,05 1,05
15-04-30
OUTFRONT MEDIA CAPITAL LLC 7.375% 15-02-31 usbD 55.000 55.298,91 57.598,47 0,71
PANTHER COISSUER 7.125% 01-06-31 usD 65.000 65.000,00 65.701,68 0,81
PATRICK INDUSTRIES 4.75% 01-05-29 usD 110.000 105.296,98 103.897,20 1,28
PATRICK INDUSTRIES 6.375% 01-11-32 usD 65.000 65.000,00 62.963,22 0,78
PATTERN ENERGY GROUP 4.5% 15-08-28 usb 85.000 82.569,04 79.653,93 0,98
PEDIATRIX MEDICAL GROUP 5.375% 15-02-30 usD 165.000 140.997,94 157.609,65 1,94
PENN ENTERTAINMENT 4.125% 01-07-29 usD 70.000 66.163,63 62.873,30 0,78
REAL HERO MERGER SUB 2 6.25% 01-02-29 usD 90.000 85.779,01 77.524,65 0,96
SCIENTIFIC GAMES US FO 6.625% 01-03-30 uUsD 220.000 210.018,76 210.970,10 2,60
SCIH SALT 6.625% 01-05-29 uUsD 175.000 165.062,50 166.322,63 2,05
SELECT MEDICAL CORPORATION 6.25% 01-12-32 usb 100.000 100.000,00 96.272,50 1,19
SIMMONS FOODS 4.625% 01-03-29 UsD 120.000 117.282,39 110.848,80 1,37
SIX FLAGS ENTERTAINMENT 7.25% 15-05-31 usD 60.000 60.175,00 61.368,90 0,76
SOPHIA LP 6.5% 01-12-29 UsD 85.000 85.156,25 85.425,00 1,05
SPX FLOW 8.75% 01-04-30 uUsD 80.000 76.146,40 82.111,60 1,01
STATION CASINOS LLC 6.625% 15-03-32 usD 110.000 109.737,50 109.484,10 1,35
SURGERY CENTER 7.25% 15-04-32 usD 105.000 105.175,00 107.153,55 1,32
TTM TECHNOLOGIES 4.0% 01-03-29 UsD 70.000 68.211,68 65.019,50 0,80
ULTIMATE SOFTWARE GROUP 6.875% 01-02-31 usbD 80.000 82.088,02 81.164,80 1,00
USA COMPRESSION PARTNERS LP USA COMP usD 115.000 115.000,00 117.152,23 1,45
7.125% 15-03-29
VFH PARENT LLC VALOR COISSUER 7.5% 15-06- usb 80.000 80.000,00 82.326,80 1,02
31
VIASAT 6.5% 15-07-28 uUsD 80.000 73.887,66 64.775,20 0,80
WABASH NATIONAL 4.5000 21-28 15/10S usD 70.000 64.137,50 63.914,20 0,79
WAND NEWCO 3 7.625% 30-01-32 usD 75.000 76.262,50 77.168,63 0,95
Summe Wertpapiervermégen 7.932.196,49 7.712.051,78 95,16
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 261.177,25 3,22
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) 130.924,75 1,62
Summe 8.104.153,78 100,00

Die beiliegenden Erlauterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP - US Small and Mid Company Growth Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Aktiva

Wertpapierbestand zum Marktwert
Anschaffungskosten

Bankguthaben

Nettodividendenforderungen

Sonstige Aktiva

Passiva

Verbindlichkeiten aus Riicknahmen

Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschaften
Fondsmanagementvergiitung

Sonstige Verbindlichkeiten

Nettofondsvermdgen

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.2

12

Ausgedrickt in USD

13.315.996,72
13.140.962,22
13.009.799,92
164.771,81
1.088,68
9.174,01

49.728,02
2.340,14
39.336,51
4.893,85
3.157,52

13.266.268,70
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IMGP - US Small and Mid Company Growth Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veréanderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens

Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.4

2.2
2.7

Ausgedrickt in USD

39.953,75
24.156,30
8.700,20
7.097,25

271.167,68
160.343,16
1.024,60
32.289,70
13.444,67
10.585,86
1.048,93
4.908,01
5,25
47.517,50

-231.213,93

586.949,12
-128.330,46
20.201,30

247.606,03

-104.625,75
-91.579,42
51.400,86
4.352.306,79
-3.997.489,72
406.217,93
12.860.050,77
13.266.268,70
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IMGP - US Small and Mid Company Growth Fund

Statistische Angaben

31/12/24 31/12/23 31/12/22

Nettoteilfondsvermdgen usb 13.266.268,70 12.860.050,77 18.872.819,66
C - CHF - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 2.007,062 1.696,066 1.673,066

Nettoinventarwert pro Aktie CHF 234,82 240,47 199,42
C - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 6.656,558 4.845,352 7.367,175

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 203,13 202,42 164,35
C - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 10.891,032 14.565,850 16.646,442

Nettoinventarwert pro Aktie uUsD 325,95 319,19 252,43
| - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 2.003,314 1.244,930 6.134,437

Nettoinventarwert pro Aktie usD 2.021,91 1.959,05 1.535,43
R - EUR - HP - Capitalisation

Anzahl Aktien 317,168 324,168 258,168

Nettoinventarwert pro Aktie EUR 2.006,09 1.987,75 1.603,91
R - USD - Capitalisation

Anzahl Aktien 1.321,163 1.537,801 1.771,187

Nettoinventarwert pro Aktie usD 2.336,37 2.270,85 1.782,47
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IMGP - US Small and Mid Company Growth Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - CHF - HP - Capitalisation 1.696,066 816,000 505,004 2.007,062
C - EUR - HP - Capitalisation 4.845,352 2.180,701 369,495 6.656,558
C - USD - Capitalisation 14.565,850 292,095 3.966,913 10.891,032
| - USD - Capitalisation 1.244,930 1.820,004 1.061,620 2.003,314
R - EUR - HP - Capitalisation 324,168 0,000 7,000 317,168
R - USD - Capitalisation 1.537,801 0,000 216,638 1.321,163
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IMGP - US Small and Mid Company Growth Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 13.009.799,92 13.140.962,22 99,06
Aktien 13.009.799,92 13.140.962,22 99,06
Luxemburg 610.020,04 701.796,66 5,29
GLOBANT SA usb 3.273 610.020,04 701.796,66 5,29
Vereinigte Staaten von Amerika 12.399.779,88 12.439.165,56 93,77
AAON INC uUsD 1.615 128.576,10 190.053,20 1,43
ALIGN TECHNOLOGY INC usD 816 195.566,97 170.144,16 1,28
APPLIED INDUSTRIAL TECH INC usb 993 209.714,04 237.793,71 1,79
BENTLEY SYSTEMS INC-CLASS B usD 7.480 360.273,62 349.316,00 2,63
BIO-TECHNE CORP UsD 6.088 429.971,10 438.518,64 3,31
BOOZ ALLEN HAMILTON HOLDINGS usb 2.515 412.380,66 323.680,50 2,44
CCC INTELLIGENT SOLUTIONS HO uUsD 33.455 379.511,42 392.427,15 2,96
CHARLES RIVER LABORATORIES usD 1.494 321.151,65 275.792,40 2,08
CORE & MAIN INC-CLASS A uUsD 5.240 185.905,32 266.768,40 2,01
DUTCH BROS INC uUsD 5.715 307.260,12 299.351,70 2,26
DYNATRACE INC UsD 8.453 364.471,40 459.420,55 3,46
ELF BEAUTY INC uUsD 3.250 464.691,48 408.037,50 3,08
ENTEGRIS INC uUsD 2.838 292.180,81 281.132,28 2,12
ETSY INC UsD 5.347 500.101,51 282.802,83 2,13
EXLSERVICE HOLDINGS INC usD 13.040 413.146,90 578.715,20 4,36
FLOOR & DECOR HOLDINGS INC-A usD 3.424 331.781,28 341.372,80 2,57
GENERAC HOLDINGS INC uUsD 2.580 315.278,04 400.029,00 3,02
GOOSEHEAD INSURANCE INC -A usb 5.066 398.679,16 543.176,52 4,09
HAMILTON LANE INC-CLASS A usD 2.556 218.892,23 378.415,80 2,85
HOULIHAN LOKEY INC usD 1.595 146.222,77 276.987,70 2,09
INSIGHT ENTERPRISES INC usb 1.581 253.081,97 240.470,10 1,81
KINSLE CAPITAL GROUP usD 622 247.243,81 289.310,86 2,18
MARKETAXESS HOLDINGS INC usD 1.104 267.224,40 249.548,16 1,88
MEDPACE HOLDINGS INC usD 816 220.295,35 271.099,68 2,04
MORNINGSTAR INC usb 1.366 310.591,59 460.014,16 3,47
PAYCOM SOFTWARE INC usD 2.552 645.574,10 523.083,44 3,94
POOL CORP usD 816 294.816,67 278.207,04 2,10
PROGYNY INC usb 15.762 567.657,60 271.894,50 2,05
PURE STORAGE INC - CLASS A usD 3.734 244.316,34 229.379,62 1,73
RAMBUS INC USD 4.208 232.449,03 222.434,88 1,68
REPLIGEN CORP UsD 1.921 248.940,80 276.508,74 2,08
REVOLVE GROUP INC UsD 19.155 578.272,10 641.500,95 4,84
TETRA TECH INC USD 5.363 231.728,46 213.661,92 1,61
TOPBUILD CORP UsD 650 280.571,85 202.371,00 1,53
TREX COMPANY INC UsD 2.775 206.743,85 191.558,25 1,44
WARBY PARKER INC-CLASS A usD 19.952 530.893,61 483.037,92 3,64
WILLSCOT HOLDINGS CORP usD 5.910 210.339,33 197.689,50 1,49
YETI HOLDINGS INC uUsD 7.880 453.282,44 303.458,80 2,29
Summe Wertpapiervermdgen 13.009.799,92 13.140.962,22 99,06
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 164.771,81 1,24
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -39.465,33 -0,30
Summe 13.266.268,70 100,00

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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iIMGP - US Value Fund

Zusammensetzung des Nettoteilfondsvermdgens zum 31/12/24

Anm.  Ausgedrickt in USD

Aktiva 52.251.967,34
Wertpapierbestand zum Marktwert 2.2 50.914.055,08

Anschaffungskosten 41.601.111,03
Bankguthaben 12 1.276.329,43
Nettodividendenforderungen 52.449,59
Sonstige Aktiva 9.133,24
Passiva 306.806,39
Nicht realisierter Nettoverlust aus Devisentermingeschéften 2.7 260.522,73
Fondsmanagementvergiitung 3 23.829,28
Sonstige Verbindlichkeiten 22.454,38
Nettofondsvermdgen 51.945.160,95

Die beiliegenden Erlduterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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iIMGP - US Value Fund

Ertrags- und Aufwandsrechnung und Veranderung des Nettoteilfondsvermdgens vom 01.01.2024

bis 31.12.2024

Ertrage

Nettodividenden aus Wertpapieren
Zinsen aus Bankguthaben
Sonstige Ertréage

Aufwendungen

Fondsmanagement- und Verwaltungsvergitung
Verwahrstellenvergitung
Hauptverwaltungsvergutung

Rechtskosten

Transaktionskosten

Kosten der Verwaltungsrat

"Taxe d'abonnement"

Zinsen aus Bankverbindlichkeiten

Sonstige Aufwendungen

Nettogewinn / (-verlust) aus Anlagen

Realisierter Nettogewinn / (-verlust) aus:
- Wertpapieren

- Devisentermingeschaften

- Devisengeschaften

Realisierter Nettogewinn / (-verlust)

Veranderung des nicht realisierten Nettogewinnes / (verluste) aus:

- Wertpapieren

- Devisentermingeschéaften

Nettovermdgenszunahme / (abnahme) durch Geschéaftstatigkeit
Dividendenausschittungen

Ausgabe von Capitalisatione Aktien

Riicknahme von Capitalisatione Aktien

Riucknahme von Aktien mit Ausschittung

Zunahme / (abnahme) des Nettovermégens
Nettovermdgen am Beginn des Geschaftsjahres

Nettovermdégen am Ende des Geschaftsjahres

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.

Anm.

2.14

11

2.2,2.3
2.7
2.4

2.2
2.7

Ausgedrickt in USD

872.593,06
754.233,08
101.489,74

16.870,24

1.454.698,79
1.027.706,71
5.245,68
156.307,24
34.936,21
26.811,89
5.949,62
30.915,97
1.878,90
164.946,57

-582.105,73

8.250.234,24
-1.296.584,68
32.270,01

6.403.813,84

-1.535.017,71
-804.007,84

4.064.788,29
-64,66
8.875.555,80
-35.451.316,57
-55.338,30
-22.566.375,44
74.511.536,39
51.945.160,95
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iIMGP - US Value Fund

Statistische Angaben

31/12/24

31/12/23

31/12/22

Nettoteilfondsvermodgen

C - CHF - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

C - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

C - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

C - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

C - USD - Distribution
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

| - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

| - USD - Ausschiittend
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

I M - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

N - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

R - EUR - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

R - EUR - HP - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

R - USD - Capitalisation
Anzahl Aktien
Nettoinventarwert pro Aktie

usbh

CHF

EUR

EUR

usD

usD

EUR

uUsD

uUsD

EUR

EUR

EUR

usD

51.945.160,95

1.183,081
249,10

3.669,918
222,49

52.150,101
270,03

53.793,526
337,12

12,000
1.740,00

23,000
1.759,16

12.100,823
197,09

5.137,228
248,42

1.403,198
1.968,70

4.634,883
2.447,48

74.511.536,39

1.153,081
241,54

67.587,684
193,90

62.403,865
255,24

58.726,786
313,61

101,672
1.502,34

53,000
1.621,47

2.026,197
1.296,10

14.291,028
187,42

25.616,142
214,76

2.133,312
1.842,16

3.293,071
2.257,63

134.855.803,11

715,368
220,00

64.687,292
174,82

69.029,039
227,23

72.069,002
273,17

1.164,997
204,34

359,000
1.341,12

50,000
1.400,14

7.098,932
1.115,61

20.012,362
167,88

285.137,057
191,96

1.229,716
1.629,48

6.825,076
1.949,78
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iIMGP - US Value Fund

Veranderungen im Anteilumlauf vom 01.01.2024 bis 31.12.2024

Aktien in Ausgegebene Zuruckgekaufte Aktien in

Umlauf zum 01/01/24 Aktien Aktien  Umlauf zum 31/12/24

C - CHF - HP - Capitalisation 1.153,081 30,000 0,000 1.183,081
C - EUR - Capitalisation 67.587,684 5.998,658 69.916,424 3.669,918
C - EUR - HP - Capitalisation 62.403,865 432,581 10.686,345 52.150,101
C - USD - Capitalisation 58.726,786 3.585,667 8.518,927 53.793,526
| - EUR - Capitalisation 101,672 0,000 89,672 12,000
| - USD - Ausschuttend 53,000 0,000 30,000 23,000
I M - USD - Capitalisation 2.026,197 0,000 2.026,197 0,000
N - EUR - HP - Capitalisation 14.291,028 103,752 2.293,957 12.100,823
R - EUR - Capitalisation 25.616,142 1.362,297 21.841,211 5.137,228
R - EUR - HP - Capitalisation 2.133,312 677,335 1.407,449 1.403,198
R - USD - Capitalisation 3.293,071 1.895,445 553,633 4.634,883
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iIMGP - US Value Fund

Aufstellung des Wertpapierbestandes zum 31/12/24

% des
Anzahl/ Einstandspreis Marktwert Netto-
Bezeichnung Wahrung Nennwert (in USD) (in USD) vermdégen
Wertpapiere, die an einer amtlichen Wertpapierbdrse zugelassen
sind oder an einem anderen geregelten Markt gehandelt werden 41.601.111,03 50.914.055,08 98,02
Aktien 41.601.111,03 50.914.055,08 98,02
GroRbritannien 2.474.430,66 2.823.506,30 5,44
COMPASS GROUP PLC uUsD 49.425 1.267.044,16 1.630.530,75 3,14
SMITH & NEPHEW PLC GBP 96.080 1.207.386,50 1.192.975,55 2,30
Irland 1.002.747,95 1.224.735,60 2,36
AON PLC-CLASS A uUsD 3.410 1.002.747,95 1.224.735,60 2,36
Kanada 2.033.541,61 3.423.732,75 6,59
BROOKFIELD CORP UsD 59.595 2.033.541,61 3.423.732,75 6,59
Niederlande 2.201.930,68 1.647.931,46 3,17
HEINEKEN NV EUR 23.165 2.201.930,68 1.647.931,46 3,17
Schweiz 1.392.001,45 1.649.834,24 3,18
NOVARTIS AG-SPONSORED ADR usD 16.954 1.391.978,95 1.649.793,74 3,18
SANDOZ GROUP AG-ADR UsD 1 22,50 40,50 0,00
Vereinigte Staaten von Amerika 32.496.458,68 40.144.314,73 77,28
AIR PRODUCTS & CHEMICALS INC usD 7.494 1.866.145,73 2.173.559,76 4,18
BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B usD 6.514 1.761.907,78 2.952.665,92 5,68
BOOKING HOLDINGS INC usD 295 564.517,99 1.465.683,90 2,82
CENTENE CORP UsD 32.146 2.337.883,74 1.947.404,68 3,75
CME GROUP INC usD 6.415 1.288.318,59 1.489.755,45 2,87
COMCAST CORP-CLASS A uUsD 40.965 1.690.628,03 1.537.416,45 2,96
CVS HEALTH CORP UsD 37.525 2.861.149,85 1.684.497,25 3,24
DONALDSON CO INC uUsD 15.932 1.174.762,26 1.073.020,20 2,07
FISERV INC UsD 17.877 1.991.892,95 3.672.293,34 7,07
GENTEX CORP UsD 29.295 998.833,94 841.645,35 1,62
LOCKHEED MARTIN CORP UsD 2.977 1.234.619,87 1.446.643,38 2,78
MARKEL GROUP INC UsD 1.356 1.639.833,66 2.340.767,88 4,51
MCKESSON CORP UsD 5.590 1.600.687,30 3.185.796,90 6,13
MICROSOFT CORP UsD 6.109 1.553.000,35 2.574.943,50 4,96
OCCIDENTAL PETROLEUM CORP uUsD 44.420 2.563.409,09 2.194.792,20 4,23
ORACLE CORP UsD 12.380 901.918,82 2.063.003,20 3,97
SCHLUMBERGER LTD UsD 25.505 1.093.368,74 977.861,70 1,88
U-HAUL HOLDING CO-NON VOTING UsD 23.970 1.268.513,78 1.535.278,50 2,96
UNION PACIFIC CORP uUsD 7.731 1.623.547,79 1.762.977,24 3,39
VISA INC-CLASS A SHARES UsD 7.212 1.741.266,90 2.279.280,48 4,39
WALT DISNEY CO/THE UsD 8.487 740.251,52 945.027,45 1,82
Summe Wertpapiervermogen 41.601.111,03 50.914.055,08 98,02
Bankguthaben/(-verbindlichkeiten) 1.276.329,43 2,46
Sonstige Nettoaktiva/(-passiva) -245.223,56 -0,47
Summe 51.945.160,95 100,00

Die beiliegenden Erléuterungen sind integraler Bestandteil dieses Berichtes.
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IMGP
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Devisentermingeschafte

Zum 31. Dezember 2024 standen folgende Devisentermingeschéfte offen:

iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
EUR 942.334,39 uUsbD 988.342,92 15/01/25 -12.055,51 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 5.930.024,10 UsbD 6.219.551,60 15/01/25 -75.864,22 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 1.556.170,06 USD 1.632.148,51 15/01/25 -19.908,46 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 129.925,21 UsbD 136.268,68 15/01/25 -1.662,17 * CACEIS Bank, Lux. Branch
GBP 11.147,15 UsD 14.144,56 15/01/25 -185,19 * CACEIS Bank, Lux. Branch
GBP 161.227,94 USsD 204.581,33 15/01/25 -2.678,61 * CACEIS Bank, Lux. Branch
JPY 94.313.596,00 uUsD 621.710,84 15/01/25 -20.688,03 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-133.042,19
iMGP - DBi Managed Futures Fund
Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
CHF 22.363.499,00 UsD 25.257.075,90 15/01/25 -545.261,39 * CACEIS Bank, Lux. Branch
CHF 2.494.711,55 UsD 2.817.498,24 15/01/25 -60.825,45 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 8.319.762,79 uUsbD 8.725.966,89 15/01/25 -106.436,72 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 443.740,13 UsD 465.405,30 15/01/25 -5.676,88 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 1.612.834,14 UsD 1.694.251,62 15/01/25 -23.305,84 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 41.549,88 UsD 43.578,51 15/01/25 -531,56 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 8.491.100,94 UsD 8.933.045,76 15/01/25 -136.004,00 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 1.015,85 UsD 1.065,45 15/01/25 -13,00 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 9.636.772,43 UsD 10.107.278,21 15/01/25 -123.285,55 * CACEIS Bank, Lux. Branch
GBP 1.036,37 UsD 1.315,04 15/01/25 -17,21 * CACEIS Bank, Lux. Branch
GBP 1.035,72 UsSD 1.314,22 15/01/25 -17,21 * CACEIS Bank, Lux. Branch
SEK 18.258,27 UsD 1.679,18 15/01/25 -25,64 * CACEIS Bank, Lux. Branch
SEK 138.423.514,07 UsD 12.596.265,81 15/01/25 -60.057,53 * CACEIS Bank, Lux. Branch
SEK 16.449,76 UsD 1.496,90 15/01/25 -7,14 * CACEIS Bank, Lux. Branch
SEK 448,31 uUsbD 40,90 15/01/25 -0,30 * CACEIS Bank, Lux. Branch
SGD 3.643.612,80 uUsD 2.710.476,91 15/01/25 -38.185,20 * CACEIS Bank, Lux. Branch
usbD 963.600,26 EUR 925.923,51 15/01/25 4.312,98 * CACEIS Bank, Lux. Branch
UsD 616.748,55 SEK 6.808.713,39 15/01/25 123,30 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-1.095.214,34
iMGP - Euro Fixed Income Fund
Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in EUR)
CHF 113.034,63 EUR 121.729,13 15/01/25 -1.169,03 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-1.169,03
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iMGP - European Subordinated Bonds Fund

Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in EUR)
EUR 6.072.970,54 uUsbD 6.400.000,00 11/03/25 -89.723,57 CACEIS Bank, Lux. Branch
CHF 43.880,08 EUR 47.255,29 15/01/25 -453,82 * CACEIS Bank, Lux. Branch
usD 1.112.896,29 EUR 1.061.165,53 15/01/25 13.026,97 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-77.150,42
iMGP - Global Diversified Income Fund
Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
CHF 2.466.055,98 usb 2.785.134,97 15/01/25 -60.126,79 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 543.784,10 usb 570.333,81 15/01/25 -6.956,76 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 4.323.083,98 uUsD 4.534.154,23 15/01/25 -55.306,25 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 7.266.758,40 usb 7.621.550,61 15/01/25 -92.965,38 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 4.525.453,80 usb 4.746.404,56 15/01/25 -57.895,22 * CACEIS Bank, Lux. Branch
uUsbD 224.982,29 EUR 216.574,23 15/01/25 604,45 * CACEIS Bank, Lux. Branch
usb 302.288,09 EUR 288.236,83 15/01/25 3.664,03 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-268.981,92
iMGP - Japan Opportunities Fund
Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in JPY)
CHF 519 JPY 90.926 15/01/25 -1.168 * CACEIS Bank, Lux. Branch
CHF 15.564 JPY 2.690.937 15/01/25 -109 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 2.059.580 JPY 338.977.976 15/01/25 -4.278.619 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 1.305.692 JPY 208.238.335 15/01/25 3.947.860 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 163.529 JPY 26.914.620 15/01/25 -339.719 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 403.272 JPY 66.373.003 15/01/25 -837.768 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 10.565 JPY 1.685.015 15/01/25 31.945 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 4.581.274 JPY 733.275.446 15/01/25 11.220.806 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 15.875.654 JPY 2.541.046.004 15/01/25 38.883.866 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 438.916 JPY 70.252.594 15/01/25 1.075.027 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 59.739.824 JPY 9.561.914.421 15/01/25 146.319.351 * CACEIS Bank, Lux. Branch
JPY 195.611.518 EUR 1.203.879 15/01/25 -28.855 * CACEIS Bank, Lux. Branch
JPY 14.972.847 EUR 91.905 15/01/25 37.583 * CACEIS Bank, Lux. Branch
usbD 169.169 JPY 25.709.901 15/01/25 680.600 * CACEIS Bank, Lux. Branch
usb 3.723 JPY 587.351 15/01/25 -6.560 * CACEIS Bank, Lux. Branch
196.704.240
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iMGP - Stable Return Fund

Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
CHF 104.847,35 uUsD 118.413,38 15/01/25 -2.556,36 * CACEIS Bank, Lux. Branch
CHF 1.408.032,26 UsD 1.590.215,27 15/01/25 -34.330,30 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 2.268.576,62 UsD 2.379.337,60 15/01/25 -29.022,44 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 345.404,12 uUsD 362.268,13 15/01/25 -4.418,84 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 3.536.134,43 UsD 3.708.782,66 15/01/25 -45.238,62 * CACEIS Bank, Lux. Branch
UsD 81.813,09 CHF 74.078,40 15/01/25 -43,86 * CACEIS Bank, Lux. Branch
uUsD 91.855,38 CHF 81.338,86 15/01/25 1.972,68 * CACEIS Bank, Lux. Branch
usD 30.903,00 CHF 27.806,89 15/01/25 175,99 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-113.461,75
iMGP - Sustainable Europe Fund
Wahrung Gekaufte Waéhrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in EUR)
CHF 321.774,02 EUR 346.524,53 15/01/25 -3.327,85 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 8.121,63 GBP 6.734,82 15/01/25 -18,97 * CACEIS Bank, Lux. Branch
GBP 139.099,91 EUR 168.299,95 15/01/25 -165,71 * CACEIS Bank, Lux. Branch
uUsD 533.448,76 EUR 508.652,46 15/01/25 6.244,27 * CACEIS Bank, Lux. Branch
2.731,74
iMGP - US Core Plus Fund
Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
EUR 189.589,69 usb 198.846,22 15/01/25 -2.425,47 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 18.930.143,90 uUsD 19.854.389,25 15/01/25 -242.177,88 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 737.087,49 usb 773.075,05 15/01/25 -9.429,74 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 32.968.426,03 usb 34.578.076,46  15/01/25 -421.772,98 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 1.194.118,43 uUsD 1.252.420,07 15/01/25 -15.276,65 * CACEIS Bank, Lux. Branch
usb 1.018.862,68 EUR 980.785,64 15/01/25 2.737,34 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-688.345,38
iMGP - US High Yield Fund
Wahrung Gekaufte Waéhrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
CHF 431.621,79 uUsD 487.468,63 15/01/25 -10.523,69 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 1.541.841,72 uUsD 1.617.120,60 15/01/25 -19.725,15 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 87.844,42 uUsD 92.133,34 15/01/25 -1.123,82 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 63.331,53 uUsD 66.423,63 15/01/25 -810,22 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-32.182,88
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iMGP - US Small and Mid Company Growth Fund

Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
CHF 477.652,46 uUsbD 539.455,14 15/01/25 -11.646,01 * CACEIS Bank, Lux. Branch
CHF 38.374,50 USD 43.671,70 15/01/25 -1.267,62 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 667.779,21 USD 700.382,86 15/01/25 -8.543,06 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 1.431.651,91 UsbD 1.501.550,88 15/01/25 -18.315,46 * CACEIS Bank, Lux. Branch
USsD 43.376,03 CHF 38.845,32 15/01/25 451,09 * CACEIS Bank, Lux. Branch
USD 79.787,90 EUR 77.027,99 15/01/25 -15,45 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-39.336,51
iMGP - US Value Fund
Wahrung Gekaufte Wahrung Verkaufte Falligkeit Nicht Gegenpartei
Kauf Nominale Verkauf Nominale realisierter
(in USD)
CHF 301.913,16 UsD 340.977,21 15/01/25 -7.361,17 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 2.508.446,05 UsD 2.630.918,42 15/01/25 -32.091,15 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 2.997.231,52 UsSD 3.143.568,35 15/01/25 -38.344,30 * CACEIS Bank, Lux. Branch
EUR 14.447.074,68 USsD 15.152.438,65 15/01/25 -184.824,89 * CACEIS Bank, Lux. Branch
uUsD 158.956,56 EUR 151.376,82 15/01/25 2.124,45 * CACEIS Bank, Lux. Branch
UsD 132.606,74 EUR 128.019,79 15/01/25 -25,67 * CACEIS Bank, Lux. Branch
-260.522,73

Die mit * gekennzeichneten Kontrakte beziehen sich speziell auf die Wahrungsrisikoabsicherung von Aktien.
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Finanzterminkontrakte

Zum 31. Dezember 2024 standen folgende Finanzterminkontrakte offen:

iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

Bestand Bezeichnung Wahrung Verpflichtung Nicht realisierter Gegenpartei
Kauf/ (in USD) (in USD)
(Verkauf) (Absoluter Wert)
Indextermingeschafte
1,00 S&P MID 400 EMINI 03/25 usD 312.094,00 -24.780,00 CACEIS Bank, Paris
Anleihetermingeschafte
6,00 EURO BTP FUTURE -EUX 03/25 EUR 745.435,74 -683,43 CACEIS Bank, Paris
-25.463,43
iMGP - DBi Managed Futures Fund
Bestand Bezeichnung Wahrung Verpflichtung Nicht realisierter Gegenpartei
Kauf/ (in USD) (in USD)
(Verkauf) (Absoluter Wert)
Devisentermingeschéfte
-695,00 EUR/USD (CME) 03/25 usD 89.946.679,09 1.122.104,96 GOLDMAN SACHS INTL
-697,00 EUR/USD (CME) 03/25 uUsD 89.946.679,09 1.128.648,25 SG Americas Securities LLC
35,00 JPN YEN CURR FUT 03/25 UsD 2.783.078,88 -97.063,71 SG Americas Securities LLC
34,00 JPN YEN CURR FUT 03/25 usb 2.703.562,34 -94.105,41 GOLDMAN SACHS INTL
Indextermingeschafte
-6,00 MINI MSCI EAFE 03/25 usb 452.362,00 1.406,22 GOLDMAN SACHS INTL
-4,00 MINI MSCI EAFE 03/25 usD 678.543,00 923,36 SG Americas Securities LLC
-123,00 MSCI EMG MKT 03/25 USD 6.614.171,25 52.224,42 SG Americas Securities LLC
-120,00 MSCI EMG MKT 03/25 usb 6.452.850,00 49.974,01 GOLDMAN SACHS INTL
94,00 S&P 500 EMINI INDEX 03/25 USD 28.231.824,00 -914.447,77 GOLDMAN SACHS INTL
96,00 S&P 500 EMINI INDEX 03/25 UsD 27.643.661,00 -927.121,39 SG Americas Securities LLC
322.542,94
iMGP - Global Diversified Income Fund
Bestand Bezeichnung Wahrung Verpflichtung Nicht realisierter Gegenpartei
Kauf/ (in USD) (in USD)
(Verkauf) (Absoluter Wert)
Indextermingeschéfte
13,00 EURO STOXX 50 03/25 EUR 659.072,35 -13.124,96 Morgan Stanley and Co Intl Ltd
7,00 MSCI EMG MKT 03/25 UsD 376.416,25 -10.430,00 Morgan Stanley and Co Intl Ltd
13,00 S&P 500 EMINI INDEX 03/25 uUsD 3.823.059,50 -142.415,00 Morgan Stanley and Co Intl Ltd
3,00 TOPIX (OSE) 03/25 JPY 531.608,48 -3.435,99 Morgan Stanley and Co Intl Ltd
-169.405,95
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Finanzterminkontrakte

iMGP - Stable Return Fund

Bestand Bezeichnung Wahrung Verpflichtung Nicht realisierter Gegenpartei
Kauf/ (in USD) (in USD)
(Verkauf) (Absoluter Wert)
Devisentermingeschéafte
18,00 DOLLAR INDEX (FNX) 03/25 USD 1.952.766,00 34.419,18 SG Americas Securities LLC
-19,00 EUR/USD (CME) 03/25 USD 2.458.973,96 29.346,16 SG Americas Securities LLC
1,00 EUR/USD (CME) 03/25 uUsbD 129.419,68 -766,55 SG Americas Securities LLC
1,00 JPN YEN CURR FUT 03/25 USD 79.516,54 -2.773,25 SG Americas Securities LLC
-5,00 USD/AUD (CME) 03/25 USD 742.574,26 6.348,70 SG Americas Securities LLC
-12,00 USD/AUD (CME) 03/25 uUsD 742,00 20.293,85 SG Americas Securities LLC
-158,00 USD/CAD (CME) 03/25 uUsD 10.984.427,14 150.307,55 SG Americas Securities LLC
-4,00 USD/CAD (CME) 03/25 uUsD 278.086,76 3.649,17 SG Americas Securities LLC
-10,00 USD/CAD (CME) 03/25 uUsD 695.216,91 9.622,24 SG Americas Securities LLC
Indextermingeschafte
6,00 EM RUSS 2000 03/25 uUsbD 669.047,40 -42.557,81 SG Americas Securities LLC
3,00 MINI MSCI EAFE 03/25 uUsD 1.357.086,00 -764,89 SG Americas Securities LLC
12,00 MINI MSCI EAFE 03/25 uUsbD 339.271,50 -51.465,79 SG Americas Securities LLC
-1,00 MINI MSCI EAFE 03/25 uUsbD 113.090,50 230,84 SG Americas Securities LLC
14,00 MSCI EMG MKT 03/25 usb 752.832,50 -28.960,82 SG Americas Securities LLC
-1,00 MSCI EMG MKT 03/25 uUsbD 53.773,75 231,28 SG Americas Securities LLC
4,00 NASDAQ 100 E-MIN 03/25 uUsbD 1.680.973,60 -66.784,13 SG Americas Securities LLC
1,00 S&P 500 EMINI INDEX 03/25 usb 882.244,50 -10.840,55 SG Americas Securities LLC
3,00 S&P 500 EMINI INDEX 03/25 uUsbD 294.081,50 -33.249,64 SG Americas Securities LLC
3,00 S&P MID 400 EMINI 03/25 uUsbD 936.282,00 -61.687,39 SG Americas Securities LLC
Anleihetermingeschéfte
-5,00 US 10 YEARS NOTE 03/25 UsD 489.540,00 7.961,00 SG Americas Securities LLC
-4,00 US 10 YEARS NOTE 03/25 UsD 391.632,00 -556,41 SG Americas Securities LLC
41,00 US 2 YEARS NOTE- CBT 03/25 uUsbD 8.188.028,00 -5.394,81 SG Americas Securities LLC
-5,00 US TREASURY BOND 03/25 UsD 2.488.408,00 3.972,50 SG Americas Securities LLC
-26,00 US TREASURY BOND 03/25 UsD 478.540,00 107.628,19 SG Americas Securities LLC
Zinstermingeschéfte
1,00 SOFRRATE 3M FUT 06/26 uUsbD 2.500,00 171,64 SG Americas Securities LLC
-5,00 SOFRRATE 3M FUT 06/26 uUsbD 12.500,00 -875,00 SG Americas Securities LLC
67.505,26
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1- Allgemeines

iIMGP ist eine offene Investmentgesellschaft mit veranderlichem Grundkapital luxemburgischen Rechts (société d’investissement a capital variable,
nachfolgend die ,SICAV*) und wurde in Ubereinstimmung mit den Bestimmungen von Teil | des Gesetzes vom 17. Dezember 2010 in der jeweils
geltenden Fassung (nachfolgend ,das Gesetz") und des Gesetzes vom 10. August 1915 uUber Handelsgesellschaften am 2. August 1996 auf
unbestimmte Zeit gegriindet.

Die SICAV unterliegt insbesondere den Bestimmungen von Teil | des Gesetzes Uber Organismen fur gemeinsame Anlagen in Wertpapieren
(nachfolgend OGAW) im Sinne der Richtlinie des Europaischen Parlaments und des Rates vom 13. Juli 2009 (2009/65/EG, nachfolgend die
,Richtlinie*) in der jeweils geltenden Fassung.

Ihre Satzung ist urspriinglich mit Datum vom 30. August 1996 im ,Mémorial (offizielles luxemburgisches Amtsblatt) in Teil C tber Unternehmen
und Organisationen  veroffentlicht worden. Die Satzung wurde zuletzt am 22. August 2012 gedndert und am
4. Februar 2022 im ,Recueil électronique des sociétés et associations” (,RESA*) veroffentlicht.

Die SICAV ist im Handels- und Gesellschaftsregister Luxemburg unter der Nr. B-55740 eingetragen.

Die SICAV wurde in Form eines Umbrella-Fonds gegriindet und besteht aus mehreren Teilfonds mit jeweils getrenntem Nettovermdgen und
getrennten Verbindlichkeiten sowie unterschiedlicher Anlagepolitik.

Zum 31. Dezember 2024 sind die folgende Teilfonds aktiv
Hauptwéhrung

iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24) uUsb
iMGP - DBi Managed Futures Fund EUR
iIMGP - Euro Fixed Income Fund EUR
iIMGP - European Corporate Bonds Fund (fusioniert am 16/01/24) EUR
iIMGP - Euro Select Fund (lancé le 18/12/24) EUR
iIMGP - European Subordinated Bonds Fund EUR
iIMGP - Global Concentrated Equity Fund uUsb
iIMGP - Global Diversified Income Fund uUsb
iIMGP - Global Risk-Balanced Fund uUsD
iIMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24) uUsb
iIMGP - Italian Opportunities Fund EUR
iIMGP - Japan Opportunities Fund JPY
iIMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am 19/01/24) EUR
iIMGP - Stable Return Fund uUsD
iIMGP - Sustainable Europe Fund EUR
iIMGP - US Core Plus Fund uUsD
iIMGP - US High Yield Fund UsD
iIMGP - US Small and Mid Company Growth Fund uUsD
iIMGP - US Value Fund uUsD

Zusammenlegung von Teilfonds

Der Teilfond IMGP - European Corporate Bonds Fund hat am 16. Januar 2024 mit dem Teilfond iIMGP - US Core Plus Fund fusioniert.

Der Teilfond iIMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund hat am 19. Januar 2024 mit dem Teilfond iIMGP - Conservative Select Fund fusioniert.
EinfUhrung von Teilfonds

Der Teilfond iIMGP - Conservative Select Fund wurde am 9. Januar 2024 gestartet.

Der Teilfond iIMGP - Indian Equity Fund wurde am 16. Dezember 2024 gestartet.

Der Teilfond iMGP - Euro Select Fund wurde am 18. Dezember 2024 gestartet.

Einfihrung von Aktienklassen

Die Anteileklasse | USD des Teilfond iMGP - Conservative Select Fund wurde am 9. Januar 2024 gestartet, und die Anteileklassen C EUR HP, |
EUR HP, | JPY D HP, | M GBP HP, N EUR HP, R GBP D HP und R EUR HP wurden am 18. Januar 2024 gestartet.

Die Anteileklasse N EUR HP und R EUR HP des Teilfonds iMGP - US Core Plus Fund wurden am 15. Januar 2024 gestartet.

Die Anteileklasse | USD HP des Teilfond iMGP - European Subordinated Bonds Fund wurde am 16. Januar 2024 gestartet.
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Die Anteilsklasse | EUR HP des Teilfond iMGP - DBi Managed Futures Fund wurde am 8. Februar 2024 aufgelegt und die Anteilsklasse R EUR
HP wurde am 29. April 2024 aufgelegt.

Die Anteilsklasse R USD des Teilfond iMGP - Global Concentrated Equity Fund wurde am 2. Mai 2024 gestartet.

Die Anteilsklasse C M USD D 3 des Teilfond iMGP - US Core Plus Fund wurde am 29. Mai 2024 gestartet.

Die Anteilsklasse C M USD des Teilfond - US Core Plus Fund wurde am 10. Juni 2024 gestartet.

Die Anteilsklasse C M USD 3 des Teilfond - US Core Plus Fund wurde am 14. Juni 2024 gestartet.

Die Klasse | SGP HP des Teilfond iMGP - DBi Managed Futures Fund wurde am 3. September 2024 gestartet.

Die Anteilsklasse C SEK HP des Teilfond iMGP - DBi Managed Futures Fund wurde am 9. September 2024 gestartet.
Die Anteilsklasse | M CHF HP des Teilfond iMGP - DBi Managed Futures Fund wurde am 24. Oktober 2024 gestartet.
Die Anteilsklasse C M USD 4 des Teilfond iMGP - US Core Plus Fund wurde am 8. August 2024 gestartet.

Die Anteilsklasse | EUR 2 des Teilfond iMGP - Italian Opportunities wurde am 21. August 2024 gestartet.

Die Anteilsklasse R M USD und R M USD D des Teilfond iMGP - US Core Plus Fund wurden am 29. August 2024 gestartet.
Die Anteilklasse C M USD D des Teilfond iMGP - US Core Plus Fund wurde am 26. September 2024 gestartet

Die Anteilklassen CM USD 5, CM USD 5 D, R M USD 3 und R M USD D3 des Teilfond iMGP - US Core Plus Fund wurden am 19. November 2024
gestartet.

Die Anteilklasse C M USD 4 D des Teilfond iMGP - US Core Plus Fund wurde am 5. Dezember 2024 gestartet.

Die Anteilklasse | USD des Teilfond iMGP - Indian Equity Fund wurde am 16. Dezember 2024 gestartet.

Die Anteilklasse | EUR des Teilfond iMGP - Euro Select Fund wurde am 18. Dezember 2024 gestartet.

Schlielung von Anteilsklassen

Die Anteilsklasse | M USD des Teilfond iMGP - US Value Fund wurde am 21. Marz 2024 geschlossen.

Die Anteilsklasse R CHF HP des Teilfond iMGP - DBi Managed Futures Fund wurde am 24. Mai 2024 geschlossen.
Die Anteilsklasse | EUR HP des Teilfond iIMGP - Global Risk-Balanced Fund wurde am 30. August 2024 geschlossen.
Die Anteilsklasse P EUR des Teilfond iMGP - Sustainable Europe Fund wurde am 21. Oktober 2024 geschlossen.

2 - Wesentliche Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsatze

2.1 - Erstellung der Finanzberichte

Die Finanzberichte der SICAV werden gemaf den geltenden Anforderungen in Luxemburg fur kollektive Anlageeinrichtungen erstellt.
Die Konten wurden auf Basis des zum 31. Dezember 2024 neu bewerteten Nettovermdgens erstellt.

Die in den Tabellen der Finanzberichte dargestellten Zahlen kénnen in einigen Fallen aufgrund der Rundung nicht signifikante Abweichungen
aufweisen. Diese Unterschiede beeintrachtigen in keiner Weise das faire Bild der Finanzberichte der Gesellschaft.

2.2 - Bewertung des Wertpapierbestandes

Die amtlich notierten oder auf einem anderen geregelten Markt gehandelten Wertpapiere werden auf Grundlage des letztbekannten Kurses in
Luxemburg bestimmt. Sofern diese Wertpapiere auf unterschiedlichen Mérkten gehandelt werden, wird der zuletzt auf dem Hauptmarkt bekannte
Kurswert angewandt. Die nicht amtlich notierten oder nicht auf einem anderen geregelten Markt gehandelten Wertpapiere und die amtlich notierten
oder auf einem anderen geregelten Markt gehandelten Wertpapiere, deren zuletzt bekannter Kurswert jedoch nicht reprasentativ ist, werden auf
Grundlage des wahrscheinlichen Verkaufswerts bewertet, der vom Verwaltungsrat mit Vorsicht und in gutem Glauben geschatzt wird.

2.3 - Realisierte Nettogewinne/(-verluste) aus Wertpapierverkaufen

Die in jedem Teilfonds auf Anlageverkaufe erzielten Gewinne bzw. Verluste werden auf Grundlage der Durchschnittskosten der verkauften Anlagen
berechnet.
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2.4 - Umrechnung von Fremdwahrungen

Die Bankaktiva, die anderen Nettowerte und die Bewertung der Investitionen, die in Wéhrungen ausgedriickt sind, die nicht die Wahrung des
Compartiments sind, werden zu diesem Wahrungskurs zum Wechselkurs am 31. Dezember 2024 umgerechnet.

Die Einnahmen und Geblhren, die in anderen Wahrungen als der Wahrung des Compartiments ausgedruckt sind, werden zu diesem
Wahrungskurs zum Wechselkurs am Transaktionsdatum umgerechnet.

Die Anschaffungskosten der Investitionen jedes Compartiments, die in anderen Wahrungen als der Wahrung des Compartiments ausgewiesen
sind, werden zu diesem Wahrungskurs zum Wechselkurs am Kaufdatum umgerechnet.

Die Gewinne und Verluste aus Wahrungsumrechnungen, die aus diesen Umrechnungen resultieren, werden in der Gewinn- und Verlustrechnung
und der Veranderung des Nettowerts erfasst. Die zum 31. Dezember 2024 verwendeten Wechselkurse fiir die Bewertung des neu bewerteten
Nettowertes waren folgende:

1USD = 1,61511 AUD 1UsSb = 1,43819 CAD 1USD = 0,90628 CHF
1USD = 7,20159 DKK 1UsSb = 0,96572 EUR 1UsSD = 0,79845 GBP
1USD = 7,76794 HKD 1UsSb = 85,53374 INR 1USD = 157,16002 JPY
1USD = 11,35732 NOK 1UsSb = 11,04925 SEK 1USD = 1,36422 SGD
1USD = 18,87001 ZAR

2.5 - Kombinierter Abschluss

Die konsolidierte Vermdgensaufstellung und die konsolidierte Ertrags- und Aufwandsrechnung sowie die Veranderung des Nettovermdgens der
SICAV, ausgedriickt in USD, entsprechen der Summe der umgerechneten Nettovermégensaufstellungen und der Ertrags- und Aufwandsrechnung
sowie der Verédnderung des Nettovermdgens jedes Teilfonds die Wahrung der SICAV unter Verwendung der letzten bekannten Kurse am
Abschlussdatum.

Das Ausgangsnettovermogen wird entsprechend dem zum Abschluss des vorhergehenden Geschéftsjahres geltenden Wechselkurs beriicksichtigt.
Die sich daraus ergebenden Umtauschdifferenzen werden in der konsolidierten Aufstellung der Veranderungen des Nettovermdgens unter
+~Wahrungsdifferenz* erfasst.

Da einige Teilfonds in der Bundesrepublik Deutschland nicht zum Vertrieb zugelassen sind, werden sie in diesem Halbjahresbericht nicht
dargestellt. Die Kombinierte Aufstellung des Nettovermdgens und die kombinierte Aufstellung der Verdnderungen des Nettovermdgens die in
diesem Berichtdargestellt sind, betrifft alle Teilfonds der SICAV.

Die konsolidierte Nettovermdgensaufstellung und die konsolidierte Erfolgsrechnung und Entwicklung des Nettovermégens fir den am RepDate
endenden Zeitraum wurden nicht angepasst, um die Auswirkungen der oben genannten gegenseitigen Investitionen auszuschlieRen. Der
konsolidierte Nettoinventarwert, in dem der Betrag der Anlagen in den vorstehenden Teilfonds nicht enthalten ist, belauft sich auf USD
1,401,842,938.31.

Am 31 Dezember 2024, waren folgende Teilfonds, wie nachstehend beschrieben, in anderen Teilfonds der SICAV investiert :

Teilfonds Kreuzinvestitionen Betrag
(in USD)
iMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)  iIMGP - Us Core Plus Fund | USD 2 1.583.426,06
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)  iIMGP - European Subordinated Bonds Fund | USD Hp 1.115.687,72
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)  iIMGP - Dolan Mceniry Corp 2028 Fund | USD 130.470,60
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)  iIMGP - Global Concentrated Equity Fund | USD 558.781,45
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)  iIMGP - Stable Return Fund | USD 1.621.185,20
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)  iIMGP - Us High Yield Fund | USD 979.471,89
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)  iIMGP - DBi Managed Futures Fund | USD 587.274,42
iMGP - Euro Fixed Income Fund iMGP - European Subordinated Bonds Fund | S EUR 893.605,23
iMGP - Global Diversified Income Fund iIMGP - Stable Return Fund R USD 717.675,00
8.187.577,57

2.6 - Bewertung der Optionskontrakte

Die Optionen werden entsprechend dem am Bewertungstag zuletzt bekannten Marktkurs bewertet.Optionen sind eine Art von derivativen
Wertpapieren. lhr Preis ist untrennbar mit dem Preis eines anderen Werts verbunden. Der Kauf einer Option raumt dem Kaufer das Recht, jedoch
nicht die Verpflichtung, ein, einen Basiswert zu einem festgelegten Preis an oder vor einem bestimmten Datum zu kaufen oder zu verkaufen.
Weitere Einzelheiten finden Sie im Abschnitt ,,Erldauterungen zum Halbjahresabschluss - Aufstellungen von derivativen Instrumenten®.

2.7 - Bewertung der Devisentermingeschéfte

Die sich aus den nicht verfallenen Devisenterminkontrakten ergebenden Umtauschgewinne und -verluste werden auf Grundlage der zum Zeitpunkt
der Bewertung geltenden befristeten Wechselkurse bestimmt und in der konsolidierten Aufstellung der Veranderungen des Nettovermdgens
verbucht.

Weitere Einzelheiten finden Sie im Abschnitt ,,Erlauterungen zum Halbjahresabschluss - Aufstellungen von derivativen Instrumenten®.
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2 - Wesentliche Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsatze

2.8 - Bewertung der Finanzterminkontrakte

Die Gewinne bzw. Verluste aus offenen Terminkontrakten werden auf Grundlage der am Bewertungstag verfuigbaren Tagesschlusskurse bestimmt
und in der konsolidierten Aufstellung der Veranderungen des Nettovermdgens ausgewiesen.

Weitere Einzelheiten finden Sie im Abschnitt ,Erlduterungen zum Halbjahresabschluss - Aufstellungen von derivativen Instrumenten®.

2.9 - Bewertung der ,,Contracts for difference contracts“ ("CFD")

CFD werden zum angemessenen Wert auf der Grundlage der letzten bekannten Spread- und Zinskurven bzw. des letzten bekannten Schlusskurses
des Basiswerts bewertet. Ein ,contract for difference” (CFD) ist ein zwischen zwei Parteien abgeschlossener Kontrakt mit dem Ziel, bei Glattstellung
des Kontrakts, die Differenz zwischen dem Anfangskurs und dem Schlusskurs des Basiswerts multipliziert mit der Anzahl der im Kontrakt genannten
Titel auszutauschen.

Bei der Bewertung von CFD-Parteien erfolgt zu jedem Monatsende bei der Berechnung des Nettoinventarwerts ein ,Reset” (Verbuchung der CFD
zum Eréffnungskurs). Die nicht realisierten Nettogewinne oder -verluste werden als auf CFD realisierte Nettogewinne/(-verluste) verbucht.

2.10 - Bewertung der Swapgeschéafte

Credit Default Swaps und Zins-Swaps werden zum angemessenen Wert auf der Grundlage der letzten bekannten Spread- und Zinskurven bzw.
des letzten bekannten Schlusskurses des Basiswerts bewertet.Swaps sind derivative Instrumente, bei denen zwei Parteien vereinbaren, eine Reihe
von Zahlungsstréomen uber einen bestimmten Zeitraum auszutauschen. Ein Total Return Swap bietet einem Anleger die Vorteile eines

Wertpapiers ohne dessen tatsachlichen Besitz. Ein Credit Default Swap bietet eine Versicherung bei Ausfall eines Fremdkreditnehmers.

2.11 - Dividenden- und Zinsertrage

Die Dividenden werden zum Zeitpunkt, zu dem die Anteile erstmals ,ex Dividende® notiert werden, als Einnahme erfasst. Die Zinsen werden taglich
berechnet.

2.12 - Wertpapierleihe

Jedes Portfolio kann in seinem Portfolio enthaltene Wertpapiere an einen Entleiher verleihen. Um diesen Betrieb zu gewéhrleisten, erhélt das
Unternehmen Garantien. Die verliehenen Wertpapiere werden an einen Drittintermediar geliefert, dessen Vermdgenswerte weiterhin als Teil des
Portfolios des betreffenden Teilfonds bewertet werden. Im Falle der Kiindigung eines Darlehens ist der betroffene Teilfonds verpflichtet, die
hinterlegten Sicherheiten an den Darlehensnehmer zuriickzugeben. Darlehen kénnen vom jeweiligen Teilfonds oder dem Darlehensnehmer
jederzeit gekiindigt werden.

Ertrdge aus der Wertpapierleihe werden auf Barmittelbasis verbucht und in der Ertrags- und Aufwandsrechnung und Entwicklung des
Nettovermoégens unter ,Ertrédge aus der Wertpapierleihe“ ausgewiesen.

2.13 - Kostenverteilung

Die Aufwendungen und Kosten, die einer bestimmten Anteilsklasse und/oder einem bestimmten Teilfonds zuschreibbar sind, werden ihr bzw. ihm
direkt belastet. Die anderen Aufwendungen und Kosten, die nicht einer bestimmten Anteilsklasse und/oder einem bestimmten Teilfonds direkt
zuschreibbar sind, werden gleichermafen den verschiedenen Klassen innerhalb der verschiedenen Teilfonds und/oder den verschiedenen
Teilfonds belastet.

Wenn die Hohe der Aufwendungen und Kosten es erfordert, werden sie den Anteilsklassen und/oder den Teilfonds im Verhéltnis zu ihrem jeweiligen
Nettovermogen belastet.

2.14 - Transaktionskosten

Wahrend des gesamten Zeitraums hatten die Teilfonds folgende Transaktionskosten (Maklergebihren) im Rahmen des Verkaufs oder Kaufs von
Ubertragbaren Aktien, Geldmarktinstrumenten, Derivaten oder sonstigen zulassigen Vermégenswerten.

Transaktionskosten werden als Aufwand erfasst und in der Gewinn- und Verlustrechnung und Vermdégensveranderung unter der Rubrik
»ransaktionskosten® gesondert ausgewiesen.

2.15 - Vorauszahlungen auf Anlagen

Fur den Zeitraum zum 31. Dezember 2024 haben die Segmente die folgenden Transaktionskosten (Brokergebuhren) im Rahmen des
Verkaufs oder Kaufs von Wertpapieren, Geldmarktinstrumenten, Derivaten oder anderen forderfahigen Vermdgenswerten getragen. Die
Transaktionskosten werden als Aufwendungen verbucht und separat im Bericht Uiber die Transaktionen und die Veréanderungen des
Nettovermdgens unter der Rubrik , Transaktionskosten® ausgewiesen.

2.16 - Im Voraus bezahlte Ausgabe von Anteilen

Erhaltene Zeichnungen, die erst nach Ablauf des Geschaftsjahres wirksam werden, werden als Zeichnungsforderungen ausgewiesen.
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2.17 - Abklrzungen verwendeten im Wertpapierbestand

A: Jarlich

Q: Vierteljahrlich

S: Halbjahrlich
M:Monatlich

PERP: Ewige Anleihen

3 - Berater- und Verwaltungskommission

Die angegebenen Sétze sind diejenigen, die fur die wahrend des Zeitraums aktiven Anteilsklassen gelten.

Teilfonds Aktienklasse ISIN V?gﬁgtﬁgg?%gﬁ?)hr
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am C - EUR - HP - Capitalisation LU2702870184 0,50
09/01/24) | - EUR - HP - Capitalisation LU2669752797 0,25

| - JPY - HP - Distribution LU2702870267 0,25
| - USD - Capitalisation LU2669752953 0,25
I M - GBP - HP - Capitalisation LU2709242809 0,25
N - EUR - HP - Capitalisation LU2702870341 0,75
R - EUR- HP - Capitalisation LU2709242718 0,25
R - GBP - HP - Distribution LU2709242635 0,25
iMGP - DBi Managed Futures Fund C - EUR - HP - Capitalisation LU2646068457 1,60
C - SEK - HP - Capitalisation LU2843809323 1,60
C - USD - Capitalisation LU2550036581 1,60
| - CHF - Capitalisation LU2550036235 0,75
| - EUR - HP - Capitalisation LU2550036318 0,75
| - GBP - Capitalisation LU2552452950 0,75
| - SGD - HP - Capitalisation LU2858015758 0,75
| - USD - Capitalisation LU2529946613 0,75
I M - CHF - HP - Capitalisation LU2858015832 0,55
I M - EUR - HP - Capitalisation LU2550036748 0,55
I M - GBP - HP - Distribution LU2646068531 0,55
I M - SEK - HP - Capitalisation LU2695685342 0,55
I M - USD - Capitalisation LU2550556745 0,55
I'S - USD - Capitalisation LU2575406348 0,35
R - EUR - HP - Capitalisation LU2604697206 0,80
R - EUR - HP - Distribution LU2646068614 0,80
R - GBP - Capitalisation LU2604833231 0,80
R - GBP - HP - Distribution LU2646068705 0,80
R - USD - Capitalisation LU2572481948 0,80
R - USD - Distribution LU2646068887 0,80
iMGP - Euro Fixed Income Fund C - EUR - Capitalisation LU0095343264 0,90
| - CHF - HP - Capitalisation LU1516340525 0,55
| - EUR - Capitalisation LU0335770102 0,55
| - EUR - Distribution LU1220927120 0,55
R - EUR - Capitalisation LU0933610080 0,70
iIMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24) | - EUR - Capitalisation LU2956811959 0,85
iIMGP - European Subordinated Bonds Fund C - EUR - Capitalisation LU1457568472 1,20
| - CHF - HP - Capitalisation LU1753044368 0,55
| - EUR - Capitalisation LU1457568043 0,55
| - USD - HP - Capitalisation LU2746643472 0,55
I S - EUR - Capitalisation LU1457567821 0,55
N - EUR - Capitalisation LU1594473834 1,50
N - EUR - Distribution LU1594473917 1,50
R - EUR - Capitalisation LU1457568399 0,60
iIMGP - Global Concentrated Equity Fund | - EUR - Capitalisation LU2478692390 0,80
| - GBP - Capitalisation LU2478692556 0,80
| - USD - Capitalisation LU2478691822 0,80
I M - EUR - Capitalisation LU2504511994 0,35
I M - GBP - Capitalisation LU2547608468 0,35
I M - USD - Capitalisation LU2487681855 0,35
R - GBP - Capitalisation LU2564174303 0,80
R - USD - Capitalisation LU2478692127 0,90
iMGP - Global Diversified Income Fund C - CHF - HP - Capitalisation LU0178555495 1,40
C - EUR - HP - Capitalisation LU0095343421 1,40
C - USD - Capitalisation LU1965317347 1,40
| - EUR - HP - Capitalisation LU0335769435 0,60
N - EUR HP - Capitalisation LU0133193242 2,25
R - EUR HP - Capitalisation LU0933611484 0,70
R - USD - Capitalisation LU1965317263 0,70
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3 - Berater- und Verwaltungskommission

Teilfonds Aktienklasse ISIN V?g\;gtﬁcgfggﬁ?)hr
iIMGP - Global Risk-Balanced Fund | - EUR - HP - Capitalisation LU2404663259 0,50
| - GBP - Capitalisation LU2428014661 0,50
| - USD - Capitalisation LU2404663416 0,60
iIMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24) | - USD - Capitalisation LU2668169951 1,00
iIMGP - Italian Opportunities Fund C - EUR - Capitalisation LU0069164738 1,75
| - EUR - Capitalisation LU0536296873 1,00
| - EUR 2 - Capitalisation LU2870876088 1,00
N - EUR - Capitalisation LU0133192608 2,25
iIMGP - Japan Opportunities Fund C - EUR - HP - Capitalisation LU0204988207 1,50
C - JPY - Capitalisation LU0204987902 1,50
C - USD - HP - Capitalisation LU0933609074 1,50
| - EUR - Capitalisation LU2001266373 0,75
| - EUR - HP - Capitalisation LU1158909215 0,75
| - JPY - Capitalisation LU0933609314 0,75
N - EUR - HP - Capitalisation LU0204988546 2,00
R - CHF - HP - Capitalisation LU1383567283 0,85
R - EUR - HP - Capitalisation LU0619016396 0,85
R - JPY - Capitalisation LU0536295982 0,85
iIMGP - Stable Return Fund C - CHF - HP - Capitalisation LU2183894570 1,60
C - EUR - HP - Capitalisation LU2030555283 1,60
C - USD - Capitalisation LU1726320259 1,60
| - USD - Capitalisation LU1726319590 0,75
N - EUR - HP- Capitalisation LU2051780828 2,00
R - CHF - HP - Capitalisation LU2183894653 0,80
R - EUR - HP - Capitalisation LU2030555366 0,80
R - USD - Capitalisation LU1726319913 0,80
iIMGP - Sustainable Europe Fund C - EUR - Capitalisation LU0507009503 1,75
C - EUR 2 - Capitalisation LU0096450555 1,75
C - USD - HP - Capitalisation LU0933606054 1,75
| - EUR - Capitalisation LU0933606302 0,90
| - GBP - Capitalisation LU2478695575 0,90
N - EUR - Capitalisation LU1416690441 2,25
N - EUR 2 - Capitalisation LU0133194562 2,25
P - EUR - Capitalisation LU0538032706 1,50
R - CHF - HP - Capitalisation LU0608364427 1,75
R - EUR - Capitalisation LU0507009925 1,00
R - GBP - HP - Capitalisation LU0507009768 1,00
iMGP - US Core Plus Fund C - EUR - HP - Capitalisation LU2075980545 1,20
C - USD - Capitalisation LU0970691076 1,20
C M - USD - Capitalisation LU2819841870 0,55
C M - USD - Distribution LU2819841953 0,55
C M - USD 3 - Capitalisation LU2819842258 0,88
C M - USD 3 - Distribution LU2819842332 0,88
C M - USD 4 - Capitalisation LU2819842415 1,00
C M - USD 4 - Distribution LU2819842506 1,00
C M - USD 5 - Capitalisation LU2908053411 1,10
C M - USD 5 - Distribution LU2908053502 1,10
| - EUR - HP - Capitalisation LU2075980891 0,40
| - EUR 2 - HP - Capitalisation LU2342727992 0,60
| - USD - Capitalisation LU0970691233 0,40
| - USD 2 - Capitalisation LU2342727729 0,60
N - EUR - HP - Capitalisation LU2710763983 1,80
N - USD - Capitalisation LU2309351224 1,80
R - EUR - HP - Capitalisation LU2666025452 0,60
R - USD - Capitalisation LU0970691159 0,60
R M - USD - Capitalisation LU2819842845 0,50
R M - USD - Distribution LU2819842928 0,50
R M - USD 3 - Capitalisation LU2908053684 0,60
R M - USD 3 - Distribution LU2908053767 0,60
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3 - Berater- und Verwaltungskommission

Teilfonds Aktienklasse ISIN V?gﬁgtﬁcgfggﬁ?)hr
iIMGP - US High Yield Fund C - CHF - HP - Capitalisation LU0688633501 1,35
C - EUR - HP - Capitalisation LU0688633683 1,35
C - USD - Capitalisation LU0688633410 1,35
C - USD - Distribution LUO0747345022 1,35
| - EUR - HP - Capitalisation LU0688634061 0,80
| - USD - Capitalisation LU0688633840 0,80
R - EUR - HP - Capitalisation LU0933610320 0,95
R - USD - Capitalisation LU0933610247 0,95
iIMGP - US Small and Mid Company Growth Fund C - CHF - HP - Capitalisation LUO0747343837 1,75
C - EUR - HP - Capitalisation LU0747343910 1,75
C - USD - Capitalisation LUQ747343753 1,75
| - USD - Capitalisation LU0933609405 0,70
R - EUR - HP - Capitalisation LUQ0747344488 1,00
R - USD - Capitalisation LUQ0747344215 1,00
iMGP - US Value Fund C - CHF - HP - Capitalisation LU0821216768 1,75
C - EUR - Capitalisation LU2078907586 1,75
C - EUR - HP - Capitalisation LU0821216685 1,75
C - USD - Capitalisation LU0821216339 1,75
| - EUR - Capitalisation LU1949706250 0,80
| - USD - Distribution LU0821217063 0,80
N - EUR - HP - Capitalisation LU1204261330 2,25
R - EUR - Capitalisation LU2078909368 0,90
R - EUR - HP - Capitalisation LU0821217147 0,90
R - USD - Capitalisation LU0821216842 0,90

Die Verwaltungsgesellschaft wird bei der Ausiibung ihrer Managementfunktionen von Untermanagern unterstiitzt. Die Verwaltungsgesellschaft

hat die nachstehenden Gesellschaften als Untermanager der Compartments der SICAV bestimmt:

Bank SYZ Ltd: Euro Fixed Income Fund, Multi-Asset Absolute Return Fund (bis zum 19/01/24), Global Diversified Income Fund.

Decalia Asset Management S.A.: Italian Opportunities Fund.

Dolan McEniry Capital Management, LLC: US Core Plus Fund.

Dynamic Beta Investments, LLC: DBi Managed Futures Fund und Stable Return Fund.

Ersel Asset Management SGR S.p.a: European Corporate Bonds Fund (bis zum16/01/24) und European Subordinated Bonds Fund.

Eurizon Capital Sgr S.p.a : Japan Opportunities Fund.

iM Global Partner Asset Management S.A.: Conservative Select Fund (seit dem 09/01/24)
Polen Capital Credit LLC: US High Yield Fund.

Polen Capital Management, LLC: US Small und Mid Company Growth Fund.

Scharf Investments LLC: US Value und Global Concentrated Equity Fund.

Polen Capital UK LLP : Indian Equity Fund

Richard Bernstein Advisors LLC:, Global Risk-Balanced Fund und Global Core Equity Fund.
Zadig Asset Management S.A.: Euro Select Fund (seit dem 18/12/24)

WHEB Asset Management LLP: Sustainable Europe Fund.
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3 - Berater- und Verwaltungskommission

b) Spezifische Gebuhr fur das Management des Wahrungsrisikos der Aktien der Klassen HA und HPAIs

Vergutung fur die fur diese Klassen beschriebenen Dienstleistungen kénnen die Aktien der Klassen HA und HP am Ende jedes Quartals jeweils
separat eine Managementgebiihr fur das Wahrungsrisiko von maximal 0,10 % pro Jahr zahlen, die auf den durchschnittlichen Nettoinventarwert
pro Aktie jeder Aktie der Klassen HA oder HP angewendet wird. Diese Gebdhr ist an die fur das Wahrungsmanagement zustandige Einheit zu
zahlen.

¢) Honorare der Verwaltungsgesellschaft

Die Gebuihren der Verwaltungsgesellschaft kdnnen bis zu 0,30 % pro Jahr des Nettoinventarwerts aller Teilfonds wochentlich betragen. Die Gebiihr
der Verwaltungsgesellschaft zielt darauf ab, die Verwaltungsgesellschaft monatlich fur die zentralen Administrationsdienste zu vergiiten, die sie
der SICAV erbringt, einschlieRlich Uberwachungsdienste; - die CACEIS Bank, Niederlassung Luxemburg, fiir ihre Funktionen der zentralen
Verwaltung, des Transferagents und des Registrars zu vergiten; - Marketing- und Werbeausgaben zu tétigen.

d) Verwaltungsgebiihren der Zielfonds
Wenn ein Teilfonds verbundene Zielfonds erwirbt, werden maximal 0,25 % (jahrlicher Satz) an reduzierten Verwaltungsgebihren fir diese Fonds

berechnet.Die nachfolgende Tabelle fasst die jahrlichen Satze der Verwaltungsgebihren zusammen, die auf andere kollektive Anlageeinrichtungen
angewendet werden, in die die IMGP-Teilfonds zum 31. Dezember 2024 investiert haben:

Ako Global Ucits B2 Eur H Cap 0,50
Am Msci Chin Esg Lead Sel Ucits Etf Dr C 0,35
Amundi Funds Cash Usd A2 Usd C 0,30
Amundi Funds Polen Capital Global Growth - R Usd C 0,80
Artemis Us Extended Alpha B Usd Acc 0,90
Aspect Diversified Trends Fund Class A Usd Institutional Sh 1,50
Axiom Obligataire Ib Usd 1,20
Blackrock Emerging Companies Absolute Return Fund D2 Eur Hed Cap 1,00
Brevan Howard Abs Return Gov Bd Fd A2m Eur Acc 1,50
Carrhae Capital Ucits Fund CI | Eur Acc 0,75
Cooper Creek Partners North America Long Short Equity Ucits Fund 1,50
Db-x Tr Msci World Health Care Ucits Etf-1c-usd 0,10
Eleva Absolute Return Europe | 1,00
Fulcrum Ucits Sicav Fulcrum Equity Dispersion Fund Class | 1,00
Gam Star Gl.rates Usd Ord. C. 1,00
Helium Selection S Eur 1,00
Hsbc Ftse 100 Ucits Etf 0,70
iMGP - DBi Managed Futures Fund | Usd 0,75
iMGP - Dolan McEniry Corporate 2028 Fund | Usd 0,50
iMGP - European Subordinated Bonds Fund | Usd Hp 0,55
iMGP - European Subordinated Bonds Fund | S Eur 0,55
iMGP - Global Concentrated Equity Fund | Usd 0,80
iMGP - Stable Return Fund | Usd 0,75
iIMGP - Stable Return Fund R Usd 0,80
iMGP - US Core Plus Fund | Usd 2 0,60
iMGP - US Core Plus Fund R Usd 0,60
iMGP - US High Yield Fund | Usd 0,80
Invesco S P Smallcap 600 Ucits Etf 0,14
Ishares $ Tips Ucits Etf Usd (acc) 0,10
Ishares $ Treasury Bond 3-7yr Ucits Etf Usd (acc) 0,07
Ishares Core Msci World Ucits Etf Usd (acc) 0,20
Ishares Core Sp 500 Ucits Etf Usd Acc 0,07
Ishares Global Infrastructure Ucits Etf Usd Dist 0,65
Ishares Msci Em Ex-china Ucits Etf Usd 0,25
Ishares Msci Global Semiconductors Ucits Etf Usd Acc 0,35
Ishares Msci World Small Cap Ucits Usd Ac 0,15
Ishares S&p 500 Industrials Sector Ucits Etf Usd (acc) 0,15
Ishares S&p 500 Information Technology Sector Ucits Etf Usd 0,15
Ishares S&p U.s. Banks Etf 0,35
Ishares Sp 500 Consumer Discr Sector Etf 0,15
Ishares Usd Treasury Bond 1-3yr Ucits Etf Usd (acc) 0,07
Ishares Usd Treasury Bond 7 10yr Ucits Etf Usd Dis 0,07
Ishares Us Mortgage Backed Securities Ucits Etf Usd (acc) 0,28
Ishares Vii Plc Ishares Msci Canada Etf Usd Acc 0,48
Ishares Vii Plc - Ishares Msci Em Asia Etf Usd Acc 0,20
Ishsares Iv Edge Msci Usa Value Factor Ucits Etf Usd 0,20
Ishsares Sp500 Energy Sector Ucits Etf Usd 0,07
Jpm Eurozone Research Enhanced Index Equity (esg) Ucits Etf 0,50
Jpm Inv-jpm Global Sel Eqgt-c 0,50
Jpmorgan Emerging Market Corporate Bond -c- Usd Cap 0,70
Jupiter Merian Glb Eqty Absol Return Fd | Eur 0,75

150



IMGP

Weitere Anmerkungen zum Jahresbericht

3 - Berater- und Verwaltungskommission

Jupiter Strategic Abs Ret Bd Fd | Usd Acc 0,40
Kls Bh-dg Systematic Trading Ucits Fund F-usd Accumulated 0,09
Lazard Rathmore Alternative Fund A Acc Eur Hedged 1,25
Lumyna-mw Tops Ucits Fund - Eur B (acc) 2,00
Lyxor Iboxx Usd Treasuries 10y Etf 0,07
Man Alpha Select Altern Class In H Eur Dist 1,00
Montlake-trn St Gl Eq U-usap 0,80
Pictet Eur Liquidity ClI | 0,15
Pictet Short Term Money Market Usd 0,07
Polar Capital Funds Plc - Polar Capital Healthcare Opportun 1,00
Quantica Managed Futures Ucits 11c-e 1,14
Sei Global Master Fund Plc - The Sei Liquid Alternative Fund 0,93
Selwd Eqy Abte Retn Uci-eur 1,00
Spdr S&p 400 Us Mid Cap Ucits Etf 0,30
Spdr Sp Us Dividend Aristocrats Uctis Etf Usd 0,35
The Sei Liquid Alternative Fund Wealth A Usd 0,75
Trium Alternative Growth Fund Class F Usd Acc 0,60
Ubs(lux)fund Solutions Msci Japan Ucits Etf(jpy)a-acc 0,12
Ubs(lux)fund Solutions Msci Switzerland 20/35 Ucits Etf 0,20
Vanguard Ftse Developed Europe Ucits Etf Eur Accumulation 0,10
Vanguard Sp 500 Etf 0,07
Xtrackers Msci World Energy Ucits Etf 1c 0,10
Xtrackers Msci World Information Technology Ucits Etf 1c 0,10
Xtrackers Msci World Quality Ucits Etf 1c 0,15
Xtrackers S&p 500 Equal Weight Ucits Etf 1c 0,10

4 - Performancegebihren
Am 31. Dezember 2024 unterliegt kein iIMGP-Segment den Performancegebihren.

GemaR den Leitlinien der ESA zur Uberperformancegebiihr (ESMA34-39-992) und dem Rundschreiben CSSF 20/764 wird gebeten, den
tatsachlichen Betrag der von jeder betroffenen Aktienkategorie ernobenen Uberperformancegebiihren sowie den Prozentsatz dieser Gebiihren
basierend auf dem Nettoinventarwert (,NIW*) der Aktienklasse anzuzeigen. Am 31. Dezember 2024 gab es keine Aktienkategorie, fir die
Performancegebihren erhoben wurden.

5 - Verwahrstellenvergutung

Die SICAV zahlt der Depotbank eine jahrliche Provision zwischen 0,005% und 0,10% des Nettoinventarwerts pro Teilfonds. Diese Provision ist
monatlich zahlbar; etwaige Transaktionsgebiihren oder Gebiihren fiir die Unterdepotbank oder ahnliche Stellen sind nicht in dieser Provision
enthalten. Die Depotbank hat ferner Anspruch auf die Erstattung angemessener Auslagen und Spesen, die nicht von den oben genannten
Gebiihren abgedeckt sind.

6 - Besteuerung ("Taxe d'abonnement")

Die SICAV unterliegt luxemburgischem Steuerrecht.

Kraft Gesetzes und der gegenwartig geltenden Vorschriften ist die Gesellschaft in Luxemburg gehalten, eine jahrliche Zeichnungssteuer in Hohe
von 0,05 % zu entrichten, die quartalsweise zahlbar ist und auf Grundlage des Nettovermégens jedes Teilfonds der SICAV jeweils zu Quartalsende
berechnet wird.

Diese Steuer ist auf 0,01% des Vermdgens fur die institutionellen Anlegern vorbehaltenen Anteilsklassen beschrankt.
Auf das Vermogen der SICAV, das in anderen OGAWSs angelegt ist und das bereits der luxemburgischen Taxe d’abonnement unterliegt, wird keine
Steuer gezahlt.

7 - Sonstige Steuern

In mehreren Mitgliedstaaten der Européischen Union kénnen Organismen fiir gemeinsame Anlagen (OPC) Forderungen im Hinblick auf die
Ruckforderung von Steuern geltend machen, die gemaf den geltenden Steuervorschriften zu Unrecht gezahlt wurden. Die Verwaltungsgesellschaft
des Fonds hat beschlossen, bei den Steuerbehdrden dieser Mitgliedstaaten Anspriche auf Rickforderung dieser Betrdge geltend zu machen.
Diese Forderungen werden im Abschnitt ,Sonstige Vermdgenswerte” dieses Jahresabschlusses erfasst.
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8 - Wertpapierleihe

Am 31. Dezember 2024 hatte die SICAV die folgenden Wertpapierverleih- und -leihgeschéfte mit dem Wertpapierleiher CACEIS Bank,
Niederlassung Luxemburg, abgeschlossen:

Teilfond Wéhrung Marktwert % der Investitionen Collateral Art der
ausgeliehen Sicherheiten
iMGP - Japan Opportunities Fund JPY 1.852.225.180 2,88% 3.837.390.769 Wertpapiere

Der Gegenwert der geliehenen Titel ist Natixis.
Am 31. Dezember 2024 betragt die Ertrage aus den Wertpapierkrediten, die von der SICAV generiert wurden, wie folgt:
Direkte und

indirekte Kosten
und Gebihren,

Gesamtbruttobetrag die von den GZZ?”;&?gt%baejrsag
Teilfonds Wahrung der Ertrédge aus der Bruttoeinnahmen derg
Wertpapierleihe aus der Wertpapierleihe
Wertpapierleihe pap
abgezogen
werden
iIMGP - Japan Opportunities Fund
JPY 2.233.705 446.741 1.786.964

Die Einnahmen aus den Wertpapierdarlehensgeschéften sind unter dem Punkt ,Einnahmen aus Wertpapierleihe® im Bericht tber die Transaktionen
und die Veranderungen des Nettowerts enthalten.

9 - Dividenden-Ausschittung

Der Fonds hat im Geschéftsjahr bis zum 31 Dezember 2024 die folgenden Dividenden ausgeschuttet:

Teilfonds Aktienklasse ISIN \Wéhrung| Dividende | Ex-Datum Zahlur:’r?sdatu

iMGP - DBi Managed Futures Fund |1 M - GBP - HP - Distribution LU2646068531 GBP 8,32 15/03/24 22/03/24
10,20 17/06/24 24/06/24
10,18 16/09/24 23/09/24

9,14 16/12/24 23/12/24
iMGP - DBi Managed Futures Fund | R - EUR - HP - Distribution LU2646068614 EUR 1,18 15/03/24 22/03/24
1,37 17/06/24 24/06/24
1,39 16/09/24 23/09/24
1,24 16/12/24 23/12/24
R - GBP - HP - Distribution LU2646068705 GBP 1,15 15/03/24 22/03/24
1,40 17/06/24 24/06/24
1,41 16/09/24 23/09/24
1,25 16/12/24 23/12/24
R - USD - Distribution LU2646068887 uUsD 1,17 15/03/24 22/03/24
1,41 17/06/24 24/06/24
1,42 16/09/24 23/09/24
1,20 16/12/24 23/12/24

iMGP - Euro Fixed Income Fund | - EUR - Distribution LU1220927120 EUR 10,81 16/12/24 23/12/24
iMGP - European Subordinated N - EUR - Distribution LU1594473917 EUR 1,83 17/06/24 24/06/24
Bonds Fund 2,02 | 16/12/24 23/12/24
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9 - Dividenden-Ausschittung

Teilfonds Aktienklasse ISIN \Wahrung| Dividende | Ex-Datum Zahlur:ngsdatu

iIMGP - US High Yield Fund C - USD - Ausschittend LUO747345022 uUsb 0,46 16/09/24 23/09/24
0,46 15/10/24 22/10/24
0,46 15/11/24 22/11/24
0,46 16/12/24 23/12/24
iIMGP - US Value Fund | - USD - Ausschittend LU0821217063 uUsb 1,22 17/06/24 24/06/24

10 - Swing pricing

Zum Schutz der Interessen der Anteilinhaber der Teilfonds hat die Verwaltungsgesellschaft einen Schutzmechanismus eingefuhrt, der eine
Verwasserung der Performance verhindern soll und eine bestimmte Ausloéseschwelle vorsieht. Dieser Schutzmechanismus gilt fur alle Teilfonds
des Fonds.

Die tatsachlichen Kosten fir den Kauf oder Verkauf von Vermdgenswerten und Anlagen fir einen bestimmten Teilfonds kénnen bei der Berechnung
eines Nettoinventarwerts aufgrund von Verbindlichkeiten aus Kauf- und Verkaufspreisen der zugrunde liegenden Anlagen gegebenenfalls vom
letzten verfugbaren Preis abweichen. Diese Kosten wirken sich nachteilig auf den Wert eines Teilfonds aus und werden als ,Verwasserung®
bezeichnet. Bei umfangreichen Zeichnungen oder Ricknahmen in einem Teilfonds muss der jeweilige Unter-Anlageverwalter die entsprechenden
Betrdge investieren bzw. desinvestieren, was zu umfangreichen Transaktionen fiihrt, die je nach Art der betreffenden Vermdgenswerte
unterschiedliche Transaktionsgebiihren nach sich ziehen kénnen. Bei diesen Kosten handelt es sich hauptsachlich um Steuern, die auf bestimmten
Markten erhoben werden, sowie um von Brokern in Rechnung gestellte Ausfilhrungsgebihren. Diese kdnnen feste Betrage sein oder im Verhaltnis
zu den Handelsvolumina schwanken und/oder in Form der Differenz zwischen den Geld- oder Briefkursen fur ein Finanzinstrument einerseits und
dem Bewertungskurs andererseits anfallen.

Um die Auswirkungen der Verwasserung zu mildern, kann der Verwaltungsrat nach eigenem Ermessen eine Verwasserungsanpassung auf den
Nettoinventarwert vornehmen. Das Ziel dieses Verwasserungsschutzmechanismus, der auch als ,Swing Pricing“ bezeichnet wird, besteht also
darin, diese Geblhren den Anlegern anzulasten, die die betreffenden Zeichnungs-/Riicknahmetransaktionen getétigt haben, und die Ubrigen
bestehenden Anleger zu schiitzen. Grundsatzlich héngt die Notwendigkeit der Vornahme einer Verwasserungsanpassung vom Volumen der
Zeichnungen oder Riicknahmen von Anteilen des betreffenden Teilfonds ab. Der Verwaltungsrat kann eine Verwasserungsanpassung vornehmen,
wenn seiner Meinung nach die bestehenden Anteilinhaber (im Falle von Zeichnungen) oder die verbleibenden Anteilinhaber (im Falle von
Rucknahmen) anderweitig nachteilig betroffen sein kénnten.

Der Verwaltungsrat hat die Verwaltungsgesellschaft mit der Umsetzung und Durchfiihrung des Verwasserungsschutzmechanismus betraut. In der
Praxis gilt Folgendes: Wenn an einem Tag, an dem der Nettoinventarwert berechnet wird, der Nettobetrag der Zeichnungs- und Riicknahmeantrage
von Anlegern aller Anteilsklassen eines Teilfonds eine von der Verwaltungsgesellschaft vorab festgelegte Schwelle Uberschreitet, die als
Prozentsatz des Nettovermdgens des Teilfonds ausgedriickt wird (die so genannte ,Ausléseschwelle®), kann der Nettoinventarwert nach oben oder
unten hin angepasst werden, um die den Nettozeichnungs-/Ricknahmeantragen zurechenbaren Anpassungskosten zu beriicksichtigen.
Insbesondere wird der Nettoinventarwert des betreffenden Teilfonds (nach oben oder unten) hin angepasst, um die geschéatzte Geld-/Briefspanne
der Vermogenswerte, in die der Teilfonds investiert, sowie die geschéatzten steuerlichen Abgaben und/oder Handelskosten, die dem Teilfonds
gegebenenfalls entstehen, zu beriicksichtigen.

Bei Nettozeichnungen kann es zu einem Anstieg des Nettoinventarwerts kommen, d. h. zu einem Anstieg des Kaufpreises fur alle Anleger, die an
diesem Transaktionstag Anteile zeichnen oder zuriickgeben. Bei Nettoriicknahmen kann es zu einer Verringerung des Nettoinventarwerts kommen,
d. h. zu einem Rickgang des Verkaufspreises fir alle Anleger, die an diesem Transaktionstag Anteile zuriickgeben oder zeichnen. Der
Nettoinventarwert der einzelnen Anteilsklassen des Teilfonds wird separat berechnet. Dennoch wirkt sich jegliche Verwésserungsanpassung
prozentual betrachtet gleichermafen auf den Nettoinventarwert der einzelnen Anteilsklassen aus. Das Ausmalf dieser Abweichung héngt von der
von der Verwaltungsgesellschaft vorgenommenen Schatzung der Transaktionskosten ab, die fur die betreffenden Arten von Vermdgenswerten
anfallen. Der bereinigte Nettoinventarwert ist der einzige Nettoinventarwert, der den Anteilinhabern der Teilfonds mitgeteilt wird. Im Falle von
Performancegebiihren werden diese Gebiihren vor der Anwendung des Verwasserungsschutzmechanismus berechnet, sodass diese Gebuhren
nicht von den Auswirkungen des Swing Pricing betroffen sind. Gemaf den Vorschriften informiert die Verwaltungsgesellschaft die Anteilinhaber
nicht Uber die Ausléseschwelle. Weiterhin sorgt sie dafiir, dass die internen Informationskanéle eingeschrankt werden, um die Vertraulichkeit der
Informationen zu wahren.

Da diese Anpassung an den Nettobetrag der Zeichnungs- und Rucknahmeauftradge des Teilfonds geknupft ist, I&sst sich nicht genau vorhersagen,
ob ein Swing Pricing zu einem bestimmten Zeitpunkt in der Zukunft angewendet wird oder wie haufig die Verwaltungsgesellschaft solche
Anpassungen vornehmen wird. Die Preisanpassung wird 2,5 % des Nettoinventarwerts nicht Uberschreiten, es sei denn, es liegen
aulRergewdhnliche Umstande vor, wie z. B. bei einem erheblichen Rickgang der Liquiditat. Wenn diese Grenze von 2,5% Uberschritten wird,
informiert die Verwaltungsgesellschaft die CSSF und teilt dies den Anteilinhabern durch Veréffentlichung auf der Website mit.

Im Zeitraum vom 1. Januar 2024 bis zum 31. Dezember 2024 haben die folgenden Compartments von mindestens einer Aktivierung des Swing
Pricings profitiert:

Euro Fixed Income Fund

European Subordinated Bonds Fund

European Corporate Bonds Fund

Global Diversified Income Fund

US High Yield Fund

US Core Plus Fund

Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am19/01/24)
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10 - Swing pricing

Alle Swing-Preisanpassungen hatten Auswirkungen auf die Kurse der Aktienklassen unterhalb der im Prospekt angegebenen Hochstgrenze. Es
gibt keine Schwankungen bei der VNI, die in den Konten zum 31. Dezember 2024 verdffentlicht wird.

Eine teilweises Swing-Preismodell wird ab dem 31. Dezember 2024 fiir die folgenden Compartments eingefihrt.

Indian Equity Fund

Italian Opportunities Fund

Japan Opportunities Fund

Global Concentrated Fund

Sustainable Europe Fund

US Small and Mid Company Growth Fund

Es gab keine Ad-hoc-Swing-Anfragen im Zeitraum vom 1. Januar 2024 bis zum 31. Dezember 2024.

11 - Sonstige Aufwendungen

Die sonstigen Aufwendungen setzen sich hauptsachlich aus Recherchekosten, Verwaltungsgebihren fir Wertpapierleihe, Anwaltskosten,
Prifungsgebiihren, Steuererklarungen, Mehrwertsteuer und Marketinggebiihren zusammen.

12 - Bargeld auf der Bank beim Makler und Garantien

Am 31. Dezember 2024 gab es ausstehende Liquiditat bei den Maklern und Sicherheiten in Form von Barkapital, das bei den Maklern gehalten
wird, die in den bei den Banken angegebenen liquiden Mitteln im Nettovermdgensstatus enthalten sind. Die folgenden Tabellen zeigen die
Verteilung der bei den Maklern gehaltenen Bargeldbetrage und Sicherheiten nach Teilbereich zum 31. Dezember 2024:

Bargeld auf der Bank:

Bargeld beim Broker

Teilfonds Wahrung in der Wahrung des

Teilfonds

. . uUsD 14.509.241,75
iMGP- DBi Managed Futures Fund UsD 14.248.203 94
EUR 59.074,96

iIMGP - Global Diversified Income Fund JPY 28.779,61
UsD 367.229,89

iMGP - Stable Return Fund UsD 2.316.617,84
iMGP - European Subordinated Bonds Fund EUR 554.795,70

Der Kontrahent des Bargeldes beim Broker ist Morgan Stanley und Société Générale.

Sicherheit:

Sicherheiten in Sicherheiten in

. Wahr . der Wahrung der Wahrung

Teilfonds ung Gegenpartei des Teilfonds des Teilfonds

gehalten erhalten

iMGP- DBi Managed Futures Fund uUsD Caceis Bank 653.942,89 -
iIMGP- Japan Opportunities Fund JPY Caceis Bank - 265.152.100
iMGP - US Core Plus Fund USD Caceis Bank 528.105,00 -

13 - Steuererhebung

Die SICAV hat in verschiedenen Jahren laufende Steuererstattungen von Aberdeen fur folgende Lander: Schweden, Norwegen, Frankreich,

Deutschland, Italien, Danemark, die Niederlande und Finnland.

14 - Veranderungen des Wertpapierbestandes

Anderungen der Zusammensetzung des Wertpapierportfolios und der Geldmarktinstrumente sind kostenlos am Sitz der SICAV oder beim

Schweizer Vertreter erhaltlich.
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15 - Verordnung Uber die Veréffentlichung von Informationen zur Nachhaltigkeit im Finanzdienstleistungssektor
("SFDR")

Informationen tber Umwelt- und/oder soziale Merkmale und/oder nachhaltige Investitionen sind im Abschnitt "Nicht geprifte zuséatzliche
Informationen - Verordnung tber die Verdffentlichung von Informationen zur Nachhaltigkeit im Finanzdienstleistungssektor" und dessen relevanten
Anlagen, sofern zutreffend, verfligbar.

Die Informationen im Muster fir die regelmaRige Veroffentlichung zum iIMGP Sustainable Europe Fund, iIMGP Multi-Asset Absolute Return Fund
und iIMGP European Corporate Bonds Fund (die "Fonds") beziehen sich auf das am 31. Dezember 2023 abgeschlossene Geschaftsjahr, wobei die
relevanten Daten zum 31. Dezember 2024 zum Zeitpunkt der Verdffentlichung dieses Berichts nicht veréffentlicht wurden. Ergéanzende
Informationen hierzu kénnen bei der Verwaltungsgesellschaft angefordert werden.

Die Teilffonds wurden zu den folgenden Zeitpunkten geschlossen:

« Teilfond iIMGP European Corporate Bonds Fund : 16 janvier 2024

* Teilfond iIMGP Multi-Asset Absolute Return Fund : 19 janvier 2024
* Teilfond iIMGP Sustainable Europe Fund : 18 mars 2025

16 - Ereignisse nach dem Bilanzstichtag

Am 23. Januar 2025 wurde das iMGP - Trinity Street Global Equity Fund ins Leben gerufen.
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Vergutung

Die Européische Richtlinie 2014/91/EU zur Anderung der Richtlinie 2009/65/EG iber Organismen fiir gemeinsame Anlagen in Wertpapieren,
anwendbar auf OYSTER, die SICAV, trat am 18. Marz 2016 in Kraft. Sie wird gemaR luxemburgischem Recht in nationales Recht umgesetzt 17.
Dezember 2010, in der geénderten Fassung. Aufgrund dieser neuen Vorschriften ist der OGAW verpflichtet, im Jahresbericht Informationen tber
die Vergutung der identifizierten Mitarbeiter im Sinne des Gesetzes zu veroffentlichen.

Vergutungspolitik der Verwaltungsgesellschaft

Die aktuelle Vergltungspolitik der Verwaltungsgesellschaft kann unter eingesehen werden www.imgp.com.

Quantitative Daten

Die nachstehende Tabelle gibt einen Uberblick Uber die Gesamtgesamtvergiitung fir das Jahr 2024, die den Mitarbeitern der
Verwaltungsgesellschaft fur erbrachte Dienstleistungen gezahlt wurde, sowie Uber die Anzahl der Beglnstigten. Es ist nicht mdglich, eine
detailliertere Aufschlisselung der der Verwaltungsgesellschaft zuzurechnenden Vergitung in relevanter oder verlasslicher Weise bereitzustellen.

Allerdings verwaltet die Verwaltungsgesellschaft einen AIF (mit 2 Teilfonds) und einen OGAW (mit 20 Teilfonds) mit einem verwalteten Vermogen
von jeweils 1,48 USD zum 31. Dezember 2023.

Fest Variable Anzahl der Beglnstigten Gezahlte
aufgeschobene Zinsen
Volles Team EUR 1.316.679,76 EUR 113.000,00 14 Néant

Die ,identifizierten Mitarbeiter der Verwaltungsgesellschaft sind die Mitarbeiter, deren Handlungen einen wesentlichen Einfluss auf das Risikoprofil
der Verwaltungsgesellschaft oder der von ihr verwalteten OGAW haben.

Fir die Zwecke der vorstehenden Informationen wurde dort, wo Portfolioverwaltungstéatigkeiten formell delegiert wurden, die Vergltung der
entsprechenden Mitarbeiter des Delegierten nicht beriicksichtigt.

Im Hinblick auf das Risikomanagement hat der Verwaltungsrat der SICAV den Commitment-Ansatz als Methode zur Bestimmung des
Gesamtrisikos fir die folgenden Teilfonds Gibernommen:

iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

iIMGP - DBi Managed Futures Fund

iIMGP - Euro Fixed Income Fund

iIMGP - European Corporate Bonds Fund (fusioniert am 16/01/24)
iIMGP - Euro Select Fund (lancé le 18/12/24)

iIMGP - European Subordinated Bonds Fund

iIMGP - Global Concentrated Equity Fund

iIMGP - Global Diversified Income Fund

iIMGP - Global Risk-Balanced Fund

iIMGP - Indian Equity Fund (gestartet am/12/24)

iIMGP - Italian Opportunities Fund

iIMGP - Japan Opportunities Fund

iIMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am 19/01/24)
iIMGP - Stable Return Fund

iIMGP - Sustainable Europe Fund

iIMGP - US Core Plus Fund

iIMGP - US High Yield Fund

iIMGP - US Small and Mid Company Growth Fund

iMGP - US Value Fund

und die VaR-Methode fir die folgenden Kompartimente:

Fund name Method. of Method of Confidence Holding Observation Floor VaR Ceilling Average Legal limit Internal Leverage Method use

calculating calculating Index period period 01/01/2024 VaR VaR limit 01/01/2024

overall VaR / 01/01/2024 01/01/2024 !
exposure 31/12/2024 / / 31/12/2024
31/12/2024 31/12/2024

iMGP - DBi Managed Absolute VaR Historical 99% 1 month 2 years 2.19% 19.27% 6.54% 20% 18% 293.16% Sum of notional
Futures Fund
iMGP - Stable Return Absolute VaR Historical 99% 1 month 2years 251% 6.60% 2.12% 20% 7% 267.27% Sr:‘(mn"rgl'f
Fund
iMGP - Global Sum of the
Diversified Income Absolute VaR Historical 99% 1 month 2 years 4.16% 7.40% 6.12% 20% 7% 140.43% Totionals
Fund

Einzelheiten zu den Unternehmensereignissen der SICAV finden Sie in Anmerkung 1.
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SFTR (Securities Financing Transactions and of Reuse Regulation)

Les exigences de divulgation du SFTR ci-dessous incluent les détails suivants sur les opérations de prét de titres :

Wertpapierfinanzierungsgeschéfte SFT

Securities Lending iMGP - Japan
Opportunities
Vermdgenswerte In JPY
Absoluter Wert 1.852.225.180
% der beleihbaren Vermdgenswertes 2,88%
% des gesamten Nettoinventarwertes 2,80%
Laufzeit der Geschafte In JPY
Offene Laufzeit 1.852.225.180
Erhaltene Sicherheiten In JPY
Type:
Wertpapiere
Emittenten-Ratingr BBB, BBB+
Wahrung:
EUR 3.837.390.769
Offene Laufzeit 3.837.390.769
ie 10 groRten Sicherheitenemittenten aller In JPY

1 Emittentr RYANAIR HLDGS
Land Irlande
Betrag 1.810.064.918
2 Emittent ENEL FI 6.8 09-37
Land Etats-Unis
Betrag 1.279.121.656
3 Emittent DALATA HOTEL GRO
Land Irlande
Betrag 499.753.132
4 Emittent BELL FOOD GROUP
Land 238.699.059
Betrag Suisse
5 Emittent ELDORADO GOLD
Land Canada
Betrag 9.752.003
Transaktion durch Abrechnung:
zweiseitig -
dreiseitig 3.837.390.769
Angaben zu Ertragen und Kosten fir jeden In JPY
SFT-Typ
Fondsertrag

Absoluter Wert 1.786.964
% des Bruttoertrags 80%

Ertrage Dritter:
Absoluter Wert 446.741
% des Bruttoertrags 20%
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Informationen fur Schweizer Anleger

Rechtsinformation

Vertreter

Vertreter in der Schweiz ist CACEIS (Switzerland) SA mit Geschéftssitz in Route de Signy 35, CH-1260 Nyon.
Zahlstelle

Zahlstelle in der Schweiz ist CACEIS Bank, Montrouge, Zweigniederlassung Nyon / Schweiz mit Geschéftssitz in Route de Signy
35, CH-1260 Nyon.

Bezugsort der maRgeblichen Dokumente

Der Prospekt und die wesentlichen Informationsdokumente, die Satzung, die Liste der im abgelaufenen Geschéftsjahr getatigten
Kéaufe und Verkaufe sowie dass die Jahres- und Halbjahresberichte der SICAV auf Anfrage kostenlos beim Vertreter in der
Schweiz erhaltlich sind.

Publikationen
Publikationen tber iIMGP erfolgen in der Schweiz Giber www.fundinfo.com.

Auslandische kollektive Kapitalanlagen betreffende Publikationen erfolgen in der Schweiz auf der elektronischen Plattform
www.fundinfo.com.

Erfullungsort und Gerichtsstand

Fir in der Schweiz angebotene Fondsanteile ist der Erfullungsort der Sitz des Vertreters. Der Gerichtsstand ist der Sitz des
Vertreter, oder am Sitz oder Wohnort des Anlegers.

Total Expense Ratio (“TER”)

Die angegebene TER wird in Konformitat mit den Empfehlungen der Richtlinie tber die Berechnung und Verdffentlichung der
TER fir kollektive Kapitalanlagen berechnet, die am 16. Mai 2008 von der Asset Management Association Switzerland (,AMAS*)
herausgegeben wurde.

Zum 31. Dezember 2024 berechnet sich die TER fur jede aktive Anteilklasse wie folgt:

Gesamtkostenquote Synthetische
. . einschlieBlich Performancequote
ISIN Teilfonds und Aktienklasse ) Gesamtkostenquote
Performancequote  (in %) (in %)

@in %)

iMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)

LU2702870184 CEURHPC 0,70% - -
LU2669752797 IEURHPC 0,54% - -
LU2702870267 1 JPY HP D 0,62% - -
LU2669752953 IUSDC 0,58% - -
LU2709242809 IMGPBHPC 0,60% - -
LU2702870341 N EURHPC 0,77% - -
LU2709242718 REURHPC 0,61% - -
LU2709242635 R EUR GBP HP D 0,59% - -
iMGP - DBi Managed Futures Fund
LU2646068457 CEURHPC 1,93% - -
LU2550036581 cusDC 1,88% - -
LU2843809323 CSEKHPC 2,09% - -
LU2550036235 ICHFHP C 0,99% - -
LU2550036318 IEURHPC 0,99% - -
LU2552452950 I GBP C 0,99% - -
LU2858015758 | SGDHP C 0,99% - -
LU2529946613 IUSDC 0,99% - -
LU2858015832 IMCHFHPC 0,75% - -
LU2550036748 IMEURHPC 0,75% - -
LU2646068531 I M GBP HP D 0,75% - -
LU2695685342 IMSEKHP C 0,75% - -
LU2550556745 IMUSDC 0,75% - -
LU2575406348 ISUSDC 0,55% - -
LU2604697206 REURHPC 1,12% - -
LU2646068614 R EUR HP D 1,08% - -
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Total Expense Ratio (“TER”)

Gesamtkostenquote Synthetische
ISIN Teilfonds und Aktienklasse einschlieflich P_erformancequote Gesamtkostenquote

Performancequote  (in %) (in %)

(in %)
LU2604833231 RGBPC 1,11% - -
LU2646068705 R GBP HP D 1,11% - -
LU2572481948 RUSDC 1,12% - -
LU2646068887 RUSD D 1,10% - -

iMGP - Euro Fixed Income Fund

LU0095343264 CEURC 1,47% - -
LU1516340525 I|CHF HP C 1,09% - -
LU0335770102 IEURC 1,09% - -
LU1220927120 I|EURD 1,09% - -
LU0933610080 REURC 1,27% - -

iMGP - European Corporate Bonds Fund (fusioniert am 16/01/24)
LU0167813129 CEURC - - -
LU0794601178 CEURD - - -
LU0933609827 IEURC - - -
LU1204261504 N EURC - - -
LU0335770011 REURC - - -
LU0794601509 R EUR D* - - -

iIMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)
LU2956811959 IEURC - - -

iMGP - European Subordinated Bonds Fund

LU1457568472 CEURC 1,76% - -
LU1753044368 I|CHF HP C 1,07% - -
LU1457568043 IEURC 1,07% - -
LU2746643472 IUSDHP C 1,07%
LU1457567821 ISEURC 1,07% - -
LU1594473834 NEURC 2,05% - -
LU1594473917 N EURD 2,05% - -
LU1457568399 REURC 1,15% - -

iMGP - Global Concentrated Equity Fund
LU2478692390 IEURC 0,96% - -
LU2478692556 I GBP C 0,96% - -
LU2478691822 IusDC 1,02% - -
LU2504511994 IMEURC 0,51% - -
LU2547608468 IMGBPC 0,51% - -
LU2487681855 IMUSDC 0,51% - -
LU2564174303 R GBP C 1,12% - -
LU2478692127 RUSDC 1,22%

iMGP - Global Core Equity Fund
LU2668170538 lusbC 0,96%
LU2668170454 RUSDC 0,67%

iMGP - Global Diversified Income Fund
LU0178555495 CCHFHPC 2,08% - -
LU0095343421 CEURHPC 2,08% - -
LU1965317347 cusDC 2,08% - -
LU0335769435 IEURHP C 1,24% - -
LU1965317180 | USD C* - - -
LU0133193242 N EURHPC 2,93% - -
LU0933611484 REURHPC 1,41% - -
LU1965317263 RUSDC 1,38% - -

iMGP - Global Risk-Balanced Fund
LU2404663259 | EUR HP C* -
LU2428014661 I1GBP C 0,74% - -
LU2404663416 IUSDC 0,78% - -
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Total Expense Ratio (“TER”)

Synthetische
Performancequote Gesamtkostenquot

Gesamtkostenquote
einschlief3lich

ISIN Teilfonds und Aktienklasse Performancequote  (in %) e
(in %) (in %)
iIMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24)
LU2668169951 IUSD C 2,58% - -
iMGP - Italian Opportunities Fund
LU0069164738 CEURC 2,38% - -
LU0536296873 IEURC 1,58% - -
LU2870876088 IEUR2C 1,64% - -
LU1718978585 I M EUR C* - - -
LU0133192608 NEURC 2,89% - -
LU0933608696 R EUR C* - - -
iMGP - Japan Opportunities Fund
LU0204988207 CEURHPC 2,07% - -
LU0204987902 CJPYC 2,07% - -
LU0933609074 CUSDHPC 2,07% - -
LU2001266373 IEURC 1,00% - -
LU1158909215 IEURHPC 1,00% - -
LU0933609314 1JPY C 1,00% - -
LU0204988546 N EURHPC 2,57% - -
LU1383567283 RCHFHPC 1,42% - -
LU0619016396 REURHPC 1,41% - -
LU0536295982 RJPYC 1,42% - -
LU1468490591 R USD HP C* - - -
LU1410414285 R S EUR HP C* - - -
LU1410414525 R S USD HP C* - - -
iMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am 19/01/24)
LU0536156861 CEURC - - -
LU1204262064 C EUR D* - - -
LU0933611138 IEURC -
LU1435384430 1 JPY HP D -
LU1130167288 I M EUR C* - - -
LU2572481609 IMGBPC - - -
LU1130212092 NEURC - - -
LU0608366554 REURC - - -
LU2572481781 R GBP HP D -
iMGP - Stable Return Fund
LU2183894570 CCHFHPC 2,22% - -
LU2030555283 CEURHPC 2,21% - -
LU1726320259 cusbC 2,24% - -
LU1726319590 IUSD C 1,28% - -
LU2051780828 NEURHPC 2,61% - -
LU2183894653 RCHFHPC 1,43% - -
LU2030555366 REURHPC 1,42% - -
LU1726319913 RUSDC 1,46% - -
iMGP - Sustainable Europe Fund
LU0608364427 CCHFHPC 2,38% - -
LU0507009503 CEURC 2,39% - -
LU0096450555 CEUR2C 2,38% - -
LU0933606054 CUSDHPC 2,38% - -
LU0933606302 IEURC 1,57% - -
LU0933607292 | EUR D* - - -
LU2478695575 I GBP C 1,50% - -
LU1416690441 NEURC 2,88% - -
LU0133194562 NEUR2C 2,90% - -
LU0538032706 P EUR C* - - -
LU0507009925 REURC 1,62%
LU2478695658 R CHF HP C* - - -
LUO0507009768 R GBP HP C 1,63% - -
LU2191835268 Z EUR C* - - -
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Total Expense Ratio (“TER”)

Gesamtkostenquote Synthetische
ISIN Teilfonds und Aktienklasse einschlieBlich P_erformancequote Gesamtkostenquot
Performancequote  (in %) e
(in %) (in %)
iMGP - US Core Plus Fund
LU2075980545 CEURHPC 1,68%
LU0970691076 CUSDC 1,70%
LU2819841870 CMUSDC 0,75%
LU2819841953 CMUSDD 0,75%
LU2819842258 CMUSD3C 1,08%
LU2819842332 CMUSD3D 1,08%
LU2819842415 CMUSD4C 1,20%
LU2819842506 CMUSD 4D 1,20%
LU2908053411 CMUSDS5C 1,30%
LU2908053502 CM USD5D 1,30%
LU2075980891 | M EURHPC 0,86%
LU0970691233 IMUSDC 0,87%
LU2342727992 |EUR2HPC 0,85%
LU2342727729 1USD2C 0,85%
LU2710763983 NEURHPC 2,27%
LU2309351224 NUSDC 2,29%
LU2666025452 R EURHPC 1,07%
LU0970691159 RUSDC 1,10%
LU2819842845 RMUSDC 0,70%
LU2819842928 R M USD D 0,70%
LU2908053684 R MUSD3C 0,80%
LU2908053767 R MUSD 3D 0,80%
iMGP - US High Yield Fund
LU0688633501 C CHFHPC 2,60% - -
LU0688633683 CEURHPC 2,61% - -
LU0688633410 CUSDC 2,58% - -
LUO747345022 CUSDD 2,57% - -
LU0688633923 | CHF HP C* - - -
LU0688634061 | EURHPC 1,97% - -
LU0688633840 1USDC 1,74% - -
LUO0747345378 | USD D* - - -
LU2508070070 N EUR HP C* -
LU0933610320 REURHPC 2,54% - -
LU0933610247 RUSDC 2,19% - -
iMGP - US Small and Mid Company Growth Fund
LUO0747343837 CCHFHPC 2,52% - -
LUO0747343910 CEURHPC 2,49% - -
LUO747343753 CUSDC 2,49% - -
LU0933609405 I1USDC 1,00% - -
LUO0747344488 R EURHPC 1,73% - -
LUO747344215 RUSDC 1,73% - -
iMGP - US Value Fund
LU0821216768 C CHFHPC 2,35% - -
LU2078907586 CEURC 2,29% - -
LU0821216685 CEURHPC 2.31% - -
LU0821216339 CUSDC 2.31% - -
LU0821216412 C USD D* - - -
LU1949706250 | EURC 1,38% - -
LU0821217063 1 USD D 1,32% - -
LU2267912058 | M USD C* - - -
LU1204261330 NEURHPC 2,80% - -
LU2078909368 REURC 1,45% - -
LU0821217147 REURHP C 1,45% - -
LU0821216842 R USDC 1,45% -

*Siehe Hinweis 1 Ein synthetisches Verhéltnis der Gesamtkosten kann fiir die meisten Fo

veroffentlicht werden.

ndsziele nicht als TER berechnet und
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Performance
. . 01/01/24 01/01/23 01/01/22
ISIN Teilfonds und Anteilsklassen 31/12/24 31/12/23 31/12/22
iIMGP - Conservative Select Fund (gestartet am 09/01/24)
LU2702870184 CEURHPC 2,00% - -
LU2669752797 IEURHPC 2,20% - -
LU2702870267 1 JPY HP D -1,43% - -
LU2669752953 IUSD C 3,70% - -
LU2709242809 IMGPBHPC 3,52% - -
LU2702870341 N EURHP C 1,87% - -
LU2709242718 REURHPC 2,38% - -
LU2709242635 R EUR GBP HP D 3,56% - -
iMGP - DBi Managed Futures Fund
LU2646068457 CEURHPC 4,19% -2,51% -
LU2550036581 cusbC 5,91% -4,95% -
LU2843809323 CSEKHPC -2,10% - -
LU2550036235 | CHF HP C 3,08% -9,72% -
LU2550036318 IEURHPC 1,35% - -
LU2552452950 IGBP C 8,70% -0,97% -
LU2529946613 IUSD C 6,85% -6,77% -
LU2858015832 IMCHF HP C -1,36% - -
LU2550036748 IMEURHPC 5,22% -8,08% -
LU2646068531 | M GBP HP D 1,74% -2,32% -
LU2695685342 IMSEKHPC 5,22% -8,28% -
LU2550556745 IMUSDC 7,07% -6,63% -
LU2575406348 ISUSDC 7,29% -6,45% -
LU2711871140 R CHFHP C - -4,26% -
LU2646068614 R EUR HP D 2,85% -2,43% -
LU2604833231 RGBP C 8,65% -0,53% -
LU2646068705 R GBP HP D 2,85% -2,35% -
LU2572481948 RUSDC 6,74% -7,02% -
LU2646068887 R USD D 3,31% -2,34% -
iMGP - Euro Fixed Income Fund
LU0095343264 CEURC 1,12% 7,16% -14,98%
LU1516340525 | CHF HP C -1,17% 5,20% -15,26%
LU0335770102 IEURC 1,51% 7,58% -14,65%
LU1220927120 | EUR D 0,39% 6,84% -14,65%
LU0933610080 REURC 1,32% 7,37% -14,81%
iMGP - European Corporate Bonds Fund (fusioniert am 16/01/24)
LU0167813129 C EUR C* - 5,73% -13,89%
LU0794601178 C EUR D~ - 4,28% -13,90%
LU0933609827 | EUR C* - 6,36% -13,39%
LU1204261504 N EUR C* - 5,43% -14,15%
LU0335770011 R EUR C* - 6,15% -13,55%
LU0794601509 R EUR D* - - -13,55
iMGP - Euro Select Fund (gestartet am 18/12/24)
LU2956811959 IEURC -0,81% - -
iMGP - European Subordinated Bonds Fund
LU1457568472 CEURC 8,29% 7,11% -11,61%
LU1753044368 | CHF HP C 6,15% 5,48% -11,21%
LU1457568043 IEURC 9,04% 7,85% -11,01%
LU2746643472 IUSDHPC 10,68% - -
LU1457567821 ISEURC 9,04% 7,85% -11,01%
LU1594473834 NEURC 7,98% 6,79% -11,88%
LU1594473917 N EUR D 5,11% 3,77% -11,87%
LU1457568399 REURC 8,94% 7,77% -11,08%
iIMGP - Global Concentrated Equity Fund
LU2478692390 | EURC 11,98% 5,13% -
LU2478692556 | GBP C 6,84% 7,89% -
LU2478691822 1USDC 4,97% 14,34% -
LU2504511994 |IMEURC 12,48% 10,97% -
LU2547608468 | M GBP C 7,32% 8,38% -
LU2487681855 |IMUSDC 5,44% 14,86% -
LU2564174303 R GBPC 6,74% 9,27% -
LU2478692127 R USDC 5,28% - -
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Performance
. . 01/01/24 01/01/23 01/01/22
ISIN Teilfonds und Anteilsklassen 31/12/24 31/12/23 31/12/22
iMGP - Global Diversified Income Fund
LU0178555495 C CHFHPC 3,09% 3,41% -22,39%
LU0095343421 CEURHPC 5,73% 5,48% -22,44%
LU1965317347 CUSDC 7,47% 7,89% -20,15%
LU0335769435 | EURHPC 6,58% 6,29% -21,59%
LU1965317180 | USD C* - - -19,49%
LU0133193242 NEURHPC 4,56% 4,50% -22,88%
LU0933611484 REURHPC 6,22% 6,16% -21,87%
LU1965317263 R USDC 8,23% 8,65% -19,60%
iMGP - Global Risk-Balanced Fund
LU2404663259 | EUR HP C* - 0,85% -
LU2428014661 | GBPC 8,01% -0,49% -
LU2404663416 |1USDC 6,04% 5,46% 12,97%
iMGP - Indian Equity Fund (gestartet am 16/12/24)
LU2668169951 |1USDC -3,99% - -
iMGP - Italian Opportunities Fund
LU0069164738 CEURC 18,42% 24,41% -16,15%
LU0536296873 | EURC 19,35% 25,39% -15,47%
LU1718978585 | M EUR C* - - -15,47%
LU0133192608 NEURC 5,74% 23,78% -16,55%
LU0933608696 R EUR C* - - -15,73%
iMGP - Japan Opportunities Fund
LU0204988207 CEURHPC 15,88% 38,01% 1,97%
LU0204987902 CJPYC 12,82% 33,89% 2,36%
LU0933609074 CUSDHP C 17,77% 40,58% 4,62%
LU2001266373 | EURC 9,48% 21,39% -4,56%
LU1158909215 | EURHPC 16,92% 39,17% 2,75%
LU0933609314 |1JPYC 13,80% 34,96% 3,17%
LU0204988546 N EURHP C 15,34% 37,52% 1,50%
LU1383567283 R CHFHPC 14,45% 36,26% 2,64%
LU0619016396 R EURHP C 16,68% 39,13% 2,53%
LU0536295982 R JPYC 13,56% 34,76% 3,03%
LU1468490591 R USD HP C* - - 5,20%
LU1410414285 R SEURHP C* - - 3,10%
LU1410414525 R S USD HP C* - - 5,31%
iMGP - Multi-Asset Absolute Return Fund (fusioniert am 19/01/24)
LU0536156861 C EUR C* - 4,91% -13,90%
LU1204262064 C EUR D* - - -13,90%
LU0933611138 | EUR C* - 5,69% -13,27%
LU1435384430 | JPY HP D* - 0,64% -13,56%
LU1130167288 | MEUR C* - - -13,14%
LU2572481609 | M GBP HP C* - 6,40% -
LU1130212092 NEURC* - 4,70% -14,07%
LU0608366554 R EUR C* - 5,55% -13,38%
LU2572481781 R GBP HP D* - 5,38% -
iMGP - Stable Return Fund
LU2183894570 C CHFHPC 1,03% -1,90% -1,38%
LU2030555283 CEURHPC 3,87% -0,07% -0,80%
LU1726320259 CUSDC 5,46% 0,45% -
LU1726319590 |1USDC 6,41% 2,90% 1,72%
LU2051780828 N EURHP C 3,50% -0,46% -1,52%
LU2183894653 R CHFHPC 2,01% -1,14% -0,56%
LU2030555366 R EURHP C 4,80% 0,45% -0,30%
LU1726319913 RUSDC 6,32% 2,82% 1,63%
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Performance
. . 01/01/24 01/01/23 01/01/22
ISIN Teilfonds und Anteilsklassen 31/12/24 31/12/23 31/12/22
iMGP - Sustainable Europe Fund
LU0608364427 CCHFHPC -10,79% 2,71% -21,30%
LU0507009503 CEURC -8,38% 5,12% -20,87%
LU0096450555 CEUR2C -8,38% 5,12% -20,88%
LU0933606054 CUSDHPC -6,91% 7,41% -17,80%
LU0933606302 | EURC -7,56% 6,06% -20,17%
LU0933607292 | EUR D* - - -
LU2478695575 | GBP C -11,49% 3,58% -
LU1416690441 NEURC -8,84% 4,59% -21,27%
LU0133194562 NEUR2C -8,84% 4,59% -21,27%
LU0538032706 P EUR C* - 5,42% -20,65%
LU0507009925 REURC -7,66% 5,91% -20,28%
LU2478695658 R CHF HP C* - - -
LU0507009768 R GBP HP C -6,65% 7,21% -19,35%
LU2191835268 Z EUR C* - - -19,45%
iMGP - US Core Plus Fund
LU2075980545 CEURHPC 1,01% 4,24% -10,61%
LU0970691076 CUSDC 2,99% 6,80% -8,47%
LU2819841870 CMUSDC 3,22% - -
LU2819841953 CMUSDD -2,18% - -
LU2819842258 CMUSD3C 2,33% - -
LU2819842332 CMUSD3D 1,31% - -
LU2819842415 CMUSD4C 0,68% - -
LU2819842506 CMUSD4D -1,17% - -
LU2908053411 CMUSDS5C -0,02% - -
LU2908053502 CM USD5D -0,32% - -
LU2075980891 |IMEURHPC 2,30% 5,42% -
LU0970691233 |IMUSDC 3,86% 7,71% -7,71%
LU2342727992 | EUR2HPC 1,83% - -
LU2342727729 1USD2C 3,65% 7,49% -7,89%
LU2710763983 N EURHP C 0,65% - -
LU2309351224 NUSDC 2,38% 6,15% -
LU2666025452 R EURHPC 1,57% - -
LU0970691159 R USDC - 7,45% -7,93%
LU2819842845 R MUSDC -0,33% - -
LU2819842928 R M USD D -1,63% - -
LU2908053684 R MUSD3C 0,06% - -
LU2908053767 R MUSD3D -0,25% - -
iMGP - US High Yield Fund
LU0688633501 C CHFHPC 1,23% 9,37% -17,00%
LU0688633683 C EURHPC 4,22% 11,62% -16,72%
LU0688633410 CUSDC 5,60% 13,98% -14,86%
LUO0747345022 CUSDD 1,30% 9,34% -14,86%
LU0688633923 | CHF HP C* - - -16,70%
LU0688634061 | EUR HP C* - 12,35% -16,39%
LU0688633840 | USDC 6,22% 14,66% -14,36%
LUQ747345378 | USD D* - - -14,37%
LU2508070070 N EUR HP C* - - -
LU0933610320 R EURHPC 4,26% 12,25% -16,46%
LU0933610247 RUSDC 6,02% 14,45% -14,53%
iMGP - US Small and Mid Company Growth Fund
LUQ0747343837 CCHFHPC -2,35% 20,58% -47,77%
LUO0747343910 CEURHPC 0,35% 23,16% -47,56%
LUQ747343753 cusbDC 2,12% 26,45% -45,48%
LU0933609405 IUSDC 3,21% 27,59% -45,00%
LUQ747344488 REURHPC 0,92% 23,93% -47,32%
LUQ747344215 RUSDC 2,89% 27,40% -45,07%
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Performance
. . 01/01/24 01/01/23 01/01/22
ISIN Teilfonds und Anteilsklassen 31/12/24 31/12/23 31/12/22
iMGP - US Value Fund
LU0821216768 CCHFHPC 3,13% 9,79% -12,67%
LU2078907586 CEURC 14,74% 10,91% -4,24%
LU0821216685 CEURHPC 5,79% 12,33% -12,33%
LU0821216339 cusbhC 7,50% 14,80% -10,13%
LU0821216412 C USD D* - - -10,13%
LU1949706250 IEURC 15,82% 12,02% -3,29%
LU0821217063 IUSD D 8,49% 15,81% -9,24%
LU2267912058 IMUSDC - 16,18% -9,06%
LU1204261330 N EURHPC 5,16% 11,64% -12,99%
LU2078909368 REURC 15,67% 11,88% -3,44%
LU0821217147 REURHPC 6,87% 13,05% -11,83%
LU0821216842 RUSDC 8,41% 15,79% -9,37%

Die historischen Renditen stellen keinen Hinweis auf die aktuellen oder zukinftigen Leistungen dar, und die Performance-Daten beriicksichtigen
nicht die Geblhren und Abgaben, die bei der Ausgabe und Rucknahme von Anteilen anfallen.

Die Leistungen der Teilfonds und der wahrend des Prifungszeitraums geschlossenen Anteile werden nicht dargestellt, da sie nicht repréasentativ
sind. *(Siehe Hinweis 1).
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SFDR (Sustainable Finance Disclosure Regulation)
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Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
any environmental or
social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852,
establishing a list of
environmentally
sustainable
economic activities.
That Regulation
does not lay down a
list of socially
sustainable
economic activities.
Sustainable
investments with an
environmental
objective might be
aligned with the
Taxonomy or not.

ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - Conservative Select Fund
Legal entity identifier: 39120015XZ6P9G46VX73

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally

27NN
amr

W

sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
by this financial product met?

The Manager desires to construct a portfolio that invests at least 50% of the net assets
into UCITS that promote environmental and social characteristics according to article 8
or have sustainable investment as their objective according to article 9 of the Sustainable
Finance Disclosure Regulation (SFDR).

The Manager invests in target funds whose manager will typically rely on ESG data and
ratings provided by external data providers as complemented by its own internal research
when identifying potential investments. Consequently, the target funds in which the Fund



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

invest may consider the inclusion of certain investments in their portfolios that consider
environmental factors (such as carbon footprint or greenhouse gas emissions) and/or
social factors (such as labour relations and social inequality). In addition, such target
funds may impose negative screening criteria whereby certain sectors are excluded from
investment (such as controversial weapons).

By adopting this approach, the Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Manager has analysed each potential underlying UCITS to check its classification
under SFDR before any investment.

...and compared to previous periods?

Not applicable as this is the first reporting period.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:



Principal adverse
impacts are the
most significant
negative impacts of
investment
decisions on
sustainability factors
relating to
environmental,
social and employee
matters, respect for
human rights, anti-
corruption and anti-
bribery matters.
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The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Fund considers the principal adverse impacts (“PAl”) of its investment decisions on
the below sustainability indicators:

1. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

2. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic
Cooperation and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2024, 0% of the Fund’s assets were exposed to UN Global Compact principles risk.

Consideration of PAl is embedded in the investment decision making process through the
policy implemented by the Manager as explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Manager will continue to
further develop these processes to gather, when available, information and data on PAl
of their investments.

What were the top investments of this financial product?
%

Largest investment Sector Assets Country
iMGP STABLE RETURN Equities 17.25% | LUXEMBOURG
iMGP US CORE PLUS Liquidity 16.85% | LUXEMBOURG
IMGP ESBFD Corporate Bonds 11.87% | LUXEMBOURG
iMGP US HIGH YIELD Liquidity 10.42% | LUXEMBOURG
A-F CASH USD-A2 USD Liquidity 8.64% LUXEMBOURG
SEILQ ALT WEAL Special Opportunities 7.19% IRELAND
iMGP DBi MANAGED FUTURES Equities 6.25% LUXEMBOURG
iMGP GLOBAL CONCENTRATED EQ | Equities 5.95% LUXEMBOURG
MONT-T S G E-SAP Equities 5.09% IRELAND

A-F POLEN CAPITAL GLB GROWTH | Equities 4.12% LUXEMBOURG




Asset allocation
describes the
share of
investments in
specific assets.

To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.

Enabling activities
directly enable
other activities to
make a substantial
contribution to an
environmental
objective.

Transitional
activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.
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What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2024:
94.8% of the Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

5.2% of the Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
characteristics

I

L

Investments

#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable

investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Fund’s investments were made in the following economic

sectors:

Sectors Expo % PTF

Technology 6.1%
Finance 5.1%
Industrials 4.5%
Health Care 3.5%
Consumer Discretionary 3.1%
Communications 2.0%




The list includes the
investments
constituting the
greatest proportion
of investments of
the financial product
during the reference
period which is as at
31 December 2024

ra
are

sustainable
investments with an
environmental
objective that do
not take into
account the criteria
for environmentally
sustainable
economic activities
under Regulation
(EU) 2020/852.

Taxonomy-aligned
activities are
expressed as a share
of:

- turnover reflects
the “greenness” of
investee
companies today.

- capital

expenditure

(CapEx) shows the

green investments

made by investee
companies,

relevant for a

transition to a

green economy.

operational
expenditure

(OpEXx) reflects the

green operational

activities of
investee
companies.

Consumer Staples 1.5%
Materials 1.4%
Energy 0.9%
Real Estate 0.6%
Utilities 0.4%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy?*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?
Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental

/)
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

4 What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.



“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These includes cash, money market instruments or similar
instruments as well as derivatives that have been included in the portfolio in order
to manage it efficiently and to protect its assets and liabilities.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
-—d characteristics during the reference period?

As this Fund implements its strategy by investing in other vehicles, the Manager will
carefully consider and assess the relevant ESG and stewardship policies of the target funds
before making any investment.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.

Reference
benchmarks are
indexes to
measure whether
the financial
product attains the
environmental or
social
characteristics that
they promote.



ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and

Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
any environmental or
social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852,
establishing a list of
environmentally
sustainable
economic activities.
That Regulation
does not lay down a
list of socially
sustainable
economic activities.
Sustainable
investments with an
environmental
objective might be
aligned with the
Taxonomy or not.
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2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - EURO FIXED INCOME FUND Legal entity identifier: 549300K3FOF5XCOFPS64

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?
% No

o0 Yes

It made sustainable investments
with an environmental
objective: %

in economic activities that

qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments
with a social objective: %

by this financial product met?

It

promoted Environmental/Social
characteristics and

while it did not have as its objective ¢
sustainable investment, it had a proportion of
% of sustainable investments

(E/S]

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

The Sub-Manager believes that responsible investment practices incorporating an
assessment of ESG factors adds sustainable value for the Sub-fund’s investors by
mitigating risk and positively influencing long- term financial performance.



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-fund seeks to achieve an ESG Quality Score, as measured by the Sub-Manager
methodology, at least equal to that of the reference index, the Bloomberg Euro Agg Total
Return Index. During the period under review, the ESG Quality Score of the portfolio
based on the Sub-Manager’s data provider report was rated 7.6 out of 10. The portfolio
ESG Quality Score score is a compounded score adjusted by industry, momentum and
overall rating distribution.

The ESG Quality Score of the Bloomberg Euro Agg Total Return Index was 7.6 out of 10.
...and compared to previous periods?

In 2023, the ESG Quality Score was rated 7.5 out of 10. The portfolio ESG Quality Score
score is a compounded score adjusted by industry, momentum and overall rating
distribution. The ESG Quality Score of the Bloomberg Euro Agg Total Return Index was
7.1 out of 10.

In 2022, the ESG Quality Score was rated 8.4 out of 10. The portfolio ESG Quality Score
score is a compounded score adjusted by industry, momentum and overall rating
distribution. The ESG Quality Score of the Bloomberg Euro Agg Total Return Index was
6.9 out of 10.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?



Principal adverse
impacts are the
most significant
negative impacts of
investment
decisions on
sustainability factors
relating to
environmental,
social and employee
matters, respect for
human rights, anti-
corruption and anti-
bribery matters.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2024, the Carbon Footprint was on average 75.5 T C02 Emission/mln$ Sales, as per
Sub-Manager’s data provider report.

2. Exposure to companies actieve in the fossil fuel sector:

In 2024, 0% of the portfolio’s weight had involvement in fossil fuels (compared to 7.9% in
2023). Fossil Fuel Involvement measures the percentage of revenue that companies
derive from thermal coal extraction, coal-based power generation, oil & gas production,
oil & gas-based power generation, and oil & gas-related products and services. If this
percentage is positive for a company, the total weight of exposure to this company is
taken into account in the measure, even if the percentage of revenue is small.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions, chemical
weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation
and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:
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The list includes the
investments
constituting the
greatest proportion
of investments of
the financial product
during the reference
period which is as at
31 December 2024

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to companies which are in violation
of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation and
Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAIl of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment Sector % Assets Country

SPAIN 3.15% 04/33 Government 8.98% SPAIN

DBR 2.3% 02/33 G Government 6.94% GERMANY

DBR 2.2% 02/34 Government 6.23% GERMANY

BTPS 3.35% 03/35 26Y Government 5.88% ITALY

EIB 0.25% 01/32 EARN Government 5.01% SUPRANATIONAL
EFSF 3% 9/34 Government 4.73% LUXEMBOURG
BTPS 3.1% 08/26 2Y Government 4.10% ITALY
PORTUGAL 2.875% 10/34 11Y | Government 4.04% PORTUGAL
SLOREP 3.625% 03/33 RS91 | Government 3.35% SLOVENIA
NOVOB 3.375% 05/34 EMTN [ Health Care 2.24% NETHERLANDS
DGELN 2.5% 03/32 EMTN Consumer Staples | 2.13% UNITED KINGDOM
SPAIN 3.15% 04/33 Government 8.98% SPAIN

DBR 2.3% 02/33 G Government 6.94% GERMANY

DBR 2.2% 02/34 Government 6.23% GERMANY

BTPS 3.35% 03/35 26Y Government 5.88% ITALY




To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.

Enabling activities
directly enable
other activities to
make a substantial
contribution to an
environmental
objective.

Transitional
activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

Asset allocation
describes the
share of
investments in
specific assets.
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What was the proportion of sustainability-related investments?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
What was the asset allocation?
As at 31 December 2024:

98.10% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

1.90% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
J_ characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither

aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Sectors Expo % PTF

Government 54.16%
Financials 19.39%
Utilities 5.32%
Industrials 4.93%
Health Care 4.46%
Energy 3.78%
Consumer Staples 3.75%
Consumer Discretionary 3.66%
Cash & Others .56%




ya
are

sustainable
investments with an
environmental
objective that do
not take into
account the criteria
for environmentally
sustainable
economic activities
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(EU) 2020/852.
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investee
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To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy?*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable

investments.
/.. What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

4 What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments, units of collective investment schemes as well as derivatives that have
been included in the portfolio in order to manage it efficiently and to protect its
assets and liabilities.

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.



These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social

—d characteristics during the reference period?
The Sub-Manager believes that issuer engagement as a debt holder tends to be more
Reference indirect when compared to that of an equity owner. While an equity owner can
benchmarks are ultimately vote (and accordingly replace) the members of a portfolio company’s board
indexes to of directors, the opportunities to actively engage as a fixed income investor tend to
Ezaf?;’;i;';’;ether occur around events such as new debt issuances and corporate restructurings. In such

cases, depending on the size of the position held by the Sub-fund relative to the total
class of debt, the Sub-Manager may be able to exert some degree of influence over
an issuer, particularly with respect to governance and reporting issues but also more
broadly environmental and social issues as appropriate. The Sub-Manager’s active
approach to fixed income investing generally includes frequent interaction with
company management, as it seeks to keep an open line of communication with respect
to actions that could negatively impact the value of the investment made by the Sub-
fund. While the Sub-Manager does not always agree with the policies implemented
by an issuer’s management, it believes that remaining active and engaged will
typically result in more constructive, long-term relationships surrounding topical
issues, including ESG concerns.

product attains the
environmental or
social
characteristics that
they promote.

'\/, How did this financial product perform compared to the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.



Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
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social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852,
establishing a list of
environmentally
sustainable
economic activities.
That Regulation
does not lay down a
list of socially
sustainable
economic activities.
Sustainable
investments with an
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objective might be
aligned with the
Taxonomy or not.

ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - EUROPEAN CORPORATE BONDS FUND Legal entity identifier: 549300F1JNLOTHOMCP84

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

o0 Yes

It made sustainable
investments with an
environmental objective: %

in economic activities that
qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments
with a social objective: %

Z/7 1\
amr

[ % No

It promoted Environmental/Social (E/S)
characteristics and

while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of
% of sustainable investments

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

% It promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
“'{P:’ by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

Sustainability and the management of any activity according to the best practices of
“good governance” are in fact essential factors for the creation of value in the short term
but even more so in the medium to long term. A focus on the sustainability of companies



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

can affect their ability to create long-term value for investors and stakeholders;
therefore, the Sub-Manager considers ESG integration an important tool to improve the
risk/return profile of investments.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-fund seeks to achieve a weighted ESG average score, as measured by the Sub-
Manager methodology equal or higher than 70 on a scale from 0 to 100.

As at 31 December 2023, based on the Sub-Manager methodology, the weighted ESG
average score is 72.7.

In addition to that, investing in worst-in-class issuers is not allowed and a limit of
maximum 10% exposure has been set both for laggard issuers (i.e. with an ESG score
below 40/100 according to the Sub-Manager methodology) and not rated issuers.

As at 30 December 2023, based on the Sub-Manager methodology:
o The Sub-fund had 4.1% exposure to laggard issuers
o The Sub-fund had 0.0% exposure to not rated issuers
...and compared to previous periods?

As at 31 December 2022, based on the Sub-Manager methodology, the weighted ESG
average score is 76.4.

In addition to that, investing in worst-in-class issuers is not allowed and a limit of
maximum 10% exposure has been set both for laggard issuers (i.e. with an ESG score
below 40/100 according to the Sub-Manager methodology) and not rated issuers.

As at 30 December 2022, based on the Sub-Manager methodology:
o The Sub-fund had 0% exposure to laggard issuers

o The Sub-fund had 8.8% exposure to not rated issuers

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
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How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAl”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2023, the Carbon Footprint was on average 55.2 TC02 Emission/ml(n$ Sales.

2. Exposure to companies activities in the fossil fuel sector:

In 2023, 11% of the portfolio on average had involvement in fossil fuels. Fossil Fuel
Involvement measures the percentage of revenue that companies derive from thermal
coal extraction, coal-based power generation, oil & gas production, oil & gas-based
power generation, and oil & gas-related products and services. If this percentage is
positive for a company, the toatal weight of exposure to this company is taken into
account in the measure, even if the percentage of revenue is small.
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3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2023, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic
Cooperation and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2023, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to companies which are in violation
of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation and
Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises.

Consideration of PAl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAI of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment Sector % Assets Country
ISPIM 1.75% 07/29 EMTN Financials 4,31% ITALY
CARLB 0.875% 07/29 EMTN Consumer Staples 4,19% DENMARK
Consumer
STLA 4.375% 03/30 EMTN Discretionary 4,09% NETHERLANDS
SABSM VAR 06/29 EMTN Financials 4,05% SPAIN
HSBC VAR 03/28 EMTN Financials 4,03% UNITED KINGDOM
FREGR 5% 11/29 EMTN Health Care 4,02% GERMANY
ENIIM 3.625% 01/29 Energy 3,98% ITALY
CMZB VAR 03/28 EMTN Financials 3,97% GERMANY
ORANOF 2.75% 03/28 EMTN Materials 3,72% FRANCE
ELOFR 3.25% 07/27 EMTN Consumer Staples 3,69% FRANCE
BNP VAR 07/28 EMTN Financials 3,69% FRANCE
DB 1.625% 01/27 EMTN Financials 3,58% GERMANY

What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2023:

97% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.
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3% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
J_ characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither

aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2023, the Sub-fund’s investments were made in the following economic

sectors:
Sectors Expo %

Financials 45,63%
Industrials 8,91%
Consumer Staples 8,65%
Consumer Discretionary 7,65%
Health Care 7,33%
Energy 6,15%
Utilities 5,49%
Materials 3,72%
Communications 3,41%
Cash & Others 3,05%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.
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Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy'?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include certain securities, as explianed below, cash,
money market instruments or similar instruments as well as derivatives that have
been included in the portfolio in order to manage it efficiently and to protect its
assets and liabilities.

Securities included in this category present an ESG score below 40/100 (according to
the Sub-Manager methodology) or do not have an ESG rating.

For securities included in “Other”, minimum environmental and social safeguards
apply. Corporate issuers need to be compliant with the UNGC principles or OECD
Guidelines for Multinational Enterprises and not be involved in very severe

1 Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.



Reference
benchmarks are
indexes to
measure whether
the financial
product attains the
environmental or
social
characteristics that
they promote.

|

controversies regarding environmental, social or governance issues or socially
controversial activities.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

The Sub-Manager believes that issuer engagement as a debt holder tends to be more
indirect when compared to that of an equity owner. While an equity owner can
ultimately vote (and accordingly replace) the members of a portfolio company’s board
of directors, the opportunities to actively engage as a fixed income investor tend to
occur around events such as new debt issuances and corporate restructurings. In such
cases, depending on the size of the position held by the Sub-fund relative to the total
class of debt, the Sub-Manager may be able to exert some degree of influence over
an issuer, particularly with respect to governance and reporting issues but also more
broadly environmental and social issues as appropriate. The Sub-Manager’s active
approach to fixed income investing generally includes frequent interaction with
company management, as it seeks to keep an open line of communication with respect
to actions that could negatively impact the value of the investment made by the Sub-
fund. While the Sub-Manager does not always agree with the policies implemented
by an issuer’s management, it believes that remaining active and engaged will
typically result in more constructive, long-term relationships surrounding topical
issues, including ESG concerns.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
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ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - Euro Select Fund

Legal entity identifier: 39120078WMIQUDIXGM28

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

([ X ) Yes

It made sustainable
investments with an
environmental objective: %

in economic activities that
qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments
with a social objective: %

o X No

It promoted Environmental/Social (E/S)
characteristics and

while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of
___%of sustainable investments

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted

by this financial product met?

The environmental and social characteristics promoted by the Fund consist of,
respectively (i) water withdrawal, water recycling, energy usage, percentage of
renewable energy use, total waste, total CO2 equivalent emissions or VOC emissions and
(i) number and turnover of employees at the issuer, average training hours, average
employee compensation, % women in workforce, % women in management or % minorities

in workforce.
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are attained.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Fund has led to significant results given
that the Fund was launched on 18 December 2024.

How did the sustainability indicators perform?

More than half of the portfolio of the Fund must be invested in securities from issuers
having obtained a scoring in the internal model of the Sub-Manager which is equal or
higher than 5 whereby 10 is the highest score and 1 is the lowest score. For the avoidance
of doubt, the internal scoring model is binding on the Sub-Manager and the Sub-Manager
cannot overrule the scoring by factors or considerations not contained in the model.

The scoring model is built around the following four pillars:
(1) Environment: Scoring based on data provided by external sources;
(2) Social: Scoring based on data provided by external sources;

(3) Governance: Scoring based on internal model of the Sub-Manager completed by
internal analysis and engagement; and

(4) Controversies: Scoring based on data provided by external sources.

As of 31 December 2024, 77.4% of the portfolio has a score which is equal or higher than
5. The Fund was launched on 18 December 2024 and the score is calculated on a monthly
basis so there is only one date during the reference period.

...and compared to previous periods?
Not applicable as this is the first reporting period.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:
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Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable
investments.

The EU Taxonomy sets out a “do no significant harm” principle by which Taxonomy-
aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy objectives and is
accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Fund considers the principal adverse impacts (“PAl”) of its investment decisions on
the below sustainability indicators:

1. GHG intensity of investee companies:

As of 31/12/2024, 1553 tons CO2e / €M sales with 95.2% coverage.

2. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAI of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment % Assets Country

Financial - 5
ASML HOLDING NV Investment - 4.72% Netherlands
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Other Diversified
Comp.

TOTALENERGIES SE

Banks And Other
Credit
Institutions

3.10%

France

SANOFI

Financial -
Investment -
Other Diversified
Comp.

3.10%

France

COMMERZBANK AG

Banks And Other
Credit
Institutions

3.03%

Germany

MERCK KGAA

Financial -
Investment -
Other Diversified
Comp.

3.02%

Germany

FRESENIUS SE & CO KGAA

Financial -
Investment -
Other Diversified
Comp.

2.95%

Germany

SIEMENS AG-REG

Financial -
Investment -
Other Diversified
Comp.

2.93%

Germany

VERALLIA

Banks And Other
Credit
Institutions

2.60%

France

WIENERBERGER AG

Building
Materials And
Building Industry

2.58%

Austria

KERRY GROUP PLC-A

Food And Soft
Drinks

2.58%

Ireland

PERNOD RICARD SA

Banks And Other
Credit
Institutions

2.54%

France

SOCIETE GENERALE SA

Banks And Other
Credit
Institutions

2.54%

France

ERSTE GROUP BANK AG

Banks And Other
Credit
Institutions

2.54%

Austria

KONINKLIJKE PHILIPS NV

Electronics And
Semiconductors

2.52%

Netherlands

LEONARDO SPA

Office Supplies
And Computing

2.52%

Italy

What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2024:




Taxonomy-aligned
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expenditure
(CapEx) shows the
green investments
made by investee
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relevant for a
transition to a
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operational
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(OpEXx) reflects the
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activities of
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To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.

Enabling activities
directly enable
other activities to
make a substantial
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Transitional
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activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

77.0% of the Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

23% of the Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
J_ characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Exposure
Sectors po
%
Financial - Investment - o
Other Diversified Comp. .
Bankslanld qther credit 28.52%
insitutions
Eleqtronlcs and 4.94%
semiconductors
Office Supphes And 4.83%
Computing
Building Materials And o
Building Industry 2RI
Food And Soft Drinks 2.58%
Retail Trade And o
Department Stores 231%
Traffic And o
Transportation 2%
Vehicles 2.46
Aeronautic And o
Astronautic Industry B
Pharmaceuticals -
Cosmetics - Med. 2.45%
Products
Forestry - Paper - Forest o
Products 205
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Telecommunication 2.04%

Chemicals 2.03%

Real Estate 2.03%

Lodgmg'And Catgr‘lr)g Ind. 1.99%
- Leisure Facilities

Graphics - Publishing - 1.99%

Printing Media

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy'?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?
Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

1 Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments.

These can be (i) securities which has a scoring which is lower than 5 in the internal
scoring model of the Sub-Manager, (ii) financial derivative instruments used in the
context of efficient portfolio management and (iii) liquidities used for cash
management purpose. There are no minimum environmental or social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

The Sub-Manager is committed to investing and engaging with companies showing the
highest governance standards. As part of its investment process, the research and
investment teams organise hundreds of companies contact per year with are
opportunities to assess ESG standards and engage with senior management.

It is the Sub-Manager’s duty to engage with companies to encourage best ESG
practices and vote at all annual general meetings in the best interest of the Fund
shareholders.

The Sub-Manager uses a third-party provider for proxy voting and it also provides
recommendations and research which the Sub-Manager may decide not to follow, on
a case-by-case basis.

Given the Fund launched on 18 December 2024, there are no specific actions to be
reported.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.



How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
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ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - EUROPEAN SUBORDINATED BONDS FUND

Legal

entity identifier: 5493009WNONMHMH50P67

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally
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sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

Sustainability and the management of any activity according to the best practices of
“good governance” are in fact essential factors for the creation of value in the short term
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are attained.

but even more so in the medium to long term. A focus on the sustainability of companies
can affect their ability to create long-term value for investors and stakeholders;
therefore, the Sub-Manager considers ESG integration an important tool to improve the
risk/return profile of investments.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-fund seeks to achieve a weighted ESG average score, as measured by the Sub-
Manager methodology equal or higher than 70 on a scale from 0 to 100.

As at 31 December 2024, based on the Sub-Manager methodology, the weighted ESG
average score is 76.4.

In addition to that, investing in worst-in-class issuers is not allowed and a limit of
maximum 10% exposure has been set both for laggard issuers (i.e. with an ESG score
below 40/100 according to the Sub-Manager methodology) and not rated issuers.

As at 31 December 2024, based on the Sub-Manager methodology:
o The Sub-fund had 1.3% exposure to laggard issuers
o The Sub-fund had 4.4% exposure to not rated issuers
...and compared to previous periods?

As at 31 December 2023, based on the Sub-Manager methodology, the weighted ESG
average score is 75.3.

In addition to that, investing in worst-in-class issuers is not allowed and a limit of
maximum 10% exposure has been set both for laggard issuers (i.e. with an ESG score
below 40/100 according to the Sub-Manager methodology) and not rated issuers.

As at 31 December 2023, based on the Sub-Manager methodology:
o The Sub-fund had 0.0% exposure to laggard issuers
o The Sub-fund had 4.2% exposure to not rated issuers

As at 31 December 2022, based on the Sub-Manager methodology, the weighted ESG
average score is 73.5.

In addition to that, investing in worst-in-class issuers is not allowed and a limit of
maximum 10% exposure has been set both for laggard issuers (i.e. with an ESG score
below 40/100 according to the Sub-Manager methodology) and not rated issuers.
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As at 31 December 2022, based on the Sub-Manager methodology:
o The Sub-fund had 1.8% exposure to laggard issuers
o The Sub-fund had 8.6% exposure to not-rated issuers

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:
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1. Carbon Footprint:

In 2024, the Carbon Footprint was on average 265.3 TC02 Emission/mln$ Sales, and an
average Carbon Intensity Score (1 & 2) of 30.0.

2. Exposure to companies activities in the fossil fuel sector:

In 2024 on average, 5.0% of the portfolio had involvement in fossil fuels (compared to
8.8% in 2023). Fossil Fuel Involvement measures the percentage of revenue that
companies derive from thermal coal extraction, coal-based power generation, oil & gas
production, oil & gas-based power generation, and oil & gas-related products and
services. If this percentage is positive for a company, the total weight of exposure to this
company is taken into account in the measure, even if the percentage of revenue is small.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic
Cooperation and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to UN Global Compact principles
risk.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue

to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAIl of their investments.

What were the top investments of this financial product?

%

Largest investment Sector Country
Assets
FEEIEER I?MZ'I?I\%% L Financials | 2.29% ITALY
BBVASM VAR 02/36 GMTN | Financials| 2.23% SPAIN
. . UNITED
HSBC VAR 03/35 Financials| 2.19% KINGDOM
CNPFP VAR 07/54 EMTN | Financials| 2.19% FRANCE
AIB VAR 05/35 EMTN Financials| 2.17% IRELAND
BNP 1.625% 07/31 EMTN | Financials| 1.82% FRANCE
ISPIM VAR 02/34 EMTN Financials| 1.67% ITALY
ACAFP 2% 03/29 EMTN | Financials| 1.64% FRANCE
ABANCA VAR 09/33 EMTN | Financials| 1.59% SPAIN
BPEIM VAR PERP Financials| 1.55% ITALY




What was the proportion of sustainability-related investments?

' Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?
Asset allocation
describes the As at 31 December 2024:

share of #1 aligned with E/S
investments in J_ characteristics

specific assets.
Investments }
#2 Other

96.9% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

3.1% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.
To comply with the

EU Taxonomy, the #2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
criteria for fossil aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
gas include investments.

limitations on

emissions and

switching to fully

renewable power In which economic sectors were the investments made?
or low-carbon

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
fuels by the end of

sectors:
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
. Expo %

comprehensive Sectors
safety and waste PTF
management Financials 78.83%
rules.

Utilities 4.21%
Enabling activities Communications 2.13%
directly enable Energy 1.33%
other activities to

Q i 0,

make a substantial Industrials 1.25%
contribution to an Cash & Others 12.25%
environmental
objective.
Transitional

activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.
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To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable

investments.
/.. What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

4 What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include certain securities, as explianed below, cash,
money market instruments or similar instruments as well as derivatives that have

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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been included in the portfolio in order to manage it efficiently and to protect its
assets and liabilities.

Securities included in this category present an ESG score below 40/100 (according to
the Sub-Manager methodology) or do not have an ESG rating.

For securities included in “Other”, minimum environmental and social safeguards
apply. Corporate issuers need to be compliant with the UNGC principles or OECD
Guidelines for Multinational Enterprises and not be involved in very severe
controversies regarding environmental, social or governance issues or socially
controversial activities.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

The Sub-Manager believes that issuer engagement as a debt holder tends to be more
indirect when compared to that of an equity owner. While an equity owner can
ultimately vote (and accordingly replace) the members of a portfolio company’s board
of directors, the opportunities to actively engage as a fixed income investor tend to
occur around events such as new debt issuances and corporate restructurings. In such
cases, depending on the size of the position held by the Sub-fund relative to the total
class of debt, the Sub-Manager may be able to exert some degree of influence over
an issuer, particularly with respect to governance and reporting issues but also more
broadly environmental and social issues as appropriate. The Sub-Manager’s active
approach to fixed income investing generally includes frequent interaction with
company management, as it seeks to keep an open line of communication with respect
to actions that could negatively impact the value of the investment made by the Sub-
fund. While the Sub-Manager does not always agree with the policies implemented
by an issuer’s management, it believes that remaining active and engaged will
typically result in more constructive, long-term relationships surrounding topical
issues, including ESG concerns.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
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ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - GLOBAL CONCENTRATED EQUITY FUND
Legal entity identifier: 5493000B3NSRTXHRKR38

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally
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sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in assets with good environmental, social and governance ratings while
excluding certain companies because of their involvement in controversial products and
services.

The Sub-Manager integrates ESG considerations in their investment process which is
focused on quality-specially, sustainable earnings over an economic cycle-and risk



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

mitigation-modelling downside risk as much as upside returns and demanding a spread
between value and price. As a result, the Sub-Manager believes this creates portfolios of
sustainable businesses with compelling carbon and ESG risk scores. The Sub-Manager
considers that buying high quality companies at compelling valuations is foundational to
long-term investment success.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-Manager seeks to achieve a portfolio Carbon Risk Score as measured by the Sub-
Manager methodology lower than 10 on a scale from 0 (negligible) to 50 and above
(severe).

As at 30 December 2024, the Carbon Risk score was 8.4.

The Carbon Risk rating quantifies the company’s exposure and management of material
carbon issues in its own operations as well as its products and services. At each value
chain stage, a company’s vulnerability to carbon risks is assessed. This is followed by an
assessment of how much of this risk is manageable as opposed to systemic, with a final
step of evaluating the degree to which management policies are already in place.

...and compared to previous periods?

As at 30 December 2023, the Carbon Risk score was 6.1.

As at 30 December 2022, the Carbon Risk score was 6.2.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.
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How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2023, the average Carbon Footprint was 91.1 T C02 Emission/mln$ Sales (compared to
50.4 T C02 Emission/mln$ Sales in 2023). This change is due to a new portfolio holdnig
added in 2024 in Air Products And Chemicals Inc, which contributed to c. 70% portfolio
of the portfolio increase.

Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions, chemical
weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

Consideration of PAl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue



to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAI of their investments.

What were the top investments of this financial product?

= o
Largest investment Sector % Assets Country
o BROOKFIELD CORP Financials 7.33% CANADA
_Tnh‘z's'ts;'e”;lls‘des dne FISERV INC Financials 5.55% USA
Inv
constituting the ORACLE CORP Technology 4.90% USA
greatest proportion MARKEL GROUP INC Financials 4.27% USA
of investments of SAMSUNG ELECT-GDR Technology 4.24% KOREA
e ) prodies BERKSHIRE HATHAWAY INC-CL B Financials 4.00% USA
during the reference VISA INC-CLASS A SHARES Financials 3.79% USA
period which is as at o .
31 December 2024 COMCAST CORP-CLASS A Communications 3.64% USA
OCCIDENTAL PETROLEUM CORP Energy 3.47% USA
COMPASS GROUP PLC GBP Industrials 3.46% UNITED KINGDOM
2 A

' What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

Asset allocation What was the asset allocation?
describes the
share of
investments in

specific assets.

As at 31 December 2024:
97.6% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

2.4% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
J_ characteristics

Investments }

#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.



To comply with the
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Taxonomy-aligned
activities are
expressed as a share
of:

- turnover reflects
the “greenness” of
investee
companies today.

- capital

expenditure
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made by investee
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relevant for a

transition to a

green economy.

operational
expenditure

(OpEXx) reflects the

green operational

activities of
investee
companies.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Expo %
Sectors P?I'F
Financials 31.38%
Industrials 15.55%
Health Care 14.84%
Technology 13.2%
Communications 9.19%
Energy 5.31%
Materials 3.28%
Consumer Staples 2.69%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy?*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments as well as derivatives that have been included in the portfolio in order
to manage it efficiently and to protect its assets and liabilities.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

Joint Engagement Initiatives

« Endorsed the UNPRI Spring Initiative, a TNFD-aligned initiative

« UNPRI Railway agreement

Engagement Example: Union Pacific

As of December 31, 2023, Union Pacific had a Medium Carbon Risk Rating.

Scharf Investments aims to keep its portfolios at a Low Carbon Risk Rating and
therefore the ESG Stewardship team sent a request for dialogue to Union Pacific’s
investor relations team. In response to this request, UNP’s Investor Relations team
and ESG representative engaged with Scharf Investments over the topic of reducing
carbon emissions.

On February 22nd, 2024, Research Analyst Owen Warren and ESG Analysts Cameron
Cavalin, Thad Heggeness, and Ashley Yip spoke with Bradley Stock, Assistant Vice
President of Investor Relations, Elise Gosch, Assistant Vice President of Corporate
Strategy, Thad Call, General Director of Sustainability, and Brandon Drahota, Director
of Investor Relations to discuss the company’s approach to reducing carbon emissions.



Reference
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Scharf Team learned that the company is working on several initiatives to reduce
carbon emissions as an industry leader, including but not limited to increasing its use
of biofuels, increasing fuel efficiency, and considering alignment to more climate
initiatives. Scharf Investments is continuing to engage with the company on this issue.

2024 Company Engagement Summary

Company . Date of
Name Type Topic Engagement Status
Berkshire Individual Carbon Emissions 1/16/2024 Followed up, no
Hathaway response.
Union Individual Carbon Emissions 2/22/2024 Quarterly
Pacific Engagement
Heineken Individual Controversy — Anti- 6/10/2024 Followed up, no
Competitive Practices response.
Gentex Individual Carbon Emissions 9/20/2024 Quarterly
Corp Engagement
Occidental Individual Carbon Emissions 9/9/24 Followed up, no
Petroleum response.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How does the reference benchmark differ from a broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform compared with the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
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ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - GLOBAL DIVERSIFIED INCOME FUND

Legal entity identifier: 5493000EQZSDQB4SFQ35

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?
( X J Yes
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It made sustainable
investments with an
environmental objective: %

in economic activities that
qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments
with a social objective: %

o X No

It promoted Environmental/Social (E/S)
characteristics and

while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of
___%of sustainable investments

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

9 |t promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted

by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.
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The Sub-Manager believes that responsible investment practices incorporating an
assessment of ESG factors adds sustainable value for the Sub-fund’s investors by
mitigating risk and positively influencing long- term financial performance.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-fund seeks to achieve an ESG Quality Score, as measured by the Sub-Manager
methodology, in the first tercile of the score range (i.e. at least equal to 6.67 on a range
from 0 to 10).

In 2024, the ESG Quality Score of the portfolio based on the Sub-Manager’s data provider
report based on average was 7.0 out of 10. The portfolio ESG Quality Score score is a
compounded score adjusted by industry, momentum and overall rating distribution.

...and compared to previous periods?

In 2023, the ESG Quality Score of the portfolio based on the Sub-Manager’s data provider
report was 6.9 out of 10. The portfolio ESG Quality Score score is a compounded score
adjusted by industry, momentum and overall rating distribution.

In 2022, the ESG Quality Score of the portfolio based on the Sub-Manager’s data provider
report was 7.7 out of 10. The portfolio ESG Quality Score score is a compounded score
adjusted by industry, momentum and overall rating distribution.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?
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The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2024, the Carbon Footprint was on average 42.0 T C02 Emission/mln$ Sales.

2. Exposure to companies actieve in the fossil fuel sector:

In 2024 0% of the portfolio’s weight had involvement in fossil fuels (Compared to 2% in
2023). Fossil Fuel Involvement measures the percentage of revenue that companies
derive from thermal coal extraction, coal-based power generation, oil & gas production,
oil & gas-based power generation, and oil & gas-related products and services. If this
percentage is positive for a company, the toatal weight of exposure to this company is
taken into account in the measure, even if the percentage of revenue is small.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions, chemical
weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation
and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to companies which are in violation
of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation and
Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.



While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAI of their investments.

The list includes the . Lo .
o What were the top investments of this financial product?
constituting the
greatest proportion =
of investments of

uw

. . 0
the financial product Largest investment Sector - Country
during the reference Assets
period which is as at COE 3% 06/25 Government 4.94% SUPRANATIONAL
31 December 2024
IADB 4.5% 09/33 GMTN Government 4.48% SUPRANATIONAL
EIB 3.25% 11/27 Government 4.36% SUPRANATIONAL
IBRD 4.75% 11/33 Government 3.52% SUPRANATIONAL
IADB 1.75% 03/25 GMTN Government 3.47% SUPRANATIONAL
KFW 4.375% 02/34 Government 3.46% GERMANY
ITALY 1.25% 02/26 5Y Government 2.88% ITALY
BAC VAR 01/27 Financials 2.55% USA
JPM VAR 01/30 Financials 2.53% USA
DE 5.15% 09/33 | Industrials 2.53% USA
Asset allocation
describes the ¥
- What was the proportion of sustainability-related investments?
share of '

investments in

. Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
specific assets.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2024:
96.7% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

3.3% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.
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To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
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emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.

Enabling activities
directly enable
other activities to
make a substantial
contribution to an
environmental
objective.

Transitional
activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

#1 aligned with E/S
characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Expo%
Sectors PI'?'F

Other 59.02%
Technology 10.79%
Financials 8.62%
Communications 6.08%
Consumer Discretionary 5.08%
Industrials 4.13%
Health Care 4.11%
Consumer Staples 2.17%
Other 59.02%
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under Regulation
(EU) 2020/852.

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable

investments.
/.. What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
4 What investments were included under “other”, what was their purpose and

were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments, units in collective investment schemes as well as derivatives that have

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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been included in the portfolio in order to manage it efficiently, to protect its assets
and liabilities and for investment purposes.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

As part of its strategy, the Sub-Manager may engage in dialogue with companies about
ESG-related disclosures to better understand how potential ESG risks and
opportunities are managed, among issues. While the Sub-manager does not take an
activist position, the investment team may engage with company management in
conversations about ESG-related disclosures to help the companies further enhance
their knowledge of ESG risks and take action to reduce their environmental and social
impacts.

In addition, the Sub-Manager actively monitors voting opportunities at its companies
for potential governance and other ESG risks and while it has the ability to vote proxy,
it hardly does it as it is uncommon within this space.

The Sub-Manager has chosen to delegate its shareholder engagement to ISS
Governance, which manages and executes votes. However, the procedure allows the
Sub-Manager to modify ISS votes; the final decision rests solely with the Sub-Manager.

In 2024, the Sub-Manager participated in corporate actions for the Fund and another
compartment of iMGP. Its votes were most of the time in agreement with management
recommendations. Nevertheless, on some occasions, the Sub-Manager voted against
management. For example, it voted against numerous proposals from Amazon,
Alphabet, Microsoft, Apple at their respective annual general meetings on issues such
as tax transparency reports, climate lobbying, gender/racial pay gaps, climate change
strategy, civil rights audits, tax transparency reports, risk of operating in countries
with significant human rights concerns, product safety, among others.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
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ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - Indian Equity Fund
Legal entity identifier: 391200A25EVDR67WXC28

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally
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sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
by this financial product met?

The environmental, social and governance (ESG) characteristics promoted by this Fund
consist of climate change initiatives, initiatives to improve environmental footprints and
positive agendas of stakeholders that may be involved in, or impacted by, an investee
company, while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

The Sub-Manager views ESG integration as a holistic assessment of the relationships a
company has with its key stakeholders and its ability to serve them now, and into the



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

future. The Sub-Manager believes businesses that thoughtfully balance the interests of
key stakeholders, including employees, customers, suppliers and other business partners,
communities, and the environment, while uniquely delivering the value they seek are
positioned to deliver sustainable outcomes. The consideration of material ESG factors in
its investment process is aligned with its fiduciary duty and supports the Sub-Manager’s
aim to deliver attractive risk-adjusted returns to the Fund’s shareholders.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

Specific sustainability indicators, other than principal adverse impacts on certain
sustainability factors, have not been identified in the SFDR pre-contractual disclosures
for the Fund for the period to which this report relates.

...and compared to previous periods?
Not applicable as this is the first reporting period.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:
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Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable
investments.

The EU Taxonomy sets out a “do no significant harm” principle by which Taxonomy-
aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy objectives and is
accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Fund considers the principal adverse impacts (“PAl”) of its investment decisions on
the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2024, the Carbon Footprint of the Fund was 58.63 TCO2/USD M Revenue as reported
by the Sub-Manager.

2. Exposure to companies active in the fossil fuel sector:

In 2024, 6.26% of the portfolio’s weight has involvement in fossil fuels. Fossil Fuel
Involvement measures the percentage of revenue that companies derive from thermal
coal extraction, coal-based power generation, oil & gas production, oil & gas-based
power generation, and oil & gas-related products and services.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic
Cooperation and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2024, 0% of the Fund’s assets were exposed to companies which are in violation of
UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation and
Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises.

Except for the data under 3. above, reported figures represent preliminary data
provided by the Sub-Manager for the period from inception to 31 December 2024. Final
figures shall be available at a later date.



Consideration of PAl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on

i
l

PAI of their investments.

What were the top investments of this financial product?

%

Largest investment Sector Country
Assets

HDFC BANK LIMITED Banks And Other 7.34% .

) o India
Credit Institutions
The list includes the ICICI BANK LTD Banks And Other 6.89% India
investments Credit Institutions

constituting the . RELIANCE INDUSTRIES LTD Chemicals 6.41% India
rcatest proportion TATA CONSULTANCY SVCS | Internet - Software - | 5.29% India

the financial product LTD IT Serwc_es - _
during the reference BHARTI AIRTEL LTD Telecommunication 5.13% India
period which is as at OBEROI REALTY LTD Real Estate 3.95% India
31 December 2024 PERSISTENT SYSTEMS LTD | Internet - Software - | 3.87% India

IT Services
PB FINTECH LTD Miscellaneous 3.62% India
Services
VARUN BEVERAGES LTD Food And Soft Drinks | 3.58% India
MAX HEALTHCARE Healthcare And Social | 3.46% India
INSTITUTE LTD Services
ZEN TECHNOLOGIES LTD Internet - Software - 3.29% India
IT Services

Asset allocation
describes the
share of
investments in
specific assets.

What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?

As at 29 December 2024:

98.2% of the Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

1.8% of the Fund’s assets were invested in #2 Other.
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directly enable
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Transitional
activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

#1 aligned with E/S

Investments }

characteristics

#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable

investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Fund’s investments were made in the following economic

sectors:

Exposure
Sectors po
%
BanksIAnq Other Credit 17.80%
nstitutions
Internets- Sqftware -1t 15.68%
ervices
Chemicals 9.23%
Food And Soft Drinks 8.63%
Financial - Investment - 8.23%
Other Diversified Comp. 0P
Vehicles 6.54%
Miscellaneous Services 6.29%
Miscellaneous Trading
Companies 5.47%
Telecommunication 5.13%
Pharmaceuticals -
Cosmetics - Med. 4.61%
Products
Real Estate 3.95%
Healthc;are ‘And Social 3.46%
ervices
Lodging And Catering Ind. o
. s 3.13%
- Leisure Facilities
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To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy?*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?
Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental

/)
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?
Not applicable as the Fund does not commit to invest in sustainable investments.
4 What investments were included under “other”, what was their purpose and

were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments as well as derivatives that have been included in the portfolio in order
to manage it efficiently and to protect its assets and liabilities.

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

Engagement Approach

The Sub-Manager (“We”) engages companies throughout the lifecycle of its investment
process. We start engaging company representatives at the onset of our research process
before we add a company to our portfolios, all the way until we vacate our position in the
holding. Our engagement approach, like our investment process, is holistic; we address all
the aspects of the business, tackling diverse issues such as financial performance, risk
management, corporate governance, competitive advantages, stakeholder issues and day-
to-day business operations, to mention but a few. Any given call or meeting with the
companies we own are thoughtfully curated to deliver sound understanding of any key
questions that we might have on key topics, and more. As long-term quality investors, our
proprietary flywheel investment process enables us to own sustainable businesses which we
define as businesses that will generate long-term value to all its key stakeholders while
delivering robust risk-adjusted returns. We thus engage companies on matters that are
essential for them to maintain their market leadership positions and to thrive in dynamic
markets and economic environments. As such, we engage our companies to keep updated
on the health of the business’ various stakeholder groups, key business initiatives and of any
other notable changes. For example, we may have questions about matters affecting
customers, a key stakeholder group. As a result, we will ask questions or solicit information
from company representatives on key customer issues like innovation and both product
impact and quality. Additionally, we may also engage companies to discuss specific proxy
issues and controversies we may have encountered in the investment research or monitoring
process. Our engagement approach is enabled by the authentic relationships governed by
transparency that we have cultivated with the representatives of our companies over time.
We believe these engagements coupled with our rigorous and continuous research allow us
to continue to make quality investment decisions with great conviction.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.



How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Fund.
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therANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - JAPAN OPPORTUNITIES FUND

Legal entity identifier: 5493000GULN3XEIXOZ68

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?
( X J Yes
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It made sustainable
investments with an
environmental objective: %

in economic activities that
qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments
with a social objective: %

o X No

It promoted Environmental/Social (E/S)
characteristics and

while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of
___%of sustainable investments

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

9 |t promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted

by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.
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are attained.

The Sub-Manager believes that companies which take account of ESG factors in their own
strategies and operating models have a greater likelihood of obtaining sustainable profits
over time, and thus of increasing their value, both in economic and financial terms.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-fund seeks to achieve an ESG Score, as measured by the Sub-Manager
methodology, higher than that of its investment universe (known as “ESG Score
Integration”).

In 2024, the ESG Score of the portfolio was 7.14. The ESG score of the Topix index was
7.10.

The Sub-Manager has integrated procedures to measure the carbon dioxide (CO2)
emissions generated by issuers, in order to build a portfolio with a carbon footprint lower
than that of its investment universe. During the period under review, carbon footprint of
the Sub-fund was 53.2 TC02 Emission/mln$ Sales whereas that of the Topix index is 74.0
TCO02 Emission/mln$ Sales.

...and compared to previous periods?

In 2023, the ESG Score of the portfolio was 7.4. The ESG score of the Topix index was
7.0.

In 2022, the ESG Score of the portfolio was 6.8. The ESG score of the Topix index was
6.7.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.
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How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAl”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2024, the Carbon Footprint was on average 53.2 TC02 Emission/mln$ Sales whereas
that of the Topix index is 74.0 TC02 Emission/mln$ Sales.

2. Exposure to companies active in the fossil fuel sector:

In 2024, 0 % of the portfolio’s weight had on average involvement in fossil fuels. At the
end of 2024, no company in the portfolio had any exposure. Fossil Fuel Involvement
measures the percentage of revenue that companies derive from thermal coal extraction,
coal-based power generation, oil & gas production, oil & gas-based power generation,
and oil & gas-related products and services. If this percentage is positive for a company,
the toatal weight of exposure to this company is taken into account in the measure, even
if the percentage of revenue is small.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions, chemical
weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.
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4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation
and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to companies which are in violation
of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation and
Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAIl of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment Sector % Assets  Country
TOYOTA MOTOR CORP Consumer Discretionary 7.00% JAPAN
SONY GROUP CORP (JT) Technology 5.54% JAPAN
MIZUHO FINANCIAL GROUP Financials 5.26% JAPAN
LY I(’;lgRP Communications 4.51% JAPAN
MITSUBISHI UFJ FIN Financials 3.76% JAPAN
MITSUBISHI ESTATE Real Estate 3.16% JAPAN
MATSUKIYOCOCOKARA & CO Consumer Staples 3.13% JAPAN
NICHIREI CORP Consumer Staples 2.36% JAPAN
ADVANCE RESIDENCE Real Estate 2.32% JAPAN

INVESTMENT

MARUBENI CORP Consumer Staples 2.26% JAPAN

What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2024:

100% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.




Taxonomy-aligned
activities are
expressed as a share
of:

- turnover reflects
the “greenness” of
investee
companies today.

- capital
expenditure
(CapEx) shows the
green investments
made by investee
companies,
relevant for a
transition to a
green economy.

- operational
expenditure
(OpEXx) reflects the
green operational
activities of
investee
companies.

To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.

Enabling activities
directly enable
other activities to
make a substantial
contribution to an
environmental
objective.

Transitional
activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

0% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Expo %
Sectors PI?I'F
Technology 19.76%
Industrials 16.05%
Consumer Discretionary 15.4%
Consumer Staples 13.65%
Financials 12.52%
Real Estate 7.51%
Communications 6.76%
Materials 4.72%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.



ra
are

sustainable
investments with an
environmental
objective that do
not take into
account the criteria
for environmentally
sustainable
economic activities
under Regulation
(EU) 2020/852.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments as well as derivatives that have been included in the portfolio in order
to manage it efficiently and to protect its assets and liabilities.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.



What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

Overview of engagment activity
01/01/2024 - 31/12/2024

45 32

Total number of Engagements Issuers "engaged

The Sub-Manager, Eurizon Capital SGR SpA, defines "engagement” as the dialogue with
investee companies deemed "relevant” according to qualitative/quantitative criteria set by
internal regulations, in order to involve them in a medium/long-term relationship, with the
aim of monitoring and determining commitments by these companies on specific issues, as
well as participation in the relevant Shareholders’ Meetings. The prerequisites of
engagement activities, therefore, are involvement, relationship and commitment.

The engagement methods used by Eurizon are:

"One way" - (or unilateral, in which one of the two parties starts communication in order to
inform the other about a specific issue);

"Two way" - (or bilateral, in which both parties constructively interact in order to mutually
monitor the topics covered by the meeting);

"Collettivo” - (which envisages the coordinated action of several investors towards a specific
issuer regarding targeted issues through (i) participation in the activities of the Corporate
Governance Committee and the Investment Managers’ Committee promoted by Assogestioni;
(ii) initiatives jointly promoted with other investors (i.e. IIGCC and PRI)).

Engagements can be carried out through conference call, webcast presentation, letters and,
when possible, in-person meetings.

As provided by the Engagement Policy, Eurizon Capital SGR has a fiduciary duty aimed at
safeguarding and creating value for its Clients and Investors, which require to effectively
address issues related to companies in which invests on behalf of Clients. Eurizon believes
that that issuers that implement high environmental, social and corporate governance
standards are able to generate sustainable performance over the long term; for this reason,
ESG issues are given special attention by Eurizon.

In this context, "critical” issuers are defined as those companies characterized by a higher
exposure to environmental, social and corporate governance risks i.e., having a lower ESG
sustainability rating level (equal to "CCC" assigned by the specialized info-provider "MSCI ESG
Research”) in the equity and bond investment universe. For "critical” issuers, Eurizon has
defined a specific escalation process, as detailed in its Sustainability Policy.

In addition, it is specified that the engagement can be activated as follows:
. Upon Eurizon’s portfolio managers initiative;



. Upon the ESG & Strategic Activism initiative;
. Through Assogestioni collective initiative;
. In collaboration with international association.

Engagements details
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Advance Residencs Investment ~
Corporation Japan Rzl Estate 1 1 i 21-Mar-24
Amada Co Ltd Japan Industrial 2 2 21-May-24
Information
Amano Corp Japan i 1 1 10-Oct-24
East Japan Railway Co Japan Industrial 1 2 2 27-Set-24
Fanuc Ltd Japan Industrial 1 1 12-Jun-24
Information
Ibiden Co Ltd Japan Technology i B 20-Jun-24
Japan Post Insurance Co Led Japan Financials 1 i 01-Oct-24
Kamigumi Ce. Ltd Japan Industrial 1 1 1 29-May-24
Communication
KDDI Corparation Japan Services 1 1 20-Feb-24
Kobayashi Pharmaceutical Co Japan Consumer Staples 1 1 1 07-Mar-24
Information _
Kyocera Corporation Japan Technology g = 21-May-24
Kyushu Railway Company Japan Industrial 1 2 i 23-Set-24
Communication _
Ly Corp Japan Services 1 i 24-Jun-24
Marubeni Corp Japan Industrial 2 2 2 19-Now-24
Mitsubishi Estate Co Lid Japan Real Estate 1 ) 05-Mar-24
Mitsubishi Ufj Financial Group Japan Financials i 1 06-Jun-24
Mizuhe Financial Group Inc Japan Financials 2 2 2 26-Set-24
Information 0D
Murata Mfg Co Led Japan Technology = = g 1 24
Low-end corporations Japan Consumer Staples 1 2 11-Dec-24
Nifeo Tne. Japan ﬁ“‘”’!‘r:aw 101 28-Jun-24
Information
Momura Research Institute Inc Japan Technaology 1 t 1 26-Nov-24
Consumer _
Oriental Land Co Ltd Japan Discretionary L 25-Mow-24
Information _
Rohm Co Led Japan Technology i L 14-Jun-24
Consumer
Sekisui Chemical Co Led Japan Discretionary - 0&-Jun-24
Information ~
Sumco Corporation Jap=n Technaology = z = 13-Ago-24
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Sumitome Mitsui Financial Gr Japan Financials i i 15-Feb-24

Suntory Beverage & Food Limited Japan Consumer Staples 1 1 1 21-Ago-24
Technopro Holdings Inc Japan Industria 1 1 05-Jun-24
Toyo Switchan Kaisha Salted Japan Consumer Staples 1 i 14-Jun-24
Consumer L
Toyota Motor Carporation 1apan Discretionary e . = 20-How-24
Consumer e
Uss Co Lud Japan Discretionary e . 11-0ct-24
Zenkoku Hoshoe Co., Ltd. Japan Finandals 2 2 1 25-Jun-24

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

A

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.



Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
any environmental or
social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852,
establishing a list of
environmentally
sustainable
economic activities.
That Regulation
does not lay down a
list of socially
sustainable
economic activities.
Sustainable
investments with an
environmental
objective might be
aligned with the
Taxonomy or not.

ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - MULTI ASSET ABSOLUTE RETURN FUND Legal entity identifier: 549300TZ2K4ZLL8RCQ52

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

o0 Yes

It made sustainable
investments with an
environmental objective: %

in economic activities that
qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments
with a social objective: %

Z/7 1\
amr

[ % No

It promoted Environmental/Social (E/S)
characteristics and

while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of
% of sustainable investments

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

% It promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
“'{P:’ by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

The Sub-Manager believes that responsible investment practices incorporating an
assessment of ESG factors adds sustainable value for the Sub-fund’s investors by
mitigating risk and positively influencing long- term financial performance.



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-fund seeks to achieve an ESG Quality Score, as measured by the Sub-Manager
methodology, in the first tercile of the score range (i.e. at least equal to 6.67 on a range
from 0 to 10).

In 2023, the ESG Quality Score based on the Sub-Manager’s data provider report was 7.7
out of 10.The ESG Quality Score is a compounded score adjusted by industry, momentum
and overall rating distribution.

...and compared to previous periods?

In 2022, the ESG Quality Score based on the Sub-Manager’s data provider report was 7.4
out of 10.The ESG Quality Score is a compounded score adjusted by industry, momentum
and overall rating distribution.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.



Principal adverse
impacts are the
most significant
negative impacts of
investment
decisions on
sustainability factors
relating to
environmental,
social and employee
matters, respect for
human rights, anti-
corruption and anti-
bribery matters.

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2023, the Carbon Footprint of the Sub-fund was on average 66.8 T C02 Emission/mln$
Sales.

2. Exposure to companies actieve in the fossil fuel sector:

In 2023, 7.4% of the portfolio’s weight had on average involvement in fossil fuels. Fossil
Fuel Involvement measures the percentage of revenue that companies derive from
thermal coal extraction, coal-based power generation, oil & gas production, oil & gas-
based power generation, and oil & gas-related products and services. . If this percentage
is positive for a company, the toatal weight of exposure to this company is taken into
account in the measure, even if the percentage of revenue is small.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions, chemical
weapons and biological weapons):

In 2023, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation
and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2023, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to companies which are in violation
of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation and
Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises.

Consideration of PAl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.
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While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAI of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment % Assets
BTPS IT 1.4% 05/25 ICPI Government 4,88% ITALY
KFW 0% 02/25 EMTN Government 3,92% GERMANY
IMGP STABLE RETURN R USD Cash & Others 3,54% LUXEMBOURG
ISHARES PHYSICAL GOLD ETC (USD) Cash & Others 3,28% IRELAND
FINLAND 2.875% 04/29 Government 3,04% FINLAND
KFW 2.75% 03/28 EMTN Government 3,03% GERMANY
ESM 3% 03/28 ESM Government 2,83% SUPRANATIONAL
EIB 0.25% 01/32 EARN Government 2,65% SUPRANATIONAL
BTPS 2.5% 12/32 10Y Government 2,5% ITALY
IMGP EUROPEAN SUB BDS | S EUR Financials 2,43% LUXEMBOURG
SPAIN 3.15% 04/33 Government 2,1% SPAIN
CAF 0.625% 01/24 Government 2,03% SUPRANATIONAL
BUBILL 17/01/24 Government 1,8% GERMANY
BZLNZ 0.375% 09/24 GMTN Financials 1,76% NEW ZEALAND
ESM 0% 12/24 Government 1,75% SUPRANATIONAL

What was the proportion of sustainability-related investments?

What was the asset allocation?

As at 31 December 2023:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

100% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

0% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.




To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.

Enabling activities
directly enable
other activities to
make a substantial
contribution to an
environmental
objective.

Transitional
activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

#1 aligned with E/S
characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2023, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Expo%

Sectors (Pq'F)
Communications 1,73%
Materials 1,9%
Consumer Discretionary 2,03%
Consumer Staples 3,41%
Health Care 4,94%
Technology 5,69%
Other 80,3%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.
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under Regulation
(EU) 2020/852.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy'?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments, units of collective investment schemes as well as derivatives that have
been included in the portfolio in order to manage it efficiently and to protect its
assets and liabilities.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

1 Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

As part of its strategy, the Sub-Manager may engage in dialogue with companies about
ESG-related disclosures to better understand how potential ESG risks and
opportunities are managed, among issues. While the Sub-manager does not take an
activist position, the investment team may engage with company management in
conversations about ESG-related disclosures to help the companies further enhance
their knowledge of ESG risks and take action to reduce their environmental and social
impacts.

In addition, the Sub-Manager actively monitors voting opportunities at its companies
for potential governance and other ESG risks and while it has the ability to vote proxy,
it hardly does it as it is uncommon within this space.

The Sub-Manager has chosen to delegate its shareholder engagement to ISS
Governance, which manages and executes votes. However, the procedure allows the
Sub-Manager to modify ISS votes; the final decision rests solely with the Sub-Manager.

In 2023, the Sub-Manager participated in 24 corporate actions for the Fund and
another compartment of iMGP. Its votes were in agreement with management
recommendations 77% of the time. Nevertheless, on some occasions, the Sub-Manager
voted against management. For example, it voted against numerous proposals from
Amazon, Alphabet, Microsoft, or Coca-Cola at their respective annual general
meetings on issues such as tax transparency reports, climate lobbying, gender/racial
pay gaps, climate change strategy, civil rights audits, tax transparency reports, among
others.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.



Sustainable
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an investment in an
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that contributes to
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investment does not
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ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - STABLE RETURN FUND
Legal entity identifier: 222100204TEISV1YH245

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally
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sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

The Sub-Manager believes that responsible investment practices incorporating an
assessment of environmental, social and governance (ESG) factors adds sustainable value



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

for investors by mitigating risk and positively influencing long-term financial
performance, consistent with its fiduciary duty.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

According to the ESG policy, each invested security in the non-derivatives portfolio will
be subject to a thorough assessment based on a variety of ESG factors provided by
external sources and possibly complemented by the Sub- Manager internal research.

Regarding government issuers, the methodology which is used relies on UN SDGs
alignment through a score from 0 to 100. The portfolio securities score (excluding
financial derivative instruments) should be higher than the average of the relevant
issuers’ universe.

In 2024, the score of the portfolio is 77.0 whereas the average score of the universe is
68.0.

...and compared to previous periods?

In 2023, the score of the portfolio is 75.9 whereas the average score of the universe is
67.5.

In 2022, the score of the portfolio is 74.6 whereas the average score of the universe is
67.2.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?
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relating to
environmental,
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Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Exposure to companies active in the fossil fuel sector:
In 2024, 0% of the portfolio’s weight had involvement in fossil fuels.

2. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAIl of their investments.
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The list includes the
investments
constituting the
greatest proportion
of investments of
the financial product
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Asset allocation
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share of
investments in
specific assets.

To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.
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What were the top investments of this financial product?

Largest investment Sector % Assets  Country
US LONG BOND(CBT) 03/25 CBOT Government 21.03% USA
CTB 30/01/25 Government 16.53% CANADA
CTB 09/04/25 Government 16.43% CANADA
CTB 24/04/25 Government 16.41% CANADA

What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2024:
77.8% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

2.2% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
characteristics

I

L

Investments

#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used

Enabling activities to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

directly enable
other activities to
make a substantial

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable

contribution to an investments.

environmental

objective.

Transitional In which economic sectors were the investments made?

activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

As at 31 December 2024, the non-derivatives securities in the portoflio are entirely
invested in the Government Sector.
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economic activities
under Regulation
(EU) 2020/852.

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable

investments.
/.. What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

4 What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are

neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, deposits or similar instruments as well
as derivatives, including FX derivatives for share class hedging purpose. Positions in

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.



derivatives are used to approximate the returns of alternative investments styles
such as Equity Hedge and Macro selected by the Sub-Manager.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
_d characteristics during the reference period?

As this Sub-fund implements its strategy using financial derivative instruments, an
engagement or stewarship policy is not deemed appropriate by the Sub-Manager.

The relevant actions to meet the environmental and/or social characteristics of the Sub-
fund will rather rely on the ESG integration process described above.

A

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

Reference Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
benchmarks are

indexes to How does the reference benchmark differ from a broad market index?

measure whether

the financial Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

roduct attains the . . . . . ey s ge
znvironmen tallor How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators

social to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
characteristics that or social characteristics promoted?

they promote. .
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.



Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
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social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852
establishing a list of
environmentally
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economic activities.
That Regulation
does not lay down a
list of socially
sustainable
economic activities.
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objective might be
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Taxonomy or not.

ANNEX V

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 9, paragraphs 1 to 4a,
of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 5, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - Sustainable Europe Fund

Legal entity identifier: 549300XUHN5CD5XSKQ73

Sustainable investment objective

OO0 % Yes

® It made sustainable investments

with an environmental objective:
55.65%

3¢ in economic activities that
qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

¢ in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments
with a social objective: 43.61%

product met?

Did this financial product have a sustainable investment objective?

No

It promoted Environmental/Social (E/S)
characteristics and

while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of
___%ofsustainable investments

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent was the sustainable investment objective of this financial

The investment objective of the Sub-fund is to achieve capital growth over 5 years, by
investing in the shares of European companies that provide solutions to sustainability
challenges and falling within the following sustainable investment themes set by the Sub-
Manager: (1) cleaner energy, (2) environmental services, (3) resource efficiency, (4)
sustainable transport, (5) water management, (6) education, (7) health, (8) safety and

(9) well-being.



Sustainability
indicators measure
how the sustainable
objectives of this
financial product are
attained.

The primary focus of the investment objective is sustainable investment (although capital
growth is measured alongside). No benchmark has been selected to measure attainment
of this objective, due to lack of availability of a suitably aligned benchmark for this
strategy.

The investments made by the Sub-fund complied fully with this objective for the duration
of the period under review.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-Manager assessed the Sub-fund’s portfolio on four main factors on a continuous
basis: avoiding social harm; avoiding environmental harm; achieving social good;
delivering environmental good. Against the “achieving social good” and "delivering
environmental good” factors, the Sub-Manager measured a set of core indicators that
relate directly to the sustainable investment objective of the Sub-fund. These core
indicators include: carbon avoided (tonnes), renewable energy generated (MWh) waste
recovered or recycled (tonnes), water treated / use avoided (litres), people receiving
healthcare treatment (no. of patients). In addition, the Sub-Manager on occasion utilised
additional non-core indicators to cover portfolio companies invested in as at the reporting
date.

Using the most recently available data (based on the latest data as at 24 April 2025) an
investment of €1m in 2024 was associated with:

e 585tC0O,e was avoided. This is equivalent to the electricity use of 328 average
European homes for one year and saving €29,044 in avoided carbon costs.

e 339 MWhs of renewable energy was generated. This is equivalent to the annual
electricity use of 32 European households.

e Saving 140,100 litres of water. This is equivalent to the water used by 2,259 showers.
e 36 people receiving healthcare treatment.

e €8,960 spent on products and services supplied by companies in the strategy and used
in healthcare R&D.

...and compared to previous periods?

These reported impact numbers vary year on year for a number of reasons. This
includes the increasing impact associated with growing sales of products and
services that have a positie impact, changes in portfolio holdings, changes in the
postion size of companies held in the strategy and changes in the enterprise value
(EVIC) throughout the period.

In general, environmental performance improved year on year. For example the
amount of avoided carbon associated with a €1m investment in the strategy
increased substantially from 215tCO,e to 585tCO,e. The amount of renewable
energy generated however decreased slightly from 417MWhs to 339MWhs, an
impact similar to that achieved in 2022. The litres of water saved also reduced
from 348,740 litres of water to 140,100 litres.

On the social side, the number of patients benefitting from healthcare declined
from 116 to 36.



These changes are primarily due to the changing allocations to the different social
and environmental themes within the fund and are within the range of impacts
that we hope to achieve.

How did the sustainable investments not cause significant harm to any
sustainable investment objective?

The investment process analysed and assessed potential negative impacts at the
product level (significant social and environmental impact). The Sub-Manager also
integrated analysis of material ESG issues into its assessment of a company's
operations using a Sustainable Accounting Standards Board (SASB) - derived
framework and utilised third party screening to ensure portfolio holdings were in
compliance with OECD Guidelines for Multinational Enterprises and the UN Guiding
Principles on Business and Human Rights. SASB standards highlight key
sustainability information that is reasonably likely to affect the financial
performance of a company within an industry. The Sub-fund’s thematic structure
means that it was largely absent from heavy footprint sectors which have a
material environmental or social impact. The Sub-Manager did not invest in
companies that would offend the Do No Significant Harm (DNSH) material criteria
for the business as a whole. The DNSH criteria ensures that no portfolio company
would significantly harm any of the six environmental objectives within the EU
Taxonomy Regulation.

These six objectives are: climate change mitigation; climate change adaptation;
sustainable use and protection of water and marine resources; circular economy;
pollution prevention and control and; protection and restoration of biodiversity
and ecosystems.

The investment process as detailed above was applied for the duration of the
period with no exceptions to report.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken into
account?

Each potential investment in the portfolio was subject to analysis of adverse
impact indicators. The investment process analysed adverse impact indicators both
at the product level as well as from company operations in order to assess each
company against the DNSH criteria. The Sub-fund’s strategy focuses on companies
that sell products and services that provide solutions to sustainability challenges
which means that the Sub-Manager considered adverse impacts from products as
part of its overall assessment of the positive impact intensity of the products and
services being supplied. For operational impacts, the Sub-Manager considered the
range of environmental and social issues that are considered to be material to that
particular business.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for Multinational
Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and Human Rights? Details:

Yes. The investment process applied uses third party screening to ensure that
portfolio holdings were in compliance with OECD Guidelines for Multinational
Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and Human Rights. The Sub-
Manager confirms that the sustainable investments were aligned with both the
Guidelines and Principles.



How did this financial product consider principal adverse impacts on
."I| sustainability factors?

Principal adverse Principal adverse impacts were considered in the application of the Sub-Manager’s
impacts are the investment process; the Sub-fund’s thematic structure means that it was largely absent
most significant from sectors with major social and environmental impacts. Nonetheless, the Sub-Manager
negative impacts of systematically integrated analysis of material ESG issues into its fundamental stock level
investment analysis.

decisions on

sustainability factors

relating to

environmental,
social and employee
matters, respect for
human rights, anti-
corruption and anti-
bribery matters.

What were the top investments of this financial product?

& _
Largest investment Sector % Assets Country
The list includes the
investments AIR LIQUIDE SA Materials 5.34% FRANCE
constituting the _ SCHNEIDER ELECT SE Industrials 5.30% FRANCE
greatest proportion BUREAU VERITAS Industrials 5.22% FRANCE
of investments of
e e ARCADIS NV Industrials 5.12% NETHERLANDS
reference period AG Technology 4.73% GERMANY
which is as at 31 SIEMENS HEALTHINEERS AG Health Care 4.73% GERMANY
brEgsoEr 202 BIOMERIEUX Health Care 4.68% FRANCE
DASSAULT SYSTEMES SE Technology 4.50% FRANCE
SONOVA HOLDING Health Care 4.28% SWITZERLAND

ELIA GROUP SA/NV Utilities 4.20% BELGIUM



Asset allocation
describes the share
of investments in
specific assets.

To comply with the EU
Taxonomy, the criteria
for fossil gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power or
low-carbon fuels by
the end of 2035. For
nuclear energy, the
criteria include
comprehensive safety
and waste
management rules.

Enabling activities
directly enable other
activities to make a
substantial
contribution to an
environmental
objective

Transitional activities
are economic
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and that
have greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.

What was the proportion of sustainability-related investments?

' The asset allocation is mostly in sustainable listed equities, with the remainder in cash
and derivatives, as further described below. At all times the portfolio of listed equities
will represent 100% of sustainable investments.

What was the asset allocation?

#1 Sustainable
covers sustainable
investments with
environmental or
social objectives.

Taxonomy-aligned
Environmental
#2 Not sustainable

Investments !ncludes .
#2 Not investments which
sustainable do not qualify as
sustainable
investments.

As at 31 December 2024:

- 99.25% of the Sub-fund’s assets were invested in Sustainable listed equities, out
of which:

- 55.65% related to securities having an environmental objective
- 43.61% related to securities having a social objective

The percentage of investments aligned with the EU Taxonomy has not been made
available as of the date of this report.

- 0.75% of the Sub-fund’s assets were invested in Not sustainable securities,
which includes cash and derivatives.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following
economic sectors:

Sectors Expo %

Industrials 35.05%
Health Care 32.17%
Materials 13.49%
Technology 12.92%
Utilities 4.2%
Energy 1.43%



Taxonomy-aligned
activities are
expressed as a share
of:

- turnover
reflecting the
share of revenue
from green
activities of
investee
companies

- capital

expenditure

(CapEx) showing

the green

investments made
by investee
companies, e.g. for

a transition to a

green economy.

operational
expenditure

(OpEXx) reflecting

green operational

activities of
investee
companies.

To what extent were sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

The percentage of Taxonomy aligned investments which contribute to the
environmental objectives set out above is expected to comply with the Sub-fund’s
minimum target of at least 5%, calculated using company turnover. However, data as
of 31.12.2024 has not been made available as of the date of this report.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy'?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

x No

The graphs below show in green the percentage of investments that were aligned with the EU Taxenomy. As there is no appropriate methodology fo
determine the taxonomy-alignment of sovereign bonds*, the first graph shows the Taxonomy alignment in relation to all the investments of the financial
product including soversign bonds, whila the second graph shows the Taxonomy alignment only in relation to the investments of the financial product

other than sovereign bonds.
1. Taxonomy-alignment of investments including sovereign bonds* 1. Taxonomy-alignment of investments excluding sovereign bonds*
Turnover ﬂ Turnover ﬁ
CapEx CapEx
0 p! Ex OF;.E_):
50% 100% 0% 50% 100%
Tunover 5% CopEx  undefined’ = OpEx  undefined% Turrover S % CopEx | undefired | OpEx | undefinads
Taxenomy aligned investments [l Other investmants Texanomy aligned investments [l Other investments

*For the purpose of these graphs, ‘soversign bonds’ consist of all soversign exposures

* Note: the graph above shows the minimum Taxonomy-alignment as actual figures are
not available as of the date of production of this report.

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

100% of Taxonomy aligned investments made would be considered as enabling.
Investments made during the year are expected to comply with the minimum target
of 5%, calculated using company turnover, which is expected to increase
significantly over time as more data becomes available.

1 Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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How did the percentage of investments aligned with the EU Taxonomy compare
with previous reference periods?

In 2023, such percentage increased compared with 2022. There is no data available
for 2024 as of the date of production of this report.

What was the share of sustainable investments with an environmental
objective that were not aligned with the EU Taxonomy?

There is no data available for 2024 as of the date of production of this report. It is
expected, however, that the share will be of maximum 95%.

What was the share of socially sustainable investments?

All social themes in the Sub-fund have a social objective, and 43.61% of the Sub-fund’s
investments were in social themes.

What investments were included under “not sustainable”, what was their
purpose and were there any minimum environmental or social safeguards?

“Not sustainable” includes the remaining investments of the financial product which
are not qualified as sustainable investments. These include cash, money market
instruments or similar instruments as well as derivatives. These investments do not
follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to attain the sustainable investment objective
during the reference period?

The Sub-Manager’s mission is to advance sustainability and create prosperity through
positive impact investments. The Sub-Manager is an active owner of the companies that
the Sub-fund invests in and integrates environmental, social and governance (ESG) issues
into its ownership policies and practices.

The Sub-Manager engagement activity with companies is driven fundamentally by a desire
to understand them better, and to advocate for practices that it believes will help secure
the company’s long-term success.

In addition, the Sub-Manager’s proxy voting policies are intended to promote long-term
shareholder value creation and risk mitigation at portfolio firms through support for
responsible global corporate governance practices. The Sub-Manager’s approach is based
on a set of four core principles that apply globally: accountability, stewardship,
independence and transparency.



A

Reference
benchmarks are
indexes to measure
whether the financial
product attains the
sustainable objective.

Substantially all the work the Sub-Manager does during the year is focused on attaining
the Sub-fund’s sustainable investment objective.

In 2024, the Sub-Manager carried out various engagements with investee companies,
details of which are available upon request.

One of the latest examples in 2024 was the investment and engagement in Infineon
Company:

Infineon Technologies manufactures semiconductors and related systems, including
power semiconductors, microcontrollers, radio frequency products, and sensors, which
are crucial for electric and hybrid vehicles, renewable power generation, and efficient
power management. The company aims to achieve Net Zero Carbon (NZC) emissions
across Scopes 1, 2, and 3 by 2050, with interim targets validated by the Science Based
Targets initiative (SBTi). As one of the WHEB strategy's top 10 highest emitters, Infineon
is a priority for engagement to meet NZC commitments. Despite reducing CO2e emissions
by over 50% since 2019, Infineon's targets are not yet Paris Aligned, and it has committed
to setting SBTi validated targets. In 2024, engagement efforts included congratulating
Infineon on progress and emphasizing the importance of SBTi validation. However,
progress has been slower than anticipated, and further follow-ups are needed. Infineon
is also working on enhancing sustainability within its supply chain and minimizing reliance
on carbon offsets. The company's comprehensive carbon neutrality strategy includes
internal carbon pricing, energy efficiency initiatives, and leadership incentives tied to
carbon reduction and diversity targets, though challenges remain in renewable energy
access and handling PFA gases.

How did this financial product perform compared to the reference sustainable
benchmark?

Not applicable as no specific index has been designated as a reference benchmark to
meet the sustainable investment objective.

How did the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the sustainable
investment objective?

Not applicable

How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable

How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable



Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
any environmental or
social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852,
establishing a list of
environmentally
sustainable
economic activities.
That Regulation
does not lay down a
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sustainable
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objective might be
aligned with the
Taxonomy or not.

ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - US CORE PLUS FUND

Legal entity identifier: 549300ZZ7E14E90HD820

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

o0 Yes

It made sustainable
investments with an
environmental objective: %

in economic activities that
qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

in economic activities that do
not qualify as environmentally
sustainable under the EU
Taxonomy

It made sustainable investments

with a social objective: %

27NN
ar

X No

It promoted Environmental/Social (E/S)
characteristics and

while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of
% of sustainable investments

with an environmental objective in economic
activities that qualify as environmentally
sustainable under the EU Taxonomy

with an environmental objective in
economic activities that do not qualify as
environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It promoted E/S characteristics, but did not
make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
]
‘\1»‘:, by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in assets with good environmental, social and governance (“ESG”) ratings
while excluding certain companies because of the extent of their involvement in

controversial products and services.

The Sub-Manager believes that responsible investment practices incorporating an
assessment of ESG factors adds sustainable value for the Sub-fund’s investors by
mitigating risk and positively influencing long- term financial performance.



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-fund seeks to achieve a Carbon Risk Score, as measured by the Sub-Manager
methodology, lower than 10 on a scale from 0 (negligible) to 50+ (severe).

As at 31 December 2024, the Carbon Risk score of the Sub-fund is 9.3.

The Carbon Risk rating quantifies the company’s exposure and management of material
carbon issues in its own operations as well as its products and services. At each value
chain stage, a company’s vulnerability to carbon risks is assessed. This is followed by an
assessment of how much of this risk is manageable as opposed to systemic, with a final
step of evaluating the degree to which management policies are already in place.

...and compared to previous periods?
As at 31 December 2023, the Carbon Risk score of the Sub-fund is 6.7.
As at 31 December 2022, the Carbon Risk score of the Sub-fund is 8.2.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.



Principal adverse
impacts are the
most significant
negative impacts of
investment
decisions on
sustainability factors
relating to
environmental,
social and employee
matters, respect for
human rights, anti-
corruption and anti-
bribery matters.

IR

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Human Rights? Details:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAl”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2024, the average Carbon Footprint was 125.2 TC02 Emission/mln$ Sales.

2. Exposure to companies actieve in the fossil fuel sector:



The list includes the
investments
constituting the
greatest proportion
of investments of
the financial product
during the reference
period which is as at
31 December 2024
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In 2024, 0% of the portfolio’s weight has involvement in fossil fuels. Fossil Fuel
Involvement measures the percentage of revenue that companies derive from thermal
coal extraction, coal-based power generation, oil & gas production, oil & gas-based
power generation, and oil & gas-related products and services.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions, chemical
weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAIl of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment Sector % Assets Country
IQV 6.25% 02/29 Health Care 2.28% USA
QRVO 4.375% 10/29 Technology 2.25% USA
FLEX 5.25% 01/32 Technology 2.24% USA
TDY 2.5% 08/30 Technology 2.24% USA
WBD 4.279% 03/32 Communications 2.22% USA
DLTR 2.65% 12/31 Consumer Staples 2.21% USA
CDW 3.569% 12/31 Technology 2.20% USA
LKQ 6.25% 06/33 Consumer Discretionary 2.19% USA
TRMB 6.1% 03/33 Industrials 2.16% USA
FBINUS 5.875% 06/33 Consumer Discretionary 2.16% USA




To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
include
comprehensive
safety and waste
management
rules.

Enabling activities
directly enable
other activities to
make a substantial
contribution to an
environmental
objective.

Transitional
activities are
activities for which
low-carbon
alternatives are not
yet available and
among others have
greenhouse gas
emission levels

corresponding to the

best performance.

Asset allocation
describes the
share of
investments in
specific assets.

What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

- ‘ What was the asset allocation?

»

96.4% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

As at 31 December 2024:

3.6% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
J_ characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic

sectors:
Expo %
Sectors P?I'F

Consumer Discretionary 24.34%
Technology 19.08%
Financials 11.06%
Materials 10.66%

Health Care 10.4%
Communications 9.97%
Industrials 7.99%
Consumer Staples 4.46%

Consumer Discretionary 24.34%
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sustainable
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objective that do
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for environmentally
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economic activities
under Regulation
(EU) 2020/852.

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable

investments.
/.. What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

4 What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.



instruments as well as derivatives that have been included in the portfolio in order to
manage it efficiently, to protect its assets and liabilities and for investment purposes.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
-—d characteristics during the reference period?

As part of its strategy, the Sub-Manager may engage in dialogue with companies about
ESG-related disclosures to better understand how potential ESG risks and
opportunities are managed, among issues. While the Sub-manager does not take an
activist position, the investment team may engage with company management in
conversations about ESG-related disclosures to help the companies further enhance
their knowledge of ESG risks and take action to reduce their environmental and social

impacts.
Reference In addition, the Sub-Manager actively monitors voting opportunities at its companies
benchmarks are for potential governance and other ESG risks and while it has the ability to vote proxy,
indexes to it hardly does it as it is uncommon within this space.
measure whether
the financial

product attains the
environmental or
social
characteristics that
they promote.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

A

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.



Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
any environmental or
social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852,
establishing a list of
environmentally
sustainable
economic activities.
That Regulation
does not lay down a
list of socially
sustainable
economic activities.
Sustainable
investments with an
environmental
objective might be
aligned with the
Taxonomy or not.

ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - US HIGH YIELD FUND
Legal entity identifier: 54930030NV15S958BSH35

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally
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sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

The Sub-Manager views ESG integration as a holistic assessment of the relationships a
company has with its key stakeholders and its ability to serve them now, and into the



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

future. The Sub-Manager believes businesses that thoughtfully balance the interests of
key stakeholders, including employees, customers, suppliers and other business partners,
communities, and the environment, while uniquely delivering the value they seek are
positioned to deliver sustainable outcomes. The consideration of material ESG factors in
its investment process is aligned with its fiduciary duty and supports the Sub-Manager’s
aim to deliver attractive risk-adjusted returns to the Sub-fund’s shareholders.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-Manager seeks to achieve a portfolio with a lower carbon intensity than that of
the US Non-Financial High Yield market, as measured by the Sub-Manager methodology.
The Sub-Manager will also monitor the carbon intensity of individual issuers (where such
information is available).

In 2024, the Carbon intensity of the Sub-fund was on average 137 TC02 Emission/mln$
Sales as reported by the Sub-Manager.

...and compared to previous periods?
As at 30 December 2023, the Carbon Intensity score is 189 tons/USD millions in sales.

As at 30 December 2022, the Carbon Intensity score is 194 tons/USD millions in sales.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.



Principal adverse
impacts are the
most significant
negative impacts of
investment
decisions on
sustainability factors
relating to
environmental,
social and employee
matters, respect for
human rights, anti-
corruption and anti-
bribery matters.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

The EU Taxonomy sets out a “do no significant harm” principle by which Taxonomy-
aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy objectives and is
accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAl”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint

In 2024, the Carbon Footprint of the Sub-fund was 137 TC02 Emission/mln$ Sales as
reported by the Sub-Manager.

Estimated carbon intensity represents a company’s most recently reported or estimated
Scope 1 (e.g., direct) + Scope 2 (e.g., indirect) greenhouse gas emissions normalized by sales
in USD (metric tons Carbon Dioxide Equivalent, or CO2E/USD millions in sales), which allows
for comparison of carbon intensity between companies of different sizes.



The list includes the
investments
constituting the
greatest proportion
of investments of
the financial product
during the reference
period which is as at
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2. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

Consideration of PAl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as

explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on

PAI of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment

GRUB 5.5% 07/27 144A

TEINEN 6.875% 04/29 144A
ADVSAL 6.5% 11/28 144A
AMEPIP 10.25% 10/28 144A
SCGALO 6.625% 03/30 144A
ARDGRP 7.75% 02/31 144A
TNETBB 5.5% 03/28 144A

ZIGGO 5% 01/32 144A

LEEREN 4.25% 07/29 144A
DEXAXL 6.625% 10/29 144A

Largest investment

GRUB 5.5% 07/27 144A
TEINEN 6.875% 04/29 144A
ADVSAL 6.5% 11/28 144A
AMEPIP 10.25% 10/28 144A
SCGALO 6.625% 03/30
144A
ARDGRP 7.75% 02/31 144A
TNETBB 5.5% 03/28 144A
ZIGGO 5% 01/32 144A
LEEREN 4.25% 07/29 144A
DEXAXL 6.625% 10/29

144A Discretionar
. %
Largest investment Sector Assets Country

GRUB 5.5% 07/27 144A
TEINEN 6.875% 04/29 144A
ADVSAL 6.5% 11/28 144A
AMEPIP 10.25% 10/28 144A

SCGALO 6.625% 03/30
144A

%

Sector Assets Country
Communications 3.69% USA
Energy 3.11% CANADA
Communications 2.96% USA
Materials 2.82% USA
Consumer Discretionary | 2.66% USA
Financials 2.63% JERSEY
Communications 2.46% | LUXEMBOURG
Communications 2.25% | NETHERLANDS
Utilities 2.20% USA
Consumer Discretionary | 2.09% USA
Sector o Country
Assets
Communications 3.69% USA
Energy 3.11% CANADA
Communications 2.96% USA
Materials 2.82% USA
CRUELGEL 2.66% USA
Discretionary
Financials 2.63% JERSEY
Communications 2.46% | LUXEMBOURG
Communications 2.25% | NETHERLANDS
Utilities 2.20% USA
TSIl 2.09% USA

Communications 3.69%
Energy 3.11%
Communications 2.96%
Materials 2.82%
Consumer 2 66%

Discretionary

USA
CANADA
USA
USA

USA




To comply with the
EU Taxonomy, the
criteria for fossil
gas include
limitations on
emissions and
switching to fully
renewable power
or low-carbon
fuels by the end of
2035. For nuclear
energy, the criteria
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comprehensive
safety and waste
management
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Enabling activities
directly enable
other activities to
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environmental
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activities for which
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alternatives are not
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among others have
greenhouse gas
emission levels
corresponding to the
best performance.
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transition to a
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ARDGRP 7.75% 02/31 144A Financials 2.63% JERSEY
TNETBB 5.5% 03/28 144A Communications 2.46% | LUXEMBOURG
ZIGGO 5% 01/32 144A Communications 2.25% | NETHERLANDS
LEEREN 4.25% 07/29 144A Utilities 2.20% USA
DEXAXL 6.625% 10/29 Consumer o
144A Discretionary 2T e

What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2024:
95.12% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

4.88% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
characteristics

I

L

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

Investments

#2 Other

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Expo %

Sectors

PTF

| Communications | 19.82% |



ra
are

sustainable
investments with an
environmental
objective that do
not take into
account the criteria
for environmentally
sustainable
economic activities
under Regulation
(EU) 2020/852.

Consumer Discretionary 17.1%
Financials 13.8%
Materials 13.36%

Energy 7.47%
Industrials 6.74%
Health Care 6.58%
Technology 5.36%
Consumer Staples 3.66%
Utilities 3.2%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy?*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments and there are no reference periods.
/.. What was the share of sustainable investments with an environmental

objective not aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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A

What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments. These include cash, money market instruments or similar instruments as
well as derivatives that have been included in the portfolio in order to manage it
efficiently, to protect its assets and liabilities and for investment purposes.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

The Sub-Manager believes that issuer engagement as a debt holder tends to be more
indirect when compared to that of an equity owner. While an equity owner can
ultimately vote (and accordingly replace) the members of a portfolio company’s board
of directors, the opportunities to actively engage as a fixed income investor tend to
occur around events such as new debt issuances and corporate restructurings. In such
cases, depending on the size of the position held by the Sub-fund relative to the total
class of debt, the Sub-Manager may be able to exert some degree of influence over
an issuer, particularly with respect to governance and reporting issues but also more
broadly environmental and social issues as appropriate. The Sub-Manager’s active
approach to fixed income investing generally includes frequent interaction with
company management, as it seeks to keep an open line of communication with respect
to actions that could negatively impact the value of the investment made by the Sub-
fund. While the Sub-Manager does not always agree with the policies implemented
by an issuer’s management, it believes that remaining active and engaged will
typically result in more constructive, long-term relationships surrounding topical
issues, including ESG concerns.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?



Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.



Sustainable
investment means
an investment in an
economic activity
that contributes to
an environmental or
social objective,
provided that the
investment does not
significantly harm
any environmental or
social objective and
that the investee
companies follow
good governance
practices.

The EU Taxonomy is
a classification
system laid down in
Regulation (EU)
2020/852,
establishing a list of
environmentally
sustainable
economic activities.
That Regulation
does not lay down a
list of socially
sustainable
economic activities.
Sustainable
investments with an
environmental
objective might be
aligned with the
Taxonomy or not.

ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - US SMALL AND MID COMPANY GROWTH FUND
Legal entity identifier: 54930001QZSSY530QY50

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally
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sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in companies that have a reduced or negligible ESG risk and a good ESG
Quality Score while excluding certain companies and sectors because they are not
compatible with the Sub-Manager’s view on sustainable development.

The environmental and/or social characteristics promoted by the Sub-fund are climate
change initiatives, initiatives to improve environmental footprints and footprints and



Sustainability
indicators measure
how the
environmental or
social
characteristics
promoted by the
financial product
are attained.

positive agendas of stakeholders that may be involved in, or impacted by, an investee
company.

The Sub-Manager views ESG integration as a holistic assessment of the relationships a
company has with its key stakeholders and its ability to serve them now, and into the
future. The Sub-Manager believes businesses that thoughtfully balance the interests of
key stakeholders, including employees, customers, suppliers and other business partners,
communities, and the environment, while uniquely delivering the value they seek are
positioned to deliver sustainable outcomes. The consideration of material ESG factors in
its investment process is aligned with its fiduciary duty and supports the Sub-Manager’s
aim to deliver attractive risk-adjusted returns to the Sub-fund’s shareholders.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

Specific sustainability indicators have not been identified in the SFDR pre-contractual
disclosures for the Sub-Fund for the period to which this report relates. Nevertheless,
the Sub-Manager considers the below to be an important indicator for assessing the
overall environmental and social profile of the Sub-Fund.

In 2024, the Carbon intensity of the Sub-fund was on average 17.94 TC02 Emission/mln$
Sales as reported by the Sub-Manager.

...and compared to previous periods?

As at 31 December 2023, the Carbon intensity of the Sub-fund was on average 14.1 TC02
Emission/mln$ Sales.

In 2022, the Carbon intensity of the Sub-fund was on average 7.5 TC02 Emission/mln$
Sales.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.
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A

How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

The EU Taxonomy sets out a “do no significant harm” principle by which Taxonomy-
aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy objectives and is
accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2024, the Carbon Footprint of the Sub-fund was 17.94 TC02 Emission/mln$ Sales as
reported by the Sub-Manager.

2. Exposure to companies active in the fossil fuel sector:

In 2024, 0% of the portfolio’s weight has involvement in fossil fuels. Fossil Fuel
Involvement measures the percentage of revenue that companies derive from thermal
coal extraction, coal-based power generation, oil & gas production, oil & gas-based
power generation, and oil & gas-related products and services.

3. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions,
chemical weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.
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4. Violations of UN Global Compact principles and Organisation for Economic
Cooperation and Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises:

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to companies which are in violation
of UN Global Compact principles and Organisation for Economic Cooperation and
Development (OECD) Guidelines for Multinational Enterprises.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the anaylysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
to further develop these processes to gather, when available, information and data on
PAIl of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment Sector % Assets Country

GLOBANT SA Technology 5.29% usD

REVOLVE GROUP INC consumer 4.84% usD
Discretionary

EXLSERVICE HOLDINGS INC Technology 4.36% usD

GOOSEHEAD INSURANCE INC -A Financials 4.09% usD

PAYCOM SOFTWARE INC Technology 3.94% usD

WARBY PARKER INC-CLASS A ConLiiel 3.64% usD
Discretionary

MORNINGSTAR INC Financials 3.47% usD

DYNATRACE INC Technology 3.46% usD

BIO-TECHNE CORP Health Care 3.31% usD

ELF BEAUTY INC s 3.08% usD

Staples

Largest investment Sector % Assets Country

GLOBANT SA Technology 5.29% usD

REVOLVE GROUP INC SOy 4.84% usD
Discretionary

EXLSERVICE HOLDINGS INC Technology 4.36% usD

GOOSEHEAD II\LSURANCE INC - Financials 4.09% USD

PAYCOM SOFTWARE INC Technology 3.94% usD

WARBY PARKER INC-CLASS A SRy 3.64% usb
Discretionary

MORNINGSTAR INC Financials 3.47% usD

DYNATRACE INC Technology 3.46% usD
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BIO-TECHNE CORP Health Care

ELF BEAUTY INC Consumer Staples 3.08% usD

3.31% } uSD ‘

’~ What was the proportion of sustainability-related investments?
' Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
What was the asset allocation?

As at 29 December 2024:
99.0% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Aligned with E/S characteristics.

1.0% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
J_ characteristics

Investments }
#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.

In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Sectors Exp?sure
%

Technology 32.4%
Consumer Discretionary 19.8%
Financials 16.6%
Industrials 12.9%
Health Care 12.8%
Consumer Staples 3.1%
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Materials 1.4%
Cash & Others 0.9%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy?*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable

investments.
/.. What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?
Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.
a What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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&9 Whatinvestments were included under “other”, what was their purpose and

were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments as well as derivatives that have been included in the portfolio in order
to manage it efficiently and to protect its assets and liabilities.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

Engagement Approach

The Sub-Manager (“We”) engages companies throughout the lifecycle of its investment
process. We start engaging company representatives at the onset of our research process
before we add a company to our portfolios, all the way until we vacate our position in the
holding. Our engagement approach, like our investment process, is holistic; we address all
the aspects of the business, tackling diverse issues such as financial performance, risk
management, corporate governance, competitive advantages, stakeholder issues and day-
to-day business operations, to mention but a few. Any given call or meeting with the
companies we own are thoughtfully curated to deliver sound understanding of any key
questions that we might have on key topics, and more. As long-term quality investors, our
proprietary flywheel investment process enables us to own sustainable businesses which we
define as businesses that will generate long-term value to all its key stakeholders while
delivering robust risk-adjusted returns. We thus engage companies on matters that are
essential for them to maintain their market leadership positions and to thrive in dynamic
markets and economic environments. As such, we engage our companies to keep updated
on the health of the business’ various stakeholder groups, key business initiatives and of any
other notable changes. For example, we may have questions about matters affecting
customers, a key stakeholder group. As a result, we will ask questions or solicit information
from company representatives on key customer issues like innovation and both product
impact and quality. Additionally, we may also engage companies to discuss specific proxy
issues and controversies we may have encountered in the investment research or monitoring
process. Our engagement approach is enabled by the authentic relationships governed by
transparency that we have cultivated with the representatives of our companies over time.
We believe these engagements coupled with our rigorous and continuous research allow us
to continue to make quality investment decisions with great conviction.

Calendar Year 2024 Activity

In 2024, the Small Company Growth team held approximately 149 meetings with company
representatives of the businesses we own in the US SMID portfolio. In these meetings, we
discussed multiple business issues which are assessed as part of our holistic sustainable



investing framework. The following chart shows the business issues and the frequency at
which they were discussed in company meetings during the year:

Frequency of discussion

Competitive advantages > B80%
Financial strength > 50%
Stakeholder and value proposition assessment > 25%
Customer issues > 15%
Mgmt, board or compensation issues >5%
Employee issues > 1%
Other governance issues » 5%
Environmental issues > 1%

Engagement Example - CCC Intelligent Solutions

CCC Intelligent Solutions (CCCS), founded in 1980, aims to enhance the automotive claims
process using technology and data. Recognizing the interconnected nature of accident
claims in the early 1990s, CCC developed solutions for insurance carriers and repair shops,
leading to a platform that digitizes the automotive insurance ecosystem. Their cloud solution
processes 85% of automotive claims, positioning the company as a leader in digitizing the
automotive insurance industry. The Sub-Manager engaged with management (CEO, CFO, IR)
in October-2024 with the efforts centered around better understanding 1) new product
development and customer adoption and, 2) Talent/Culture given some recent leadership
changes. On product development and customer adoption, the Sub-Manager wanted to get
a better understanding of some of what they characterize as "emerging solutions”. This is a
company with a long history of innovating-including with machine learning and Al-and one
of the emerging solutions today that seems to have more and more relevance is "Estimate-
STP", or an Al-based estimating system that can automatically initiate and populate detailed
and actionable estimates in seconds. The Sub-Manager had questions around the upper limit
of claims volumes that could be processed through this system, and in speaking with
management, it seems that the company has done a good job building credibility and trust
with their insurance clients over the course of years such that the tool is seeing quicker
adoption than anticipated. On recent leadership changes, The Sub-Manager wanted get more
background around the recent departures of Mary Jo Prigge, Chief Service Delivery Officer,
and Mike Silva, Chief Commercial and Customer Success Officer. Mary Jo had been with the
company for 26 years and her departure was related to her retirement and her department
had played a very integral role in driving the organization's net promoter score to 83. The
CEO expressed a high degree of confidence in the department continuing at a high level
without missing a beat. With go-to-market efforts increasingly touching on newer Al-driven
products, they wanted to have the right person in place to ensure the company was well
positioned for this evolution.

Engagement example - Repligen

Repligen is a bio-processing business in the life sciences industry, essential for
manufacturing Biologics through complex procedures to isolate, grow, harvest, and purify
living cells and organisms. The Sub-Manager engaged with Repligen's CFO in September to
discuss capital allocation, profitability, and culture/performance management systems. On
capital allocation, Repligen plans to continue 1-2 smaller, tuck-in acquisitions per year to



Reference
benchmarks are
indexes to
measure whether
the financial
product attains the
environmental or
social
characteristics that
they promote.

A

advance technology and capabilities, using disciplined criteria like ROIC and accretion to
EPS. For profitability, management highlighted three drivers: volume leverage, Repligen
Performance System (RPS) initiatives for productivity, and pricing. Despite muted volumes
in the past two years, orders and market recovery suggest double-digit growth next year.
RPS initiatives, akin to lean manufacturing, aim to improve productivity and cost structure
through site consolidation. The company expects to increase prices by 1-2% annually through
innovation and new products.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
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ANNEX IV

Template periodic disclosure for the financial products referred to in Article 8, paragraphs 1, 2 and
2a, of Regulation (EU) 2019/2088 and Article 6, first paragraph, of Regulation (EU) 2020/852

Product name: iMGP - US Value Fund
Legal entity identifier: 549300707CXZ8TRYKM19

Environmental and/or social characteristics

Did this financial product have a sustainable investment objective?

[ X ) Yes ® X No
It made sustainable It promoted Environmental/Social (E/S)
investments with an characteristics and
environmental objective: % while it did not have as its objective a
sustainable investment, it had a proportion of

in economic activities that ___%of sustainable investments
qualify as environmentally
sustainable under the EU with an environmental objective in economic
Taxonomy activities that qualify as environmentally

sustainable under the EU Taxonomy
in economic activities that do

not qualify as environmentally with an environmental objective in

sustainable under the EU economic activities that do not qualify as

Taxonomy environmentally sustainable under the EU
Taxonomy

with a social objective

It made sustainable investments | ¢¢ It promoted E/S characteristics, but did not
with a social objective: % make any sustainable investments

a8 To what extent were the environmental and/or social characteristics promoted
amr
‘é‘:’ by this financial product met?

The Sub-fund promotes environmental and/or social characteristics by integrating
sustainability risk considerations into the investment decision making process as well as
by investing in assets with good environmental, social and governance ratings while
excluding certain companies because of their involvement in controversial products and
services.

The Sub-Manager integrates ESG considerations in their investment process which is
focused on quality-specially, sustainable earnings over an economic cycle-and risk
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mitigation-modelling downside risk as much as upside returns and demanding a spread
between value and price. As a result, the Sub-Manager believes this creates portfolios of
sustainable businesses with compelling carbon and ESG risk scores. The Sub-Manager
considers that buying high quality companies at compelling valuations is foundational to
long-term investment success.

By adopting this approach, the Sub-Manager believes that it will ultimately help promote
environmental and social change towards a more sustainable economy. However, it is not
currently possible to determine at this stage whether the promotion of environmental
and/or social charachteristics promoted by the Sub-fund has led to significant results.

Indeed, due to missing well-defined standards and to the existence of different
approaches towards sustainable practices, ESG data is intrinsically based on a qualitative
and discretionary assessment, who may cause the data to be inaccurate. Elements of
subjectivity are part of the collection and interpretation of ESG data and this could
contribute to making the comparison between ESG integrated strategies difficult.
Investors should be aware of the fact that evaluation they may do on some types of ESG
factors may be consistently different from the approach selected by the Sub-Manager.

How did the sustainability indicators perform?

The Sub-Manager seeks to achieve a portfolio Carbon Risk Score as measured by the Sub-
Manager methodology lower than 10 on a scale from 0 (negligible) to 50 and above
(severe).

As at 31 December 2024, the Carbon Risk score was 9.7.

The Carbon Risk rating quantifies the company’s exposure and management of material
carbon issues in its own operations as well as its products and services. At each value
chain stage, a company’s vulnerability to carbon risks is assessed. This is followed by an
assessment of how much of this risk is manageable as opposed to systemic, with a final
step of evaluating the degree to which management policies are already in place.

...and compared to previous periods?
As at 31 December 2023, the Carbon Risk score was 8.3.

As at 31 December 2022, the Carbon Risk score was 7.1.

What were the objectives of the sustainable investments that the financial
product partially made and how did the sustainable investment contribute to such
objectives?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

How did the sustainable investments that the financial product partially made not
cause significant harm to any environmental or social sustainable investment
objective?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.
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How were the indicators for adverse impacts on sustainability factors taken
into account?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Were sustainable investments aligned with the OECD Guidelines for
Multinational Enterprises and the UN Guiding Principles on Business and
Human Rights? Details:

The EU Taxonomy sets out a “do not significant harm” principle by which
Taxonomy-aligned investments should not significantly harm EU Taxonomy
objectives and is accompanied by specific Union criteria.

The “do no significant harm” principle applies only to those investments
underlying the financial product that take into account the Union criteria for
environmentally sustainable economic activities. The investments underlying the
remaining portion of this financial product do not take into account the Union
criteria for environmentally sustainable economic activities.

Any other sustainable investments must also not significantly harm any
environmental or social objectives.

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did this financial product consider principal adverse impacts on
sustainability factors?

The Sub-fund considers the principal adverse impacts (“PAI”) of its investment decisions
on the below sustainability indicators:

1. Carbon Footprint:

In 2024 the Carbon Footprint was on average 102.1 T C02 Emission/mln$ Sales. (compared
to 48.8 T C02 Emission/mln$ Sales in 2023. This change is due to a new portfolio holdnig
added in 2024 in Air Products And Chemicals Inc, which contributed to c. 70% portfolio
of the portfolio increase.

2. Exposure to controversial weapons (anti-personnel mines, cluster munitions, chemical
weapons and biological weapons):

In 2024, 0% of the Sub-Fund’s assets were exposed to controversial weapons.

Consideration of PAIl is embedded in the investment decision making process through the
exclusion policy implemented by the Sub-Manager and the analysis of the ESG scores as
explained above.

While the ability to currently meaningfully assess these impacts may be limited by an
absence or limited availability and quality of information, the Sub-Manager will continue
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to further develop these processes to gather, when available, information and data on

PAI of their investments.

What were the top investments of this financial product?

Largest investment

Sector

% Assets Country

of investments of FISERV INC Financials 7.07% USA
the financial product BROOKFIELD CORP Financials 6.59% CANADA

during the reference MCKESSON CORP Health Care 6.13% USA

period which is as at BERKSHIRE HATHAWAY INC Financials 5.68% USA

31 December 2024 MICROSOFT CORP Technology 4.96% USA

MARKEL GROUP INC Financials 4.51% USA

VISA INC Financials 4.39% USA

OCCIDENTAL PETROLEUM CORP Energy 4.23% USA

AIR PRODUCTS AND CHEMICALS INC Materials 4.18% USA

ORACLE CORP Technology 3.97% USA

2 A
' What was the proportion of sustainability-related investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

Asset allocation
describes the
share of
investments in
specific assets.

What was the asset allocation?

As at 31 December 2024:
97.9% of the Sub-Fund’s assets were invested in #1 Alighed with E/S characteristics.

2.1% of the Sub-Fund’s assets were invested in #2 Other.

#1 aligned with E/S
J_ characteristics

Investments }

#2 Other

#1 Aligned with E/S characteristics includes the investments of the financial product used
to attain the environmental or social characteristics promoted by the financial product.

#2 Other includes the remaining investments of the financial product which are neither
aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as sustainable
investments.
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In which economic sectors were the investments made?

As at 31 December 2024, the Sub-fund’s investments were made in the following economic
sectors:

Expo %
Sectors PI?I'F
Financials 33%
Health Care 19%
Industrials 14%
Technology 9%
Communications 8%
Energy 6%
Materials 4%
Consumer Staples 3%
Consumer Discretionary 2%

To what extent were the sustainable investments with an environmental
objective aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

Did the financial product invest in fossil gas and/or nuclear energy related
activities complying with the EU Taxonomy?*?

Yes

In fossil gas In nuclear energy

What was the share of investments made in transitional and enabling activities?

! Fossil gas and/or nuclear related activities will only comply with the EU Taxonomy where they contribute to
limiting climate change (“climate change mitigation”) and do no significant harm to any EU Taxonomy objective —
see explanatory note in the left hand margin. The full criteria for fossil gas and nuclear energy economic activities
that comply with the EU Taxonomy are laid down in Commission Delegated Regulation (EU) 2022/1214.
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Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

How did the percentage of investments that were aligned with the EU Taxonomy
compare with previous reference periods?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable
investments.

What was the share of sustainable investments with an environmental
objective not aligned with the EU Taxonomy?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What was the share of socially sustainable investments?

Not applicable as the Sub-fund does not commit to invest in sustainable investments.

What investments were included under “other”, what was their purpose and
were there any minimum environmental or social safeguards?

“Other” includes the remaining investments of the financial product which are
neither aligned with the environmental or social characteristics nor are qualified as
sustainable investments. These include cash, money market instruments or similar
instruments as well as derivatives that have been included in the portfolio in order
to manage it efficiently and to protect its assets and liabilities.

These investments do not follow minimum environmental and social safeguards.

What actions have been taken to meet the environmental and/or social
characteristics during the reference period?

Joint Engagement Initiatives

« Endorsed the UNPRI Spring Initiative, a TNFD-aligned initiative

« UNPRI Railway agreement

Engagement Example: Union Pacific

As of December 31, 2023, Union Pacific had a Medium Carbon Risk Rating.

Scharf Investments aims to keep its portfolios at a Low Carbon Risk Rating and
therefore the ESG Stewardship team sent a request for dialogue to Union Pacific’s
investor relations team. In response to this request, UNP’s Investor Relations team
and ESG representative engaged with Scharf Investments over the topic of reducing
carbon emissions.

On February 22nd, 2024, Research Analyst Owen Warren and ESG Analysts Cameron
Cavalin, Thad Heggeness, and Ashley Yip spoke with Bradley Stock, Assistant Vice
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President of Investor Relations, Elise Gosch, Assistant Vice President of Corporate
Strategy, Thad Call, General Director of Sustainability, and Brandon Drahota, Director
of Investor Relations to discuss the company’s approach to reducing carbon emissions.

Scharf Team learned that the company is working on several initiatives to reduce
carbon emissions as an industry leader, including but not limited to increasing its use
of biofuels, increasing fuel efficiency, and considering alignment to more climate
initiatives. Scharf Investments is continuing to engage with the company on this issue.

2024 Company Engagement Summary

Company . Date of Response or
Type Topic

Name Engagement | follow-up

Berkshire Individual Carbon 1/16/2024 Followed up, no

Hathaway Emissions response.

Union Pacific | Individual Carbon 212212024 Quarterly
Emissions Engagement

Heineken Individual Controversy — 6/10/2024 Followed up, no
Anti-Competitive response.
Practices

Gentex Corp Individual Carbon 9/20/2024 Quarterly
Emissions Engagement

Occidental Individual Carbon 9/9/24 Followed up, no

Petroleum Emissions response.

How did this financial product perform compared to the reference benchmark?

A

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How does the reference benchmark differ from a broad market index?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.

How did this financial product perform with regard to the sustainability indicators
to determine the alignment of the reference benchmark with the environmental
or social characteristics promoted?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the reference benchmark?
Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.
How did this financial product perform compared with the broad market index?

Not applicable as a reference benchmark has not been selected by the Sub-fund.





